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med. Knappa övertidsförluster mot Kanada och 
Finland och seger mot USA räckte inte till final, 
men erfarenheten bådar gott inför kommande 
”bäst mot bäst”-turneringar.

Målet för 2030 kvarstår: vi ska bli bäst i världen. 
Det är vad vi fortsätter att jobba mot. Det är ett 
långsiktigt arbete, vilket gör det extra spännande. 
För det börjar ju inte på landslagsnivå, utan ute i 
föreningarna, där vi ska ha de bästa ledarna och 
sundaste miljöerna för våra barn och ungdomar. 
Utbildning av ledare är ett av svensk ishockeys 
viktigaste uppdrag och fortsätter vi att skapa en 
”föreningsishockey av högsta kvalitet”, som det 
heter i vårt strategidokument, då skapar vi förut-
sättningar för att bli bäst i världen. Det handlar om 
att våga tävla på rätt sätt från unga år, att sudda ut 
motsattsförhållandet mellan tävla och roligt. 

På tal om ledarutbildning blev jag glad när de 
två nya utbildningsportalerna lanserades under 
säsongen. Hockeyakademin och Domarakademin 
är värdefulla verktyg för att höja kompetensen på 
hockey-Sveriges ledare och domare. 

Positiva vibbar kring Damkronorna
För Damkronorna såg vi också flera positiva hän-
delser under året. VM i Tjeckien slutade med ett 
kliv upp placeringsmässigt. Sjätte plats innebar 
en klättring på världsrankingen, även om det var 
surt att förlora kvartsfinalen mot Finland, ett lag 
som Damkronorna slagit många gånger under 
säsongen.

Det var också imponerande att se hur tjejerna 
klarade av utmaningen att säkra en OS-biljett via 
kvalet i Gävle. Tre stora segrar, utan något darr 
på ribban, innebär att vi har två landslag som 
tävlar om medaljer i Milano i februari.

Svenska Ishockeyförbundets ordförande  
Anders Larsson summerar verksamhetsåret 
2024/2025 i en krönika.

Nu summerar vi säsongen 2024/2025, en säsong 
som vi inom svensk ishockey hade sett fram emot 
under lång tid. För första gången sedan 2013 stod 
vi som arrangör för ett herr-VM. Ett stort och 
viktigt uppdrag för hela hockeyfamiljen. Ishockey- 
VM i Stockholm blev precis den publikfest som vi 
hade hoppats på och planerat för. Om jag skulle 
återge allt beröm som jag uppfattade från mina 
internationella kollegor under veckorna i Stock-
holm, skulle den här verksamhetsberättelsen 
inte ha utrymme för något annat än lovord. Tony 
Wiréhn och hans team, tillsammans med Stock-
holm Stad, Stockholms Ishockeyförbund och inte 
minst alla volontärer, ska ha stort beröm för det 
gedigna förberedelsearbetet och genomförandet. 
Men alla som är engagerade i svensk ishockey ska 
känna stolthet, för ett VM som det vi fick uppleva 
i maj 2025 skapar vi tillsammans.

Att vi nådde målet med nästan 300 000 åskådare 
var oerhört positivt, en fjäder i hatten för oss 
som arrangör. 

Vi hoppades så klart på ett guld för Tre Kronor 
som pricken över i på ett framgångsrikt VM. 
Så blev inte fallet, utan för andra året i följd 
blev det en bronsmedalj för Sam Hallams lag. 
Semi finalen mot USA blev en missräkning, men 
mitt i all besvikelse som jag vet att spelarna och 
tränarna kände, ska vi ändå komma ihåg att det 
är små marginaler och tufft motstånd på den 
absoluta världstoppen. En bärgad VM-medalj är 
en framgång, även om valören blev sämre än vad 
vi hoppades på. 

Bäst i världen 2030
Vi såg också under Four Nations Face-Off i 
Nordamerika, att Tre Kronor kan stå sig mot 
toppnationerna när alla de bästa spelarna är 

ORDFÖRANDE HAR ORDET
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fördes också en översyn av licensregelverket 
samt en ny serieindelning av Hockeyettan för att 
bättre möta de förutsättningar som råder.

Just nu är anläggningsfrågan viktigare än någon-
sin. Svensk ishockey vill växa fram till 2030. Vi vill 
bli 100 000 aktiva. Då behövs det fler – många 
fler – ishallar på rätt ställen runtom i Sverige. 
Sedan omtaget i anläggningsarbetet år 2015 har 
det tillkommit 25 ishallar. Det är bra, men det 
behövs 90 till för att vi ska nå upp i samma ”hall 
per capita”-nivå som Finland har. Det säger det 
mesta. Jag känner mig ändå trygg med att det 
arbete som utförs på kommitté- och tjänsteman-
nanivå är både kompetent och målinriktat. Men 
anläggningsfrågan får aldrig hamna i skugga.

Långa avtal innebär trygghet
Jag vill runda av den här krönikan med några 
 positiva poänger. Under säsongen förlängde 
vi  samarbetsavtalet med SDHL, vilket innebär 
att vi har samarbetsavtal med samtliga liga-
organisationer till 2030. Det är en trygg grund   
för svensk ishockey. 

Samma slutsats kan vi dra av det faktum att 
Svenska Ishockeyförbundet under året förläng-
de samarbetsavtal med både Svenska Spel och 
 Sveriges Television. Det är två starka partners 
som vi tillsammans med kan fortsätta bygga 
svensk ishockey.

Avslutningsvis vill jag återigen säga tack till alla  
i hockey-Sverige, för utan ert gedigna och 
 helhjärtade arbete skulle folkrörelsen ishockey 
inte vara i närheten av vad den är idag.

Jag tror också att den första upplagan av Lidl 
Hockey Games i Södertälje markerade starten på 
en ny kommersiell tid för svensk damlandslags-
hockey. På sikt kommer den turneringen att 
kunna växa sig stark.

Glädjande publikrekord
Jag räknar det som ett hedersuppdrag när jag 
får dela ut SM-pokaler till segerrusiga spelare. I 
år var det extra roligt att få göra det till Frölunda 
HC:s lagkapten Hanna Olsson, efter deras final-
seger mot Luleå. Det kändes bra att göra det till 
en klubb som lagt fast att 90 procent av spelarna 
i elithockeygymnasiet ska komma från regionen, 
och att hälften av spelarna i representationslagen 
ska vara fostrade i regionen.

Många klubbar har satt damhockeyn på agendan, 
men att en klubb jobbar så målmedvetet som 
Frölunda, är särskilt glädjande. Jag hoppas att 
Frölundas guld kan inspirera andra.

Det var också glädjande att kunna konstatera 
nya publikrekord på både dam- och herrsidan: 
8488 såg den tredje finalmatchen i Scandinavi-
um, högsta noteringen någonsin för en match på 
damsidan. Och SHL slog sitt totala publikrekord 
för tredje året i följd. 

Utmaningar kring ekonomi och anläggningar
Den svenska hockeyrörelsen är stor: över  
400 föreningar och drygt 82 000 aktiva ryms i 
hockey familjen. Givetvis finns det utmaningar 
på flera fronter. Den gångna säsongen spelades 
Hockeyettan med endast 36 av 40 lag på grund 
av att flera föreningar inte klarade licenskraven. 
Det var så klart oroväckande och tråkigt. När 
det är utmanande tider är det oerhört viktigt att 
klubbarna agerar ansvarsfullt och håller ordning 
och reda i sin ekonomi. Med det sagt genom-

Anders Larsson 
Ordförande
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Det är svårt att inte börja årets verksamhets-
berättelse från fel håll, kronologiskt sett, i och 
med att verksamhetsåret 2024/2025 i praktiken 
avslutades med 2025 IIHF Ishockey-VM i Herning, 
Danmark och Stockholm. Det var en fest som 
hela hockey-Sverige laddat för i flera år, och 
utfallet blev överväldigande positivt.

Förberedelserna hade pågått under lång tid. 
Det var i maj 2019 som Sverige och Danmark 
tilldelades världsmästerskapet, och två år senare 
blev det klart att Stockholm skulle vara huvudort, 
med Herning som medvärd. VM-bolagets general-
sekreterare Tony Wiréhn arbetade under fyra års 
tid med förberedelser och började under våren 
2023 att forma sitt team som skulle arbeta med 
mästerskapet. När pucken släpptes den 9 maj 
stod 63 personer uppskrivna på organisations-
schemat, plus drygt 1200 volontärer. Ansvarsom-
rådena var tävling, säkerhet, evenemang, inbjud-
na gäster, marknad och kommunikation, VIP och 
hospitality, biljettförsäljning, publikservice, team 
service, och mycket mer. En väldig apparat.

Från den hyllade invigningen den 9 maj, där 
artister tolkade Aviciis storslagna låtar, till att 
mästarna USA lyfte VM-pokalen efter slutsig-
nalen den 25 maj, bjöd matcherna i Avicii Arena 
på spänning och framkallade puls och känslor. 
Den 12 000 kvadratmeter stora Fan Zone som 

HEMMA-VM SATTE PUNKT  
FÖR LYCKAD SÄSONG

Svenska Ishockeyförbundet lägger verksamhetsåret 2024/2025 till handlingarna. Årets 
höjdpunkt var givetvis herrarnas VM i Stockholm, som blev en framgång på de flesta 
fronter. Den verksamhetsberättelse som nu läggs fram är styrelsens sammanställning 
och rapport över förbundets verksamhet under 2024/2025. Den är i första hand riktad 
till medlemmarna i förbundets klubbar, distrikt och regioner. Den är ett verktyg för 
medlemmarna att kunna granska styrelsens arbete och att verksamheten bedrivits 
enligt de linjer och principer som hockey-Sverige varit överens om och slagit fast på 
förbundsmötet, samt att verksamheten har genomförts i linje med den gemensamma 
strategi som gäller för svensk hockey.

 byggdes inför mästerskapet lockade tusentals 
fans varje dag med god mat och dryck, aktiviteter 
och fantastisk livemusik. Den blev mäster skapets 
kokpunkt, precis som förhoppningen var. 

Den totala publiksiffran för matcherna i Avicii 
Arena blev 297 130. 15 av 34 matcher i Stockholm 
var slutsålda, 12 530 åskådare.

En lång rad ambassadörer gjorde sitt för att   
skapa uppmärksamhet kring ishockey-VM. Nicklas 
Lidström, Carolina Klüft, Mats Sundin, Stefan 
Löfven, Anna-Karin Hatt, Mikael Samuelsson, 
 Jonas Bergqvist och Markus Näslund var några 
av de ambassadörer som engagerade sig i ett 
unikt ambassadörsprogram, som hade som mål 
att lyfta fram Sveriges stolta ishockeytradition 
och stärka kopplingen mellan idrott och närings-
liv. Programmet samlade 26 svenska ishockey- 
legendarer och 27 toppledare från närings-
livet och olika samhällsorganisationer. H.K.H. 
Prins Daniel var officiell beskyddare av mäster-
skapet. Prinsens engagemang för idrott, hälsa 
och ungdomars rörelseglädje gjorde honom till  
en naturlig och hedrande representant för  
mästerskapet.

På partnersidan var VM också en framgång. Totalt 
skrevs 16 partneravtal kring mästerskapet, plus ett 
avtal om namn- och musikrättigheter med Avicii. 
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Utöver det sportsliga var VM även en viktig 
mötesplats för hockeyvärlden. Svenska Ishock-
eyförbundet stod värd för IIHF:s årliga kongress, 
som hölls under finalhelgen. Delegater från 80 
medlemsförbund deltog i kongressen, där många 
viktiga frågor avhandlades, däribland regeländ-
ringar, budget, kommande mästerskap och OS 
2026.

USA vann VM-guld, landets första sedan 1933 om 
man bortser från ett guld som kom på köpet när 
man vann OS. I finalen besegrades Schweiz efter 
förlängning. Tre Kronor bärgade bronset, efter att 
ha förlorat semifinalen mot blivande mästarna. I 
bronsmatchen möttes de två värdnationerna, då 
Danmark hade stått för turneringens stora skräll 
i och med kvartsfinalsegern över Kanada med 2–1 
inför en hemmapublik i extas.

”Fler på is och läktare” 
Inom ramen för 2025 IIHF Ishockey-VM starta-
de projektet ”Fler på is”, ett samarbete mellan 
Svenska Ishockeyförbundet, Stockholms Stad, 
2025 IIHF Ishockey-VM, Fritidsbanken och Stock-
holms ishockeyförbund.

Målet med projektet var att sätta fler barn i 
rörelse genom att testa skridskoåkning och kom-
ma i kontakt med ishockey. Under våren 2025 
genomfördes aktivitetsdagar på Östermalms IP 
och Medborgarplatsen, där besökare kunde låna 
utrustning från Fritidsbanken och testa på att 
åka skridskor. Totalt deltog cirka 1500 barn.

Under hockey-VM i Avicii Arena gjordes flera 
insatser för att barn och ungdomar skulle komma 
 i kontakt med världens roligaste sport:

Över 1500 skolelever fick uppleva VM-pulsen på 
Avicii Arena.

80 skolelever från Rinkebyskolan blev med hjälp 
av VM-partnern Scania upphämtade av bussar 
vid skolan, bjudna på lunch, och fick gå på en 
VM-match.

I samband med VM lanserades även ”Fler på läk-
taren”-initiativet, med syfte att skapa en mer in-
kluderande evenemangskultur för personer med 
funktionsnedsättningar och NPF (neuropsykia-
triska funktionsnedsättningar). Tillsammans med 
Parasport Stockholm, som drev projektet genom 
att utveckla tillgängligheten på läktaren , genom-
förde Stockholms stad och Svenska Ishockey-
förbundet olika insatser inför, under och efter 
ishockey-VM. En metodhandbok för till gängliga 
läktarupplevelser togs fram, med målsättningen 
att ishockeyföreningar ska arbeta utifrån den. 
Dessutom fick volontärer och personal grund-
läggande utbildning i tillgänglighetsfrågor.

VERKSAMHETEN I ÖVRIGT
Förlängt avtal med SDHL
I mars 2025 förlängdes samarbetsavtalet mellan 
Svenska Ishockeyförbundet och Svenska Dam-

Mål för Tre Kronor under bronsmatchen mot  
Danmark i Avicii Arena. Matchen slutade 6-2 till Sverige.
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hockeyligan fram till 2030. Det innebär att SDHL 
får möjlighet att säkra strategiskt viktiga tv- och 
partneravtal, något som innebär att resurser ska-
pas för vidare utveckling av den högsta ishock-
eyligan i Sverige. I och med detta har Svenska 
Ishockeyförbundet samarbetsavtal med alla 
fyra ligaorganisationer – SHL, SDHL, HockeyAll-
svenskan och Hockeyettan – fram till 2030.

Publikrekord i SHL
Att Svenska Hockeyligan är en välmående och 
stark liga med en hockeyprodukt av världs-
klass kom inte som en nyhet för någon under 
2024/2025. Det var också roligt att kunna kon-
statera att SHL slog publikrekord för tredje året i 
följd: totalt 2 417 984 åskådare besökte arenorna 
under grundseriesäsongen. Publiksnittet landade 
på 6 643 personer, en ökning på 507 personer 
per match jämfört med i fjol, och det är det hög-
sta snittet någonsin i ligans historia. Det tidigare 
rekordet var på 6 393 personer från 2011/2012.

Det var också glädjande att konstatera att  
undersökningar bland besökare till SHL visade  
att publiken är väldigt nöjd.

Premiär för Lidl Hockey Games
Det skrevs ett nytt kapitel i hockeyhistorien 
under 2024/2025: för första gången någonsin fick 
Svenska Ishockeyförbundets hemmaturnering 
i Women’s Euro Hockey Tour ett sponsornamn. 
I november var det premiär för Lidl Hockey 
Games, som spelades i Södertälje. Svenska 
Ishockeyförbundets Fresh Food Partner Lidl gick 
alltså in och gav namn åt Damkronornas årligen 
återkommande hemmaturnering, som sändes  
i SVT. 

På avslutningsmatchen mellan Damkronorna 
och Finland kom 2974 åskådare till Scaniarinken, 
vilket var den näst högsta publiksiffran för Dam-
kronorna i Sverige någonsin.

Satsning på digitala utbildningsplattformar
Ett av Svenska Ishockeyförbundets viktigaste 
uppdrag är utbildning. Under verksamhetsåret 
lanserades två digitala utbildningsplattformar, 
med olika målgrupper. Hockeyakademin nylan-
serades i augusti 2024, som en samlingsplats för 
hockeytränare som vill utvecklas och öka sina 
kunskaper. Här finns alltifrån förslag på träningar 
inom teknik och fys, till de senaste forskningsre-
sultaten. 

I april 2025 lanserades Domarakademin, där 
utbildningsmaterial, träningstips, övningsbank 
och mycket annan inspiration samlas på en och 
samma plattform. Domarakademin kompletteras 
med en Youtube-kanal där det rörliga utbild-
ningsmaterialet samlas löpande.

En rad kurser och seminarier genomfördes 
under året, både i Svenska Ishockeyförbundets, 
 Regionförbundens och Distriktsförbundens regier. 

I samband med 2025 IIHF Ishockey-VM arrangerades 
ett internationellt coachsymposium, som samlade 
230 antal besökare från 28 av IIHF:s medlems-
länder. Under två intensiva dagar fick deltagarna 
guidning av världsledande experter genom det 
senaste inom spelarutveckling, med fokus på 
viktiga områden som hockeyspecifika färdigheter, 
psykologi och fysiologi. Talare på symposiet var 
bland andra NHL-tränarna Greg Cronin och Jessica 
Campbell, samt Tre Kronors tidigare förbunds-
kapten Rikard Grönborg.

Ny roll: strategisk sportchef 
Svensk ishockey ska bli bäst i världen. Det är ett 
mål som hela hockeyrörelsen står bakom och som 
är ett av fokusområdena i Strategi 2030. Som ett 
led i arbetet med att stärka och öka resurserna 
på prestations- och elitverksamheten, något som 
styrelsen gav i uppdrag åt generalsekreteraren, 
skapade Svenska Ishockeyförbundet under året 
en ny roll i organisationen: strategisk sportchef. 
Tjänsten innebär bland annat ansvar för att svensk 
ishockeys talangutveckling och  juniorelitverksamhet 
utvecklas i önskad riktning, och ansvar för 
 samarbetet mellan förbundet och elitligorna. 
 Vidare ska rollen äga ansvar för att landslagen 
ska ha optimala förutsättningar att prestera på 
topp. Mike Helber anställdes i december 2024  som 
strategisk sportchef.

Pedagoger med på landslagssamlingar
Den här säsongen har Svenska Ishockeyförbundet 
satsat på utbildningshjälp för spelare som kallas 
till juniorlandslagssamlingar. Vid tre tillfällen under 
säsongen följde pedagoger från NIU-skolor med för 
att hjälpa spelarna hänga med i skolarbetet även 
under landslagsuppehåll. 

Hög klass på svenska domare
Under säsongen var svenska domare och domar-
coacher flitigt representerade på de stora mäster-
skapen: Fem domare och en domarcoach, samt två 
i situationsrummet under herr-VM i Sverige och 
Danmark. Mikael Holm fick det ärofyllda uppdraget 
att döma VM-finalen mellan USA och Schweiz; det 
var andra året i följd som Holm dömde VM-fina-
len. Två domare och en domarcoach på dam-VM i 
 Tjeckien. Tre domare och en domarcoach på U18-VM 
för damer. Fyra domare och en domarcoach på 
U20-VM för herrar. Det är ett tydligt kvitto på att 
svenska domarkåren håller hög internationell klass.

Säkerhetsfrågan
Svenska Ishockeyförbundet har ansvar för den 
samlade hockeyns säkerhetsfrågor. Under verk-
samhetsåret genomfördes flertalet utbildningar av 
aktiva, föreningsrepresentanter och funktionärer. 
I övrigt fortsatte det viktiga arbetet mot match-
fixning och otillåten vadhållning i nära samarbete 
med Riksidrottsförbundet och spelbolag. Svenska 
ishockeyförbundet var representerat i expertgrup-
pen för regeringens utredning ”Utredningen för 
tryggare idrottsevenemang”, som genomfördes 
under säsongen.
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Anläggningar
Anläggningsfrågan är central för svensk ishockeys 
framtid. Det finns behov av nya ishockey hallar och 
av att rusta upp befintliga hallar. Under säsongen 
invigdes fyra nya ishallar: en i Mälar höjden (nummer 
390), två i Landskrona (nummer 391 och 392) samt 
en i Alingsås (nummer 393). Det finns 369 aktiva 
ishallar i Sverige.

Under året växte arbetet med Svenska Ishockey-
förbundets anläggningspartnerskap. Vid årets 
 utgång var åtta företag partners med förbun-
det inom detta viktiga område. Ambitionen med 
 anläggningspartnerskapet är att samla alla parter 
som bygger svensk ishockey och skapa en kraft  
som gör att tillväxten tryggas.

Hall of Fame
Svensk ishockeys Hall of Fame fick under säsongen 
fyra nya medlemmar: Mikael Samuelsson, Niklas 
Kronwall, Christer Lärking och Thomas  Andersson. 
Totalt är 146 personer invalda.

IIHF:s Hall of Fame fick två svenska tillskott i samband 
med herr-VM i Stockholm: Kim Martin Hasson och 
Henrik Lundqvist valdes in i spelarkategorin.

FÖRENINGS- OCH  
HOCKEYUTVECKLING
Under året anställdes Malin Andersson som ny 
utvecklingschef på Svenska Ishockeyförbundet. 
Inom hennes avdelning ryms många delar. Det drivs 
bland annat forskning och utbildning, förenings- och 
hockeyutveckling. Den viktiga kontakten med de 
regionala hockeykontoren ligger till stor del hos 
utvecklingsavdelningen. 

Vid verksamhetsårets utgång var summan aktiva inom 
svensk ishockey uppe i 82 798, en ökning med drygt   
1 000 från föregående år, fördelade på 412 föreningar.

Flick- och damhockey
Svensk ishockeys gemensamma satsning på    dam- 
och flickishockeyn löpte vidare med oförändrad 
styrka. Satsningen är uppdelad i tre fokusområden: 
tillväxt, utveckling och prestation.

En nyckelfaktor i ökningen av spelare är till komsten 
av Tre Kronors Hockeyskola för flickor. Under 
2024/2025 såg vi en ökning med 30 procent av 
 antalet föreningar med hockeyskolor för flickor. 
Sambandet mellan antalet föreningar med flick-
hockeyskolor och ökningen av antal spelare från   
år till år är starkt.

Projektet med regeländringar för att tillåta mer 
fysiskt spel inom damhockeyn utökades till att gälla 
från U13 och uppåt, inkluderat TV- pucken. Från och 
med nästa säsong är projektstämpeln borta och 
projektet övergår till fortsatt implementering för 
domare, spelare och ledare i form av utbildnings-
insatser kring fysiskt spel.

Ett fokusområde för verksamheten har varit 
 utbildningar för kvinnliga tränare. I samverkan 
med de regionala hockeykontoren genom-
fördes kostnadsfria grundkurser för kvinnliga 
hockeytränare där 200 tränare deltog under 
säsongen.

Under säsongen genomfördes två stora 
 utredningar: serieutredning dam och NIU-utred-
ningen för flickgymnasierna. Resultaten av dessa 
utredningar kommer att påverka riktningen för 
svensk ishockeys seriesystem och utbildnings-
system för junior och senior.

På Idrottsgalan 2025 fick Svenska Ishockey-
förbundet pris av Svenska Spel som Årets före-
bild inom jämställdhets- och mångfaldsarbete.

Tre Kronors Hockeyskola
Under säsongen deltog 296 föreningar i  
Tre Kronors Hockeyskola. Utöver det utbildades  
561 TKH-ledare, varav 77 kvinnor. 127 föreningar 
har egen träningstid för eller del av planen avsatt 
för flickor, en ökning sedan förra säsongen med 
19 föreningar. Antalet TKH-licenser för säsongen 
var 15 289. Johanna Fällman gjorde under året 
en översyn av Tre Kronors Hockeyskola.

TÄVLINGS- OCH LANDS-
LAGSVERKSAMHETEN
Seriespelet på seniorsidan
Frölunda HC lyckades bryta Luleå HF/MSSK:s 
 dominans i SM-slutspelet för damer. Efter sex raka 
titlar för Luleå, vann Frölunda årets SM-final med 
3–0 i matcher. Det var Frölundas första SM-guld 
för damer, och det kom under föreningens blott 
andra säsong i SDHL. SM-guldet säkrades inför en 
 rekordpublik, 8488 åskådare, i Scandinavium. 

Klivet upp till SDHL tog Färjestad, efter en 
dramatisk avslutning på kvalserien mot Leksand. 
Tredje och avgörande matchen blev den längsta 
i svensk ishockeyhistoria: 156 minuters ishockey 
spelades innan Wilma Johansson sköt 2–1-målet 
som tog Färjestad till SDHL.

På herrsidan gick nykomlingen Brynäs IF hela 
vägen till SM-final, där norrbottningarna från 
Luleå HF blev för starka. Luleå vann med 4–2 i 
matcher och säkrade föreningens första SM-guld 
sedan 1996. 

Nya i SHL 2025/2026 är Djurgårdens IF, som vann 
den Hockeyallsvenska finalen mot Stockholms-
rivalen AIK med 4–1 i matcher. Från Hockeyettan 
tog sig Troja-Ljungby upp till HockeyAllsvenskan. 

Seriespelet på juniorsidan
I damjuniorslutspelet lyckades Frölunda HC 
försvara sin titel från i fjol, medan Djurgårdens IF 
vann både J18- och J20-gulden på killsidan och 
HV71 vann U16-SM för pojkar.
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TV-pucken
Region Öst och Stockholm Ishockeyförbund 
arrangerade det 66:e finalspelet av TV-pucken i 
november. Slutspelet avgjordes i Upplands Väsby. 
Slutsegrare blev Västergötland på tjejsidan och 
Småland på pojksidan.

Med ingångsvärdet att TV-pucken bättre ska 
linjera med de nationella principerna, inledde 
Utvecklingskommittén under året en översyn av 
TV-pucken som arrangemang.

SUHL
Vinnare av Svenska Universitetsligan blev LTH 
Griparna från Lund. SUHL är en nationell univer-
sitets- och högskoleliga som drivs och organise-
ras av Svenska Universitetshockeyföreningen, 
som är medlem i Sveriges Akademiska Idrotts-
förbund.

Internationell ishockey
Hockeyförbundets nio landslag deltog i en rad 
olika turneringar och spelade sammanlagt 161 
landskamper under säsongen 2024/2025. I de 
fem officiella mästerskap som Sverige repre-
senterades av ett av våra landslag, bärgades två 
medaljer (Team 18 herr tog silver i U18-VM och 
Tre Kronor tog brons i herr-VM). 

Damkronorna
Damkronorna deltog i fyra landslagsturnering-
ar under säsongen, plus ett OS-kval och VM 

i  Tjeckien. I Women’s Euro Hockey Tour- 
turneringen i Schweiz i augusti kom förbunds-
kapten Ulf Lundbergs landslag på andra plats. 
I hemmaturneringen Lidl Hockey Games i 
november slutade Damkronorna på tredje plats. 
December-upplagan av WEHT gästades av USA 
och Kanada, och där blev Damkronorna bästa 
europeiska lag efter seger 2–1 i bronsmatchen 
mot Finland. I februari säkrade Damkronorna 
en biljett till OS i Milano/Cortina 2026 via tre 
stabila segrar mot Norge, Nederländerna och 
Danmark, totalt 16–0 i målskillnad. 

I VM-turneringens gruppspel tog Damkronorna 
fyra raka segrar, vilket gav en kvartsfinal mot 
Finland. Där blev det förlust i en tät match, 2–3 
skrevs slutresultatet till. Det blev förlust även i 
matchen om femte platsen mot Schweiz.

På IIHF:s världsranking klättrade Damkronorna 
en placering till sjunde plats.

Tre Kronor
Efter tre raka totalvinster i Euro Hockey Tour 
slutade Tre Kronor sist i den europeiska lands-
lagsligan 2024/2025. Tjeckien vann på 24 poäng, 
Finland tvåa på 19 poäng, Schweiz trea på 15 
poäng och Sverige fyra på 14 poäng. Tre Kronor 
slutade sist i Karjala Tournament, trea i SWISS 
Hockey Games, sist i hemmaturneringen Beijer 
Hockey Games och etta med full pott i Czech 
Hockey Games.

Wilma Sundin och 
Lina Ljungblom, 
Damkronorna, firar 
säkrad OS-biljett 
efter kvalet i Gävle.
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Dessutom deltog Tre Kronor som ett av fyra lag 
i första ”bäst-mot-bäst”-turneringen på nio år. 
Four Nations Face-Off avgjordes i februari i Mon-
tréal och Boston. Tre Kronor förlorade på övertid 
mot Kanada och Finland, och slog USA i sista 
matchen. Poängskörden räckte till en tredjeplats 
i turneringen, som vanns av Kanada.

Uppladdningen inför hemma-VM inleddes med 
Finnkampen, fyra matcher mot Finland, varav två 
i Göteborg och två i Finland.

VM-turneringen i Stockholm inleddes med sex 
segrar i följd i gruppen, innan Tre Kronor föll mot 
Kanada i sista gruppspelsmatchen. Det inne-
bar att regerande mästarna Tjeckien väntade i 
kvartsfinalen. I ett fullsatt Avicii Arena vann Tre 
Kronor kvartsfinalen med klara 5–2. I semifinalen 
blev blivande mästarna USA för svåra, förlustsiff-
rorna skrevs till 2–6. Bronsmatchen mot skrälla-
get Danmark vanns med 6–2. 

På IIHF:s världsranking klättrade Tre Kronor två 
placeringar till femte plats.

Team 20 herr
Juniorkronorna, under ledning av förbundskap-
ten Magnus Hävelid, inledde säsongen med en 
turnering i Plymouth, USA. Därefter slutade man 
på andra plats i en femnationsturnering i Schweiz. 
I november slutade man igen tvåa i JVM-genrepet 
i Finland. JVM i Kanada inleddes med fyra segrar 
i gruppspelet, följt av seger mot Lettland i kvarts-
finalen. Under finalhelgen var marginalerna inte 
på rätt sida: semifinalen mot Finland slutade med 
övertidsförlust, och bronsmatchen mot Tjeckien 
med en förlust efter straffar. 

Team 19 herr
Förbundskapten Magnus Hävelid samlade Team 
19 herr för två 5-nationsturneringar under vårsä-
songen: i februari i Tjeckien, samt i april i Finland. 

Team 18 dam
Vårt äldsta tjejlandslag slog Finland och Japan 
i gruppspelet i U18-VM, och trots förlusten mot 
USA räckte det för att spela kvartsfinal mot 
Schweiz. Efter seger där väntade returmöte med 
USA, som blev en tajt historia. USA vann med 2–1. 
Bronsmatchen mot Tjeckien blev också spännan-
de, men tyvärr förlust med 1–2 efter en sen vänd-
ning från tjeckiskorna. Övriga landslagssamlingar 
för förbundskapten Andreas Karlssons landslag: 
4-nationers i Tjeckien i augusti, 3-nationers i Sve-
rige i november, 4-nationers i Finland i december. 

Team 18 herr
Förbundskapten Thomas Paananen ledde Små-
kronorna till final i U18-VM i Frisco, USA, detta 
efter att ha slagit ut förhandsfavoriten USA i 
semifinal. Dock blev Kanada en för svår nöt att 
knäcka i finalen, som slutade med en 0–7-förlust. 
Övriga landslagssamlingar under säsongen: Hlin-
ka/Gretzky Cup i Kanada i augusti, en 5-nationers 

i Tjeckien i november, World Junior A Challenge 
i Kanada i december och en 5-nationers i Ängel-
holm i februari.

Team 17 herr
Förbundskapten Johan Roséns Team 17 herr inled-
de säsongen med en Finnkamp i Nyköping i augus-
ti. Därefter blev det en bronspeng i World Under 17 
Hockey Challenge i Kanada i november, efter seger 
mot USA i medaljmatchen. Dessutom deltog lands-
laget i en 4-nationsturnering i Finland i december, 
en 5-nationsturnering i Finland i februari, samt en 
5-nationsturnering i Tjeckien i april.

Team 16 dam
Förbundskapten Morgan Johansson tog ut 34 
spelare till en elitcamp i Munkfors i december, 
som hade föranletts av regioncamper. Därefter 
deltog vårt yngsta tjejlandslag i European Youth 
Olympic Festival i Georgien i februari, där vi no-
terar säsongens största seger för något av våra 
landslag: 20–2 mot Italien. Turneringen slutade 
med en fjärde plats. Säsongen avslutades med en 
3-nationsturnering i Schweiz.

Team 16 herr
Säsongen för vårt yngsta pojklandslag inleddes 
med fyra regioncamper i november, utifrån 
vilka förbundskapten Nils Ekman plockade ut 
34 spelare till ett elitcamp i Furudal månads-
skiftet november-december. Årskullens första 
landskamper blev mot Finland i ett trippelmöte 
två veckor senare. Landslaget spelade även en 
5-nationsturnering i Schweiz i februari, innan 
säsongen avslutades på hemmaplan med en 
4-nationsturnering i Tranås i april.

För alla landslagsresultat – se resultatdelen i den-
na verksamhetsberättelse. Ytterligare statistik 
finns i den digitala hockeyboken på swehockey.se.

VARUMÄRKET  
SVENSK ISHOCKEY
Sedan tidigare har Svenska Ishockeyförbundet 
kommersiella samarbeten med pålitliga och 
engagerade partners. Svenska Spel är ishock-
eyns huvudsponsor och är involverade i många 
utvecklings- och elitprojekt. Huvudpartners är 
Beijer Byggmaterial, Gjensidige Försäkringar, 
Lidl och Serafim Finans, medan CCM Hockey är 
officiell materialleverantör och Scandic hotell-
partner. SVT är broadcastingpartner och sände 
under säsongen landskamper för Tre Kronor och 
Damkronorna, samt TV-pucken, JVM för herrar 
och både tjejernas och killarnas U18-VM.

Tillsammans för svensk ishockey
Svenska Spel har varit huvudsponsor för Svenska 
Ishockeyförbundet i 30 år. Det långa samarbetet 
har bidragit till att utveckla svensk ishockey, hela 
vägen från ungdom till elit. Under verksamhets-
året förlängdes det framgångsrika partnerskapet 
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till 2027. Avtalet säkerställer viktiga resurser för 
svensk ishockey och att svensk ishockey kan 
fortsätta stärka sin position som en samhälls-
byggande folkrörelse.

Dessutom skrev Svenska Ishockeyförbundet 
och SVT under ett nytt avtal, som innebär att 
 ungdomshockey såväl som landslagshockey 
 kommer att synas på den största tv-scenen  
fram till och med säsongen 2029/2030.

Arrangemang i världsklass
Under säsongen har Junior-VM 2024 i Göteborg 
prisats vid ett flertal tillfällen. Tidningen Sport 
och Affärer utsåg JVM till ”Årets idrottsevene-
mang 2024”, och vid Gyllene Hjulet-galan utsågs 
JVM till ”Årets hållbara event”. Två kvitton på att 
JVM 2024 var ett evenemang i världsklass.

Efter några års frånvaro var Beijer Hockey 
Games tillbaka i huvudstaden Stockholm och 
Avicii  Arena. Totalt besöktes matcherna av drygt 
37 000 åskådare, och det familjevänliga arrange-
manget fick goda vitsord från besökare, partners 
och media. Huvudpartnern Beijer genomförde en 
stor byggmässa i samband med turneringen som 
lockade 2000 deltagare.

Två andra viktiga hemmaevenemang var tidigare 
nämnda Lidl Hockey Games i Södertälje och 2025 
IIHF Ishockey-VM i Stockholm.

Tre Kronor Legends drog  
in över en halv miljon kronor
Matchen mellan Tre Kronor Legends och NHL 
Alumni under Beijer Hockey Games, drog in över 
en halv miljon kronor till Börje Salmings ALS- 
stiftelse och NHL Alumni.

Under Beijer Hockey Games i då nyöppnade Avicii 
Arena i februari spelade Tre Kronor Legends 
mot NHL Alumni till förmån för Börje Salmings 
ALS-stiftelse. Det var två stjärnspäckade lag som 
spelade inför 5000 åskådare: Henrik Lundqvist, 
Nicklas Lidström, Mats Sundin, Jari Kurri, Henrik 
Zetterberg och Henrik Sedin för att nämna några 
spelare på isen.

Under galan ”En kväll för Börje” i maj stegade 
Christer Plars, Generalsekreterare för Svenska 
Ishockeyförbundet, upp på scenen för att dela 
ut bidraget till stiftelsen tillika överskottet från 
matchen i februari: 561 910 kr. Summan fördelades 
mellan ALS-stiftelsen och NHL Alumni som har 
sina välgörenhetsprojekt.

Ett genombrottsår för Svensk Hockey-TV
Svensk Hockey-TV, som ägs och drivs gemensamt 
av Svenska Ishockeyförbundet och Sportway, hade 
under 2024/2025 sitt mest framgångsrika år hittills. 
Efter flera års målmedvetet arbete med att bygga 
infrastruktur, förbättra teknik och utveckla använ-
darupplevelsen, tog bolaget stora kliv framåt både 
vad gäller räckvidd, användning och ekonomi.

Under säsongen passerades milstolpen med 
300 kamerautrustade ishallar runt om i Sverige. 
 Samtidigt ökade antalet abonnenter med 18 
procent jämfört med föregående år, och intäk-
terna steg med hela 27 procent – en tydlig signal 
om den ökade efterfrågan och det växande 
engagemanget kring svensk hockey i digitala 
kanaler. Svensk Hockey-TV omsatte 28 miljoner 
kronor och gav en kickback till hockey-Sveriges 
 föreningar på drygt 2,2 miljoner kronor.

Intresset för Svensk Hockey-TV:s sändningar var 
större än någonsin. Under säsongen noterades 
över 7 miljoner strömstarter och 2,5 miljoner 
unika tittare på plattformen. Satsningen på att ge 
lagen tillgång till smarta verktyg för utveckling 
gav resultat: antalet lag som använder coach-
verktyget Team Account ökade från 160 till 250.

Sammantaget visar året att Svensk Hockey-TV 
på allvar har etablerat sig som en central motor i 
utvecklingen av svensk ishockey – från bredd till 
elit, från läktare till skärm.

Öka intresset för svensk ishockey
Ett viktigt fokusområde i ishockeyns gemen-
samma Strategi 2030 är att öka intresse för 
svensk ishockey. Svenska ishockeyförbundets 
arbetar på bred front för att öka intresset och 
har under året bland annat satsat på målgrupps-
analys, strategisk kommunikation, omvärlds-
bevakning och att stärka relationen med befintliga 
partners och söka upp potentiellt nya partners. 

Svenska Ishockeyförbundet använde många olika 
kanaler för att kommunicera med hockeyfamiljen 
och för att nå nya målgrupper: sociala medier, 
hemsidan, nyhetsbrev och Folkets lag-appen. 
Under säsongen ökade det totala följarantalet i 
sociala medier med närmare 40 000 till 635 000. 
Aktuella sociala medier är Instagram, Facebook, 
X, Linkedin, Youtube och TikTok. 

Ny maskot
I samband med Lidl Hockey Games presenterades 
Puckey, ishockeylandslagens nya maskot. Förutom 
att synas vid landslagsarrangemang på hemma-
plan, kommer Puckey vara en nyckel spelare 
för Tre Kronors Hockeyskola, där vi möter den 
viktiga målgruppen barn och unga.
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SVENSK ISHOCKEYS VISION: 

SVERIGES MEST  
ENGAGERANDE IDROTT
Vi ska vara bäst i världen i ishockey på alla nivåer och vara 
den idrott som engagerar mest och flest. Svensk ishockey 
ska också vara en samlande kraft och bidra till att bygga 
vårt framtida samhälle.
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SÄSONGEN 2024/2025

HEDERS- 
PRISER

Emma Söderberg.
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ALL STAR TEAM DAMER
MÅLVAKT: 
Emma Söderberg, Boston Fleet, 11 röster.

BACKAR: 
Paula Bergström, Frölunda HC, 9 röster. 
Mira Jungåker, Ohio State University, 7 röster.

FORWARDS: 
Lina Ljungblom, Montreal Victorie, 8 röster 
Hanna Olsson, Frölunda HC, 7 röster. 
Sara Hjalmarsson, Linköping HC, 7 röster.

ALL STAR TEAM HERRAR
MÅLVAKT:  
Jacob Markström, New Jersey Devils, 4 röster

BACKAR:   
Jonas Brodin, Minnesota Wild, 9 röster  
Rasmus Andersson, Calgary Flames, 5 röster

FORWARDS: 
Lucas Raymond, Detroit Red Wings, 9 röster 
Elias Lindholm, Boston Bruins, 8 röster 
Jakob Silfverberg, Brynäs IF, 6 röster 
William Nylander, Toronto Maple Leafs, 6 röster

Rasmus Andersson.
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GULDHJÄLMEN, HERRAR
David Tomášek, Färjestad BK

Guldhjälmen är en av svensk ishockeys allra 
mest uppmärksammade, och mest uppskattade, 
utmärkelse.

Spelarna i SHL har sagt sitt: Färjestads David 
Tomášek är ligans bäste spelare 2024/2025 och 
föräras med Guldhjälmen.

Han gjorde succé redan förra säsongen, hans 
debutsäsong i SHL.Den här säsongen har David 
Tomášek imponerat ännu mer och när spelarna i 
ligan fick säga sitt var det inte något snack: han 
var överlägsen i omröstningen.

Tomášek har producerat mål och poäng i 
massor, vann poängligan i SHL och en ledande 
spelare i Färjestads starka offensiv.

– En stor ära och det är häftigt att alla spelare 
röstat fram mig, säger David Tomášek.

Guldhjälmen delas ut i samarbete mellan  
Magasinet Hockey, CCM Hockey och TV4.  
Utmärkelsen har delats ut sedan 1985/1986.

En spelare har fått Guldhjälmen tre gånger:  
Joakim Lindström, Skellefteå (2013/2014, 
2016/2017 och 2017/2018). 

Tre spelare har fått den två gånger:  
Anders Eldebrink, Södertälje (1987/1988 och 
1988/1989), Håkan Loob, Färjestad (1990/1991 
och 1991/1992) samt Peter Forsberg, MoD0 
(1992/1993 och 1993/1994).

GULDHJÄLMEN, DAMER
Elisa Holopainen, Frölunda HC

Elisa Holopainen är vinnaren av Guldhjälmen i 
SDHL. Överlägsen vinnare.

Det är sjätte gången som Guldhjälmen delas ut 
i SDHL – och aldrig någonsin tidigare har någon 
samlat på sig så många röster som Holopainen.

– Jag kan inte sätta ord på det. Det är otroligt 
hedrande, säger Elisa Holopainen.

Elisa Holopainens debutsäsong i SDHL och 
Frölunda kan inte beskrivas som någonting annat 
än en succé.

På 36 grundseriematcher gjorde den 23-åriga 
finskan 45 poäng (ingen annan gjorde fler) förde-
lat på 24 mål och 21 assists.

– Jag har haft bra lagkamrater och fått mycket 
hjälp på vägen, säger Elisa Holopainen ödmjukt.

 
Guldhjälmen delas ut i samarbete mellan Maga-
sinet Hockey, CCM Hockey och TV4. Utmärkelsen 
har delats ut sedan 2019/2020.

David Tomášek, Färjestad BK

Elisa Holopainen,  
Frölunda HC
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ÅRETS FORWARD
Filip Hållander, Timrå IK

Ishockeyjournalisternas Kamratförening delar ut 
priset Årets Forward sedan säsongen 2012/2013. 
Det är insatser i grundserien som premieras.

Motiveringen till priset Årets Forward:
”Filip Hållanders utveckling har varit enorm. 

Han är i dag en komplett stjärnspelare, inte bara 
målskytt utan också framspelare av stora mått.” 

SVENSKA SPELS SKYTTETROFÉ
David Tomášek, Färjestad BK

Av Firma Gillberg & Co skänkt hederspris att tilldelas bäste spe-
lare, som under säsongen uppnått högsta sammanlagda poäng i 
skytteligan (mål + målgivande pass) i högsta serien. Priset har de-
lats ut sedan 1956/1957. Från och med säsongen 2003/2004 heter  
Skyttetrofén Svenska Spels Skyttetrofé.

SHL:S SERIESEGRARPRIS
Brynäs IF

SHL:s seriesegrarpris delades ut för första gång-
en säsongen 1989/1990. Trofén som är skapad av 
brons och järn. Motivet är en modell av målvak-
ten Pelle Lindbergh. Första klubb att ta emot 
trofén var Färjestad BK.

ÅRETS SPELARE  
I SVENSK DAMISHOCKEY
Sara Hjalmarsson, Linköping HC

Juryns motivering: 
”Sara har efter sina år på Providence College på Rhode Island haft  
en fortsatt stigande kurva i sitt spel. Hon har en tävlingsinstinkt, en  
dedikering till sin träning och en laglojalitet som är utöver det  
vanliga. Dessutom höjer hon sig alltid ett snäpp när hon tar på sig   
Tre Kronor-tröjan, vilket denna säsong visat sig i OS-kval och VM.”

SHL:s Seriesegrarpris till Brynäs IF

Sara Hjalmarsson, Linköping HC
Filip Hållander,  
Timrå IK
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HONKEN TROPHY
Arvid Holm, Rögle BK

Priset är uppsatt av Kamratföreningen Ishockeyjournalisterna efter 
säsongen 2001/2002 och HV71:s Stefan Liv blev den förste som 
fick priset, som uppkallats efter målvaktslegenden Leif ”Honken” 
Holmqvist. 

Juryns motivering: ”Arvid Holm är urtypen för en modern målvakt, 
197 cm lång och 97 kg tung, står han pall för det mesta. Han har ett 
härligt självförtroende och bra psyke. Via Troja, Färjestad, Karlskro-
na och tre år i AHL spelar han numera i Rögle BK, där han gjort stor 
succé. Dessutom var han en av Sam Hallams målvakter i Tre Kronor.”

SALMING TROPHY
Victor Söderström, Brynäs IF

Priset är uppsatt av Kamratföreningen Ishockeyjournalisterna till sä-
songens främste svenskfödde back i grundserien i SHL eller SDHL.

Priset delas ut till minne av Börje Salming.
Juryns motivering är denna: ”En isens elegant som varit en av de 

störst bidragande orsakerna till nykomlingen Bynäs rekordsäsong 
i SHL. Oerhört spelskicklig, dessutom poängplockare av rang som 
back. Har bildat ligans bästa backpar under säsongen med Charles 
Eduard Dástous”.

STEFAN LIV  
MEMORIAL TROPHY
Frédéric Allard, Luleå HF

Detta hederspris heter sedan 2013 Stefan Liv 
Memorial Trophy. Det tidigare namnet på priset 
2009–2012 var SM-slutspelets mest värdefulle 
spelare.

RINKENS RIDDARE
Jakob Silfverberg, Brynäs IF

Ishockeyjournalisternas Kamratförening delar 
varje säsong, sedan 1997/1998, ut priset Rinkens 
Riddare. Priset går till en framstående spela-
re, som dessutom visat goda egenskaper som 
gentleman på och utanför isen. Priset har funnits 
sedan 1962/1963.

Motivering: ”Snacka om föredöme för våra 
ishockeyungdomar! Jakob Silfverberg gör inte 
bara en massa poäng och mål, han uppträder 
också exemplariskt. Trots att han spelat a l l a 
grundseriematcher för seriesegrarna Brynäs IF 
under comebacksäsongen 2024/2025 har Jakob 
inte dragit på sig en enda minut då det gäller 
utvisningsminuter! Fantastiskt är ordet.”
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ÅRETS LEDARE
Torsten Yngvesson, BIK Karlskoga

Årets Ledare i svensk ishockey belönas av Ishockeyjournalis-
ternas Kamratförening efter omröstning bland föreningens 
medlemmar. Priset har delats ut sedan säsongen 1991/1992 
och instiftades efter samarbete med Malmö Redhawks tidigare 
ordförande, Percy Nilsson. Priset tillfaller den ledare som under 
säsongen på ett förtjänstfullt sätt arbetat för svensk ishockey på 
klubb- eller landslagsnivå, på nationell eller internationell nivå.

Motiveringen till priset Årets Ledare: ”År efter år är BIK 
Karlskoga nederlagstippade och utdömda av experterna. 
Sportchefen Torsten Yngveson uträttar dock alltid stordåd och 
hela klubben slår ur underläge och lyckas som regel.”

ÅRETS COACH 
Niklas Gällstedt, Brynäs IF

Det är Ishockeyjournalisternas Kamratförening 
som tillsammans med resebyrån Björk & Boström 
delar ut priset Årets Coach – Arne Strömbergs 
Minne i svensk ishockey. Priset har delats ut 
sedan säsongen 1991/1992. Förutom, diplom och 
statyett följer också ett stipendium på 10 000 
kronor med utmärkelsen Årets Coach – Arne 
Strömbergs Minne. Det är insatser i grundserie, 
slutspel och landslag som premieras.

Motivering: ”En enig jury utsåg Niklas Gäll-
stedt till Årets Coach säsongen 2024/2025. Man 
menade att han stod i en viss särklass efter att 
ha fört nykomlingen till serieseger, något som 
aldrig tidigare hänt.”

SVENSKA VM-KLUBBENS  
BÄSTEMANPRIS
Lucas Raymond, Detroit Red Wings

Av supporterklubben Svenska VM-klubben – som bildades 25 januari 1986 
– uppsatt hederspris att tilldelas den bäste svenske spelaren i VM eller OS.
Priset utdelat sedan 1985/1986.

ÅRETS ROOKIE
Melvin Fernström, Örebro HK

Av Svenska Spel uppsatt hederspris att via 
Svenska Hockeyligan tillfalla årets nykomling i 
SHL. Jury för Årets Rookie består av bland andra 
Sam Hallam, Tre Kronors förbundskapten, SHL:s 
14 huvudtränare och lagkaptener, samt represen-
tanter för riks- och lokalmedia. Lagkaptener får 
inte rösta på sina medspelare. Priset har delats 
ut sedan 1989/1990.
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ÅRETS JUNIOR
Axel Sandin Pellikka, Skellefteå AIK

Ett hederspris till årets bäste junior. Priset 
har delats ut sedan 1961/1962 (målvakten Leif 
”Honken” Holmqvist vann utmärkelsen). Is-
hockeyjournalisternas Kamratförenings styrelse 
utser vinnaren sedan 1992/1993. Åren 1961-1992 
utsågs vinnaren av tidningen Expressen. Det är 
insatser i grundserie, slutspel och juniorlands-
lag som premieras.

Motivering: ”Aldrig tidigare har en så meri-
terad spelare utsetts till Årets Junior i svensk 
ishockey. Svensk mästare och SHL:s bäste 
back, dubbelt upp då det gäller JVM:s bäste 
back och debut i Tre Kronor. Bättre kan det 
knappast bli.”

ANTON CUP
Djurgårdens IF

Av Anton Johanson, Ishockeyförbundets ordförande åren 1924-48, skänkt 
vandringspris instiftat 1952 till främjande av svensk ungdomsishockey.  
Åren 1953-1956 var Anton Cup en rikstävling utan SM-status för seniorlag.  
Åren 1957-1961 var Anton Cup en JSM-tävling för distrikts- och klubblag.  
Sedan 1962 har enbart klubblag spelat i om JSM i Anton Cup. 
Priset är ständigt vandrande och tilldelas vinnande lag i JSM.

GULDGALLRET
Victor Eklund, Djurgårdens IF

Utmärkelsen Guldgallret är ett pris som 
tilldelas HockeyAllsvenskans bäste 
junior. 

Prissumman på 100 000 kronor går 
till den förening junioren tillhör, och till-
faller föreningens ungdomsverksamhet.

TV-PUCKEN FÖR POJKAR
Småland 
Av Sveriges Radio uppsatt vandringspris. Priset instiftades 1959.

TV-PUCKEN FÖR FLICKOR
Västergötland 
Vandringspris. Priset instiftades 2019.

Theo Stockselius, 
Djurgårdens IF
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FINALDOMARE  
I TV-PUCKEN FÖR POJKAR
2024 Huvuddomare: Oskar Byrskog-Gadd. 
Linjedomare: Marcus Nord, Elliot Östlin. 
Elitdomarföreningen EDF:s pris till årets  
finaldomare i TV-pucken.

FINALDOMARE  
I TV-PUCKEN FÖR FLICKOR
2024 Huvuddomare: Hanna Öberg.  
Linjedomare: Wilma Gustafsson, Filip Friberg. 
Elitdomarföreningen EDF:s pris till årets  
finaldomare i TV-pucken.

SICO:S GULDPIPA
SHL Linus Öhlund 
SDHL  Sabina Küller

Av SICO (Sveriges Ishockeyspelares Centralorganisation) 
uppsatt pris att tilldelas årets domare i SHL och SDHL efter 
omröstning. Det är spelare i respektive liga som röstar. 

Oskar Byrskog-Gadd.
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SÄSONGEN 2024/2025

LANDSLAGS- 
STATISTIK

Tre Kronor i speciellt framtagna matchtröjor 
under Finnkampen i Göteborg.
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TABELLKOLUMNER

A Ranking 

B Lag 

C Matcher 

D Vunna 

E Förlorade 

F Vunna i Overtime, 

G Förlorade i Overtime 

H Vunna på straffar 

I Förlorade på straffar 

J Gjorda-Insläppta mål 

K Målskillnad 

L Poäng

A B C D E F G H I J K L

1 Finland 3 2 0 1 0 0 0 12–  6 6 8 

2 Tjeckien 3 2 1 0 0 0 0 10–  8 2 6 

3 Schweiz 3 0 1 0 1 1 0 8–11 -3 3 

4 Tre Kronor 3 0 2 0 0 0 1 9–14 -5 1

TRE KRONOR
Landslagschef: Anders Lundberg. 

General Manager: Josef Boumedienne. 

Assisterande General Manager: Patric Hörnqvist. 

Senior Advisor: Daniel Alfredsson 

Team Manager: Martin Lundby. 

Förbundskapten: Sam Hallam. 

Assisterande förbundskaptener: Stefan Klockare, 

Nicklas Rahm, Anders Sörensen (VM) 

Målvaktscoach: Anthon Hansson, Maciej Szwoch. 

Doctor: Jonas Kalman, Jakob Reigo. 

Fysioterapeut: Fredrik Carls, Sven Thomsson, Henrik 

Nilsson, Dennis Schirmer, Timmy Lönnberg, Oscar Björsfält. 

Equipment Manager: Anders Kellerstam, Johan Kellerstam, 

Mikael Lundström, Frederik Andersen, Mikael Petersson. 

Media manager: Linus Hugosson, Gustaf Douhán. 

Security: Tomas Hasselbäck. 

National Teams Assistant: Mari Bohman.

EURO HOCKEY TOUR –  
KARJALA TOURNAMENT 
HELSINGFORS, FINLAND & KARLOVY VARY, TJECKIEN

7 november Tjeckien – Tre Kronor  5–2 (3–0, 1–1, 1–1) 

9 november Tre Kronor – Schweiz  3–4 (1–1, 1–1, 1–1, 0–0, 0–1) 

10 november  Finland - Tre Kronor  5–4 (0–2, 3–1, 2–1)

A B C D E F G H I J K L

1 Tjeckien 3 3 0 0 0 0 0 10–  4 6 9 

2 Finland 3 1 2 0 0 0 0 4–  4 0 3 

3 Tre Kronor 3 1 2 0 0 0 0 7–  9 -2 3 

4 Schweiz 3 1 2 0 0 0 0 2–  6 -4 3

EURO HOCKEY TOUR – SWISS HOCKEY GAMES
FRIBOURG, SCHWEIZ 

12 december Schweiz – Tre Kronor  1–4 (0–0, 0–4, 1–0) 

14 december Finland - Tre Kronor  3–0 (1–0, 2–0, 0–0) 

15 december Tjeckien – Tre Kronor  5–3 (1–0, 1–2, 3–1)

A B C D E F G H I J K L

1 Finland 3 2 0 0 0 1 0 8–  1 7 8 

2 Tjeckien 3 2 1 0 0 0 0 7–  4 3 6 

3 Schweiz 3 0 1 1 0 0 1 2–  5 -3 3 

4 Tre Kronor 3 0 2 0 1 0 0 3–10 -7 1

EURO HOCKEY TOUR – BEIJER HOCKEY GAMES
STOCKHOLM, SVERIGE 

6 februari  Tre Kronor – Tjeckien  1–4 (1–1, 0–1, 0–2) 

8 februari  Tre Kronor – Schweiz  1–2 (1–0, 0–0, 0–1, 0–1) 

9 februari  Tre Kronor – Finland  1–4 (0–2, 0–1, 1–1)

A B C D E F G H I J K L

1 USA 3 2 1 0 0 0 0 10–  4 6 6 

2 Kanada 3 1 1 1 0 0 0 10–  9 1 5 

3 Tre Kronor 3 1 0 0 2 0 0 8–  9 -1 5 

4 Finland 3 0 2 1 0 0 0 8–14 -6 2

2025 NHL 4-NATIONS FACE-OFF
MONTREAL & BOSTON, KANADA & USA

13 februari  Kanada – Tre Kronor  4–3 (2–0, 1–1, 0–2, 1–0) 

15 februari  Finland – Tre Kronor  4–3 (2–1, 1–2, 0–0, 1–0) 

18 februari  USA – Tre Kronor  1–2 (1–2, 0–0, 0–0)

Kanada vann 2025 NHL 4-nations Face-Off efter seger i finalen mot USA, 3–2.
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FINNKAMPEN
GÖTEBORG, SVERIGE

17 april  Tre Kronor – Finland 2–1 (0–1, 0–0, 2–0) 

18 april  Tre Kronor – Finland  0–2 (0–1, 0–1, 0–0)

RAUMA & HÄMEENLINNA, FINLAND

24 april  Finland – Tre Kronor  5–0 (2–0, 1–0, 2–0) 

25 april  Finland – Tre Kronor  3–0 (1–0, 2–0, 0–0)

A B C D E F G H I J K L

1 Tre Kronor 3 3 0 0 0 0 1 12–  5 7 9 

2 Schweiz 3 2 1 0 0 0 0 14–  7 7 6 

3 Tjeckien 3 1 2 0 0 0 0 9–11 -2 3 

4 Finland 3 0 3 0 0 0 0 6–18 -12 0

A B C D E F G H I J K L

1 Kanada 7 6 0 0 1 0 0 34–  7 27 19 

2 Tre Kronor 7 6 1 0 0 0 0 28–  8 20 18 

3 Finland 7 4 1 2 0 0 0 22–10 12 16 

4 Österrike 7 2 3 0 0 2 0 21–18 3 10 

5 Lettland 7 3 4 0 0 0 0 17–25 -8 9 

6 Slovakien 7 2 4 0 0 0 1 9–24 -15 7 

7 Slovenien 7 1 5 0 0 0 1 9–29 -20 4 

8 Frankrike 7 0 6 0 1 0 0 8–27 -19 1

A B C D E F G H I J K L

1 Tjeckien 12 8 4 0 0 0 0 36–27 9 24 

2 Finland 12 5 5 1 0 1 0 30–29 1 19 

3 Schweiz 12 3 5 1 1 1 1 26–29 -3 15 

4 Tre Kronor 12 4 6 0 1 0 1 31–38 -7 14

EURO HOCKEY TOUR –  
BETANO HOCKEY GAMES
BRNO, TJECKIEN & KLOTEN, SCHWEIZ 

1 maj  Schweiz – Tre Kronor  1–2 (1–0, 0–2, 0–0) 

3 maj  Tjeckien – Tre Kronor  2–4 (0–1, 2–2, 0–1) 

4 maj  Tre Kronor – Finland  6–2 (1–1, 3–0, 2–1)

2025 IIHF ICE HOCKEY WORLD CHAMPIONSHIP 
STOCKHOLM & HERNING, SVERIGE & DANMARK

GRUPPSPEL 

9 maj  Tre Kronor – Slovakien  5–0 (3–0, 1–0, 1–0) 

10 maj  Tre Kronor – Österrike 4–2 (0–0, 1–1, 3–1) 

12 maj  Tre Kronor – Finland  2–1 (1–0, 1–0, 0–1) 

14 maj  Tre Kronor – Lettland  6–0 (0–0, 2–0, 4–0) 

16 maj  Tre Kronor – Slovenien  4–0 (0–0, 2–0, 2–0) 

17 maj  Tre Kronor – Frankrike  4–0 (2–0, 1–0, 1–0) 

20 maj  Tre Kronor – Kanada  3–5 (1–3, 1–1, 1–1)

EURO HOCKEY TOUR – SLUTTABELL

KVARTSFINAL

22 maj Tre Kronor – Tjeckien 5–2 (3–0, 1–1, 1–1)

SEMIFINAL

24 maj Tre Kronor – USA 2–6 (0–2, 0–2, 2–2)

BRONSMATCH

25 maj Tre Kronor – Danmark 6–2 (0–0, 3–0, 3–2)

Tre Kronor slutade trea i 2025 IIHF Ice Hockey World 

Championship. VM-guldet gick till USA.
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A B C D E F G H I J K L

1 Tjeckien 3 2 0 0 0 0 1 10–  7 3 7 

2 Damkronorna 3 2 1 0 0 0 0 14–12 2 6 

3 Finland 3 1 2 0 0 0 0 9–11 -2 3 

4 Schweiz 3 0 2 0 0 1 0 4–  7 -3 2

DAMKRONORNA
General Manager/Landslagschef:  

Anders Lundberg. 

Team manager: Hasse Edlund, Sara Ridderlund,  

Maria Swärdsudd. 

Förbundskapten: Ulf Lundberg. 

Assisterande förbundskaptener: Andreas 

Spångberg, Dennis Bozic, Andreas Karlsson. 

Målvaktscoach: Ola Kahem. 

Videocoach: Adam Albelin. 

Strength and Conditioning Coach: Ida Kyrilis. 

Doctor: Wille Ahnberg, David Björngrip, Fredrik Meyer. 

Nutritionist: Emma Lindblom. 

Fysioterapeut: Elin Stenberg, Susanna Johansson, 

Johanna Skotheim. 

Equipment Manager: Rickard Regnell, Carina 

Marneus, Fredrik Abrahamsson, Jim Wennberg, Tomas 

Rydgren, Jozzan Backlund. 

Media Manager: Stefan Ladhe. 

National Teams Assistant: Helena Eriksson.

WOMENS EURO HOCKEY TOUR 
4-nationsturnering

KLOTEN, SCHWEIZ

29 augusti Schweiz – Damkronorna 1–4 (0–2, 0–1, 1–1) 

30 augusti  Finland – Damkronorna 5–7 (2–1, 2–5, 1–1) 

31 augusti  Tjeckien – Damkronorna 6–3 (3–1, 1–2, 2–0)

A B C D E F G H I J K L

1 Tjeckien 3 2 0 1 0 0 0 7–  2 5 8 

2 Finland 3 2 1 0 0 0 0 7–  3 4 6 

3 Damkronorna 3 1 1 0 1 0 0 4–  6 -2 4 

4 Schweiz 3 0 3 0 0 0 0 1–  8 -7 0

WOMENS EURO HOCKEY TOUR 
4-nationsturnering

SÖDERTÄLJE, SVERIGE

6 november Damkronorna – Tjeckien  1–2 (0–0, 1–1, 0–0, 0–1) 

8 november Damkronorna – Schweiz  2–1 (0–1, 0–0, 2–0) 

9 november Damkronorna – Finland  1–3 (0–1, 0–1, 1–1)

Ebba Hedqvist, Damkronorna
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WOMENS EURO HOCKEY TOUR 
6-nationsturnering*

TAMMERFORS, FINLAND

11 december Damkronorna – Kanada  1–2 (0–1, 1–1, 0–0) 

13 december Tjeckien – Damkronorna  0–3 (0–0, 0–1, 0–2) 

*Även Kanada och USA deltog i turneringen.

SEMIFINAL

14 december USA – Damkronorna 5–0 (1–0, 4–0, 0–0)

BRONSMATCH

15 december Finland – Damkronorna 1–2 (0–0, 0–1, 1–1)

USA vann turneringen.

LANDSKAMPER
PISEK, TJECKIEN

4 april Damkronorna – Finland 2–3 PS 

6 april Damkronorna – Schweiz 4–5 OT

A B C D E F G H I J K L

1 Kanada 2 2 0 0 0 0 0 5–  1 4 6 

2 Damkronorna 2 1 1 0 0 0 0 4–  2 2 3 

3 Tjeckien 2 0 2 0 0 0 0 0–  6 -6 0

A B C D E F G H I J K L

1 Tjeckien 6 4 0 1 0 0 1 17–  9 8 15 

2 Damkronorna 6 3 2 0 1 0 0 18–18 0 10 

3 Finland 6 3 3 0 0 0 0 16–14 2 9 

4 Schweiz 6 0 5 0 0 1 0 5–15 -10 2

WOMENS EURO HOCKEY TOUR
SLUTTABELL

OS-KVAL
GÄVLE, SVERIGE

6 februari Damkronorna – Norge 3–0 (1–0, 1–0, 1–0) 

7 februari Damkronorna – Nederländerna 8–0 (2–0, 4–0, 2–0) 

9 februari Damkronorna – Danmark  5–0 (1–0, 2–0, 2–0)

A B C D E F G H I J K L

1 Damkronorna 3 3 0 0 0 0 0 16–  0 16 9 

2 Danmark 3 2 1 0 0 0 0 6–  7 -1 6 

3 Norge 3 0 2 1 0 0 0 5–  9 -4 2 

4 Nederländerna 3 0 2 0 1 0 0 4–15 -11 1

28



KVARTSFINAL

17 april  Finland – Damkronorna 3–2 (2–0, 1–2, 0–0)

MATCH OM FEMTE PLATS

19 april  Schweiz – Damkronorna  3–2 (1–1, 2–1, 0–0)

Damkronorna slutade sexa i 2025 IIHF Ice Hockey Womens World Championship. 

USA vann guld.

2025 IIHF ICE HOCKEY WOMENS 
WORLD  CHAMPIONSHIP
CESKE BUDEJOVICE, TJECKIEN 
GRUPPSPEL

9 april Damkronorna – Tyskland  5–2 (1–0, 1–1, 3–1) 

10 april Damkronorna – Ungern  2–0 (0–0, 1–0, 1–0) 

13 april Japan – Damkronorna  0–2 (0–1, 0–0, 0–1) 

15 april Norge – Damkronorna  0–8 (0–2, 0–3, 0–3)

A B C D E F G H I J K L

1 Damkronorna 4 4 0 0 0 0 0 17–  2 15 12 

2 Japan 4 3 1 0 0 0 1 8–  4 4 9 

3 Tyskland 4 2 2 0 0 0 0 11–  9 2 6 

4 Norge 4 1 3 0 0 0 0 7–18 -11 3 

5 Ungern 4 0 4 0 0 0 0 1–11 -10 0

OLYMPISK OFFENSIV
Team manager: Hasse Edlund. 

Förbundskapten: Andreas Karlsson. 

Assisterande förbundskaptener: Morgan 

Johansson. 

Målvaktscoach: Emil Karnatz. 

Videocoach: Erik Ladhe. 

Strength & Conditioning Coach: Jesper Sjökvist. 

Fysioterapeut: Johanna Olofsson. 

Equipment Manager: Carina Marnéus, Jessica 

Hallbeck.

MATCHER
UPPSALA, SVERIGE

25 juli Olympisk Offensiv 2026 – Ohio State University  2–1 PS 

26 juli Olympisk Offensiv 2026 – Ohio State University  0–3 

27 juli Olympisk Offensiv 2026 – Ohio State University  3–5

Ida Karlsson, Damkronorna, laddar för VM-match.
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TEAM 18 DAM
Team manager: Hasse Edlund. 

Förbundskapten: Andreas Karlsson. 

Assisterande förbundskaptener: Johan Alm,  

Morgan Johansson. 

Målvaktscoach: Johan Ryman, Emil Karnatz. 

Videocoach: Adam Albelin, Johan Strömberg. 

Strength and Conditioning Coach: Jesper Sjökvist. 

Fysioterapeut: Johanna Olofsson, Julia Johannesson, Anna 

Kallin Lundberg. 

Doctor: Kajsa Ytterberg. 

Equipment Manager: Mattias Pettersson, Jessica Hallbeck. 

Education Staff: Elin Magnusson. 

National Teams Assistant: Helena Eriksson. 

4-NATIONSTURNERING
CHOMUTOV, TJECKIEN

29 augusti Tjeckien – Damlandslaget U18 4–2 (1–1, 2–1, 1–0) 

30 augusti Schweiz – Damlandslaget U18 Inställd 

31 november Finland – Damlandslaget U18 4–3 (1–2, 3–0, 1–0)

3-NATIONSTURNERING
HANINGE, SVERIGE

5 november Damlandslaget U18 – Slovakien 5–0 (3–0, 1–0, 1–0) 

7 november Damlandslaget U18 – Tjeckien 3–2 (0–1, 2–1, 0–0, 1–0) 

8 november Damlandslaget U18 – Slovakien 3–2 (0–1, 2–0, 1–1) 

10 november Damlandslaget U18 – Tjeckien 2–1 (0–0, 1–0, 1–1)

4-NATIONSTURNERING
MÄNTSÄLÄ, FINLAND

13 december Finland – Damlandslaget U18 3–1 (0–1, 2–0, 1–0) 

14 december Schweiz – Damlandslaget U18 2–8 (1–3, 1–2, 0–3) 

15 december Tjeckien – Damlandslaget U18 3–2 (1–2, 0–0, 1–0, 1–0)

A B C D E F G H I J K L

1 Tjeckien 2 2 0 0 0 0 0 10–  5 5 6 

2 Finland 3 2 1 0 0 0 0 8–  9 -1 6 

3 Schweiz 1 0 1 0 0 0 0 0–  1 -1 0 

2 Damlandslaget U18 2 0 2 0 0 0 0 5–  8 -3 0

A B C D E F G H I J K L

1 Damlandslaget U18 4 3 0 1 0 0 0 13–  5 8 11 

2 Tjeckien 4 2 1 0 1 0 0 13–  5 8 7 

3 Slovakien 4 0 4 0 0 0 0 2–18 -16 0

A B C D E F G H I J K L

1 Tjeckien 3 2 0 1 0 0 0 11–  3 8 8 

2 Finland 3 1 1 0 1 0 0 7–10 -3 4 

3 Damlandslaget U18 3 1 1 0 1 0 0 11–  8 3 4 

4 Schweiz 3 0 2 1 0 0 0 6–14 -8 2

LANDSKAMP
VANTAA, FINLAND

2 januari Schweiz – Damlandslaget U18 0–4 (0–0, 0–1, 0–3)

2025 IIHF ICE HOCKEY WORLD U18 
WOMEN CHAMPIONSHIP
VANTAA, FINLAND
GRUPPSPEL

4 januari Finland – Damlandslaget U18 1–2 (0–0, 0–1, 1–0, 0–1) 

5 januari Damlandslaget U18 – USA 0–3 (0–0, 0–1, 0–2) 

7 januari Japan – Damlandslaget U18 4–5 (1–1, 3–2, 0–1, 0–1)

KVARTSFINAL

9 januari Damlandslaget U18 – Schweiz 4–1 (0–0, 3–0, 1–1)

SEMIFINAL

11 januari USA – Damlandslaget U18 2–1 (0–0, 2–1, 0–0)

BRONSMATCH

12 januari Damlandslaget U18 – Tjeckien 1–2 (0–0, 1–0, 0–2)

Damlandslaget U18 slutade fyra i 2025 IIHF Ice Hockey World U18  

Women Championship. Kanada vann VM-guld.

A B C D E F G H I J K L

1 USA 3 3 0 0 0 0 0 14–  0 14 9 

2 Damlandslaget U18 3 0 1 2 0 0 0 7–  8 -1 4 

3 Finland 3 1 1 0 1 0 0 5–  9 -4 4 

4 Schweiz 3 0 2 0 1 0 0 6–15 -9 1

Maja Helge, Team 18 dam.
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EUROPEAN YOUTH OLYMPIC FESTIVAL
TBILISI, GEORGIEN
GRUPPSPEL

6 februari Finland – Damlandslaget U16  5–2 

8 februari Damlandslaget U16 – Italien  20–2

SEMIFINAL

9 februari Damlandslaget U16 – Tjeckien  2–10

BRONSMATCH

10 februari Damlandslaget U16 – Slovakien  6–7 OT

Tjeckien vann European Youth Olympic Festival.

3-NATIONSTURNERING
KLOTEN, SCHWEIZ

19 april Finland – Damlandslaget U16  4–2 (0–1, 3–0, 1–1) 

20 april Schweiz – Damlandslaget U16  3–0 (0–0, 1–0, 2–0)

A B C D E F G H I J K L

1 Finland 2 1 0 1 0 0 0 5–  2 3 5 

2 Schweiz 2 1 0 0 1 0 0 3–  1 2 4 

3 Damlandslaget U16 2 0 2 0 0 0 0 2–  7 -5 0

TEAM 16 DAM
Team manager: Angelica Lindeberg, Maria Waardahl Swärdsudd.  

Förbundskapten: Morgan Johansson. 

Assisterande förbundskapten: Erika Grahm. 

Målvaktscoach: Maria Omberg 

Videocoach: Henrik Särenborg, Oscar Svensson. 

Strength and Conditioning Coach: Jesper Sjökvist. 

Doctor: Åsa Elfving. 

Fysioterapeut: Anna Kallin Lundberg. 

Equipment manager: Fredrik Johansson, Magnus Östlund. 

Secirity Manager: Tomas Hasselbäck. 

National Teams Assistant: Helena Eriksson.

Ebba Hesselvall var poäng-
bäst för Team 16 dam med 
12 poäng på 6 landskamper.
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TEAM 20 HERR /  
JUNIORKRONORNA
Team Manager: Christer Siik, Hasse Edlund,  

Bo Ekmark. 

Förbundskapten: Magnus Hävelid. 

Assisterande förbundskaptener: Gereon 

Dahlgren, Nicklas Grossmann, Robin Jonsson. 

Målvaktscoach: Viktor Alm. 

Videocoach: Jacob Strandberg, Kristoffer Lindgren, 

Erik Ladhe. 

Doctor: Robin Juhlin, Ryan Allenby, Erik Köhler, 

Ioannis Magounakis, Jekob Reigo. 

Fysioterapeut: Axel Söderlund, Henrik Nilsson, 

Oscar Björsfält, Krister Olsson. 

Equipment Manager: Daniel Nilsson, Jonas 

Landström, Mattias Pettersson. 

Media Manager: Linus Hugosson, Christian 

Winnberg. 

National Teams Assistant: Mari Bohman.

WORLD JUNIOR  
SUMMER SHOWCASE
PLYMOUTH, USA

28 juli USA Blå – Juniorkronorna/Team 20  7–2 (3–0, 2–0, 2–2) 

29 juli  USA Vit – Juniorkronorna/Team 20  2–1 (2–0, 0–1, 0–0) 

1 augusti  Juniorkronorna/Team 20 – Kanada  3–2 PS 

2 augusti  Juniorkronorna/Team 20 – USA  7–5 (3–1, 2–1, 2–3) 

3 augusti  Juniorkronorna/Team 20 – Finland  3–5

A B C D E F G H I J K L

1 USA Blå 2 2 0 0 0 0 0 12–  5 7 6 

2 USA Vit 2 2 0 0 0 0 0 5–  3 2 6 

3 Juniorkronorna/Team 20 4 1 2 0 0 1 0 13–16 -3 5 

4 Kanada 2 1 0 0 0 0 1 10–  9 1 4 

5 Finland 4 1 3 0 0 0 0 16–19 -3 3 

6 USA 2 0 2 0 0 0 0 8–12 -4 0

David Edstrom, Felix Unger Sörum 
och Otto Stenberg, Juniorkronorna
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2025 IIHF WORLD JUNIOR  
CHAMPIONSHIP
OTTAWA, KANADA
GRUPPSPEL

26 december Slovakien – Juniorkronorna/Team 20  2–5 (1–0, 0–2, 1–3) 

27 december Juniorkronorna/Team 20 – Kazakstan  8–1 (5–0, 1–1, 2–0) 

29 december Schweiz – Juniorkronorna/Team 20  5–7 (1–3, 0–3, 4–1) 

31 december Juniorkronorna/Team 20 – Tjeckien  4–2 (0–0, 4–1, 0–1)

A B C D E F G H I J K L

1 Juniorkronorna/Team 20 4 4 0 0 0 0 0 24–10 14 12 

2 Tjeckien 4 3 1 0 0 0 0 25–  9 16 9 

3 Slovakien 4 1 2 1 0 0 0 11–14 -3 5 

4 Schweiz 4 1 3 0 0 0 0 10–15 -5 3 

5 Kazakstan 4 0 3 0 1 0 0 8–30 -12 1

A B C D E F G H I J K L

1 Tjeckien 4 3 0 0 1 0 0 18–12 6 10 

2 Juniorkronorna/Team 20 4 2 0 1 0 0 1 13–  8 5 9 

3 Schweiz 4 1 1 0 1 1 0 9–10 -1 6 

2 Finland 4 0 2 1 1 0 0 11–16 -5 3 

3 Slovakien 4 0 3 1 0 0 0 13–18 -5 2

5-NATIONSTURNERING
ZUG, SCHWEIZ

27 augusti Finland – Juniorkronorna/Team 20 0–5 (0–3, 0–1, 0–1) 

28 augusti Schweiz – Juniorkronorna/Team 20 2–6 (1–2, 0–2, 1–2) 

29 augusti Tjeckien – Juniorkronorna/Team 20 5–4 (2–2, 2–2, 0–0, 1–0) 

30 augusti Slovakien – Juniorkronorna/Team 20 2–1 (0–0, 1–1, 0–0, 0–0, 1–0)

A B C D E F G H I J K L

1 Tjeckien 4 3 0 1 0 0 0 16–  6 10 11 

2 Juniorkronorna/Team 20 4 2 2 0 1 0 1 16–  9 7 8 

3 Finland 4 2 2 0 0 0 0 15–13 2 6 

4 Slovakien 4 1 2 0 0 1 0 7–16 -9 5 

5 Schweiz 4 0 4 0 0 0 0 6–16 -10 0

5-NATIONSTURNERING
IMATRA, FINLAND

6 november Juniorkronorna/Team 20 – Tjeckien 5–4 (0–1, 1–1, 3–2, 1–0) 

8 november Juniorkronorna/Team 20 – Slovakien 5–2 (2–0, 2–2, 1–0) 

9 november Schweiz – Juniorkronorna/Team 20 2–1 (0–1, 0–0, 1–0, 0–0, 1–0) 

10 november Finland – Juniorkronorna/Team 20 0–2 (0–0, 0–0, 0–2)

LANDSKAMPER INFÖR JVM
OTTAWA, KANADA

22 december Kanada – Juniorkronorna/Team 20 4–2 (1–1, 0–1, 3–0) 

23 december Tyskland – Juniorkronorna/Team 20 1–11 (0–2, 1–4, 0–5)

KVARTSFINAL

2 januari Juniorkronorna/Team 20 – Lettland  

3–2 (2–0, 1–2, 0–0)

SEMIFINAL

4 januari Juniorkronorna/Team 20 – Finland  

3–4 (0–0, 2–3, 1–0, 0–1)

BRONSMATCH 

5 januari Juniorkronorna/Team 20 – Tjeckien  

2–3 (1–1, 1–1, 0–0, 0–0, 0–1)

USA vann 2025 IIHF World Junior Championship.
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TEAM 19 HERR
Team Manager: Hasse Edlund. 

Förbundskapten: Magnus Hävelid, Johan Rosén 

(februari). 

Assisterande förbundskaptener: Gereon Dahlgren, 

Robin Jonsson. 

Målvaktscoach: Viktor Alm, Peter Iversen. 

Videocoach: Kristoffer Lindgren, Erik Ladhe. 

Doctor: Ryan Allenby, Ioannis Magounakis. 

Fysioterapeut: Krister Olsson. 

Equipment Manager: Tommi Söderqvist, Daniel Nilsson. 

National Teams Assistant: Mari Bohman.

5-NATIONSTURNERING
CHOMUTOV, TJECKIEN

6 februari Schweiz – Team 19  2–4 (0–1, 0–1, 2–2) 

7 februari Finland – Team 19  5–7 (1–3, 2–3, 2–1) 

8 februari Tyskland – Team 19  1–5 (0–3, 1–1, 0–1) 

9 februari Tjeckien – Team 19  0–4 (0–1, 0–0, 0–3)

5-NATIONSTURNERING
ROVANIEMI, FINLAND

16 april Schweiz – Team 19  0–3 WO 

17 april Slovakien – Team 19  0–16 (0–6, 0–7, 0–3) 

18 april Tjeckien – Team 19  5–3 (2–1, 1–1, 2–1) 

20 april Finland – Team 19  4–3 (2–2, 2–1, 0–0)

A B C D E F G H I J K L

1 Team 19 4 4 0 0 0 0 0 20–  8 12 12 

2 Schweiz 4 3 1 0 0 0 0 10–  9 1 9 

3 Finland 4 2 2 0 0 0 0 13–10 3 6 

4 Tjeckien 4 1 3 0 0 0 0 7–12 -5 3 

5 Tyskland 4 0 4 0 0 0 0 6–17 -11 0

A B C D E F G H I J K L

1 Team 19 4 3 1 0 0 0 0 26–  8 18 9 

2 Finland 4 3 1 0 0 0 0 17–  7 10 9 

3 Schweiz 4 2 2 0 0 0 0 8–12 -4 6 

4 Tjeckien 4 1 3 0 0 0 0 6–11 -5 3 

5 Slovakien 4 1 3 0 0 0 0 6–25 -19 3

Alfons Freij, Team 19 herr
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Love Härenstam, Team 18 herr. TEAM 18 HERR /  
SMÅKRONORNA
Team Manager: Joakim Petersson, Jonas Östblom,  

Mats Modén. 

Förbundskapten: Thomas Paananen. 

Assisterande förbundskaptener: Patrik Fagerlund, 

Sebastian Pihl. 

Målvaktscoach: Daniel Hansen. 

Videocoach: Matheus Vieweg. 

Doctor: Christian Areskoug, Ryan Allenby 

Fysioterapeut: Jesper Thörn, Timmy Lönnberg. 

Equipment Manager: Tomas Blomkvist, Jonas Elofsson. 

Education Staff: Johan Lassinantti. 

National Teams Assistant: Mari Bohman.

LANDSKAMP
EDMONTON, KANADA

3 augusti Finland – Småkronorna/Team 18 2–5 (1–1, 0–1, 1–3)

HLINKA GRETZKY CUP
EDMONTON, KANADA
GRUPPSPEL

5 augusti Slovakien – Småkronorna/Team 18  3–4 (0–1, 1–2, 2–0, 0–1) 

6 augusti Småkronorna/Team 18 – Schweiz  12–1 (4–0, 4–0, 4–1) 

7 augusti Kanada – Småkronorna/Team 18  2–1 (1–0, 0–0, 1–1)

A B C D E F G H I J K L

1 Kanada 3 3 0 0 0 0 0 17–  2 15 9 

2 Småkronorna/Team 18 3 1 1 1 0 0 0 17–  6 11 5 

3 Slovakien 3 0 1 1 1 0 0 7–11 -4 3 

4 Schweiz 3 0 2 0 1 0 0 3–25 -22 1

SEMIFINAL

9 augusti Småkronorna/Team 18 – Tjeckien 1–5 (1–0, 0–3, 0–2)

BRONSMATCH

10 augusti Småkronorna/Team 18 – USA  6–3 (2–1, 1–1, 3–1) 

Kanada vann turneringen.

5-NATIONSTURNERING
TABOR, TJECKIEN

6 november Finland – Småkronorna/Team 18  3–6 (0–2, 1–3, 2–1) 

7 november USA – Småkronorna/Team 18  3–2 (0–1, 2–1, 0–0, 1–0) 

8 november Småkronorna/Team 18 – Schweiz  7–1 (2–1, 4–0, 1–0) 

10 november Tjeckien – Småkronorna/Team 18  2–4 (0–0, 0–2, 2–2)

A B C D E F G H I J K L

1 Småkronorna/Team 18 4 3 0 0 1 0 0 19–  9 10 10 

2 Finland 4 3 1 0 0 0 0 14–13 1 9 

3 USA 4 2 1 1 0 0 1 23–10 13 8 

4 Tjeckien 4 1 3 0 0 0 0 8–13 -5 3 

5 Schweiz 4 0 4 0 0 0 0 3–22 -19 0
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WORLD JUNIOR A CHALLENGE
TRURO, KANADA 
GRUPPSPEL

10 december Småkronorna/Team 18 – Kanada Väst  10–2 (3–0, 1–0, 6–2) 

11 december Småkronorna/Team 18 – USA 5–3 (0–2, 2–0, 3–1) 

12 december Kanada Öst – Småkronorna/Team 18  2–5 (1–1, 0–0, 1–4)

A B C D E F G H I J K L

1 Småkronorna/Team 18 3 3 0 0 0 0 0 20–  7 13 9 

1 USA 3 2 1 0 0 0 0 20–  5 15 6 

2 Kanada Öst 3 1 2 0 0 0 0 8–14 -6 3 

4 Kanada Väst 3 0 3 0 0 0 0 3–25 -22 0

A B C D E F G H I J K L

1 USA 4 4 0 0 0 0 0 25–  8 17 12 

2 Småkronorna/Team 18 4 3 1 0 0 0 0 29–16 13 9 

3 Tyskland 4 1 2 1 0 0 0 16–21 -5 5 

4 Tjeckien 4 1 2 0 1 0 0 12–17 -5 4 

5 Schweiz 4 0 4 0 0 0 0 9–29 -20 0

2025 IIHF ICE HOCKEY U18 WORLD CHAMPIONSHIP  
FRISCO, USA

GRUPPSPEL

23 april Småkronorna/Team 18 – Schweiz  10–3 (2–0, 4–1, 4–2) 

25 april Tyskland – Småkronorna/Team 18  4–9 (0–2, 2–6, 2–1) 

27 april USA – Småkronorna/Team 18  6–3 (1–2, 3–1, 2–0) 

28 april Småkronorna/Team 18 – Tjeckien  7–3 (3–1, 2–1, 2–1)

KVARTSFINAL 

30 april Småkronorna/Team 18 – Finland 7–2 (2–1, 2–0, 3–1)

SEMIFINAL 

3 maj USA – Småkronorna/Team 18 3–4 (0–0, 2–2, 1–2)

FINAL

5 maj Kanada – Småkronorna/Team 18 7–0 (2–0, 3–0, 2–0)

MATCH
CAMROSE, KANADA

7 december Småkronorna/Team 18 – Kanada Öst 5–1 (2–0, 1–0, 2–1)

SEMIFINAL 

14 december Kanada Väst – Småkronorna/Team 18  

0–6 (0–1, 0–3, 0–2)

FINAL 

16 december USA – Småkronorna/Team 18  

7–4 (2–0, 1–2, 4–2)

LANDSKAMPER
FRISCO, USA

19 april Småkronorna/Team 18 – Lettland  6–1 (1–0, 3–1, 2–0) 

22 april Kanada – Småkronorna/Team 18  3–8 (2–1, 0–5, 1–2)

5-NATIONSTURNERING
ÄNGELHOLM, SVERIGE

5 februari Småkronorna/Team 18 – USA  7–2 (2–0, 3–0, 2–2) 

6 februari Småkronorna/Team 18 – Schweiz  4–0 (2–0, 0–0, 2–0) 

8 februari Småkronorna/Team 18 – Finland  1–2 (0–0, 0–2, 1–0) 

7 februari Småkronorna/Team 18 – Tjeckien  3–1 (0–0, 2–1, 1–0)

A B C D E F G H I J K L

1 Finland 4 3 0 0 1 0 0 14–  8 6 10 

2 Småkronorna/Team 18 4 3 1 0 0 0 0 15–  5 10 9 

3 USA 4 1 1 2 0 0 0 11–10 1 7 

4 Tjeckien 4 0 2 1 1 0 0 8–12 -4 3 

5 Schweiz 4 0 3 0 1 0 0 5–18 -12 1
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Oscar Holmertz och Elton Hermansson, Team 17 herr.

TEAM 17 HERR
Team manager: Peter Lindström. 

Förbundskapten: Johan Rosén. 

Assisterande förbundskaptener: Pontus Lägge 

(huvudcoach i februari), Sebastian Byström, Jesper Ollas. 

Målvaktscoach: Simon Nilsson. 

Videocoach: Adam Almqvist. 

Doktor: Sofia Edström. 

Fysioterapeut: Christoffer Brickarp, Jon Ahlmark. 

Materialförvaltare: Erik Robinsson, Mats Modén, 

Mattias Pettersson. 

Education Staff: Jonas Liw. 

National Teams Assistant: Mari Bohman.

LANDSKAMPER
ÖSTERÅKER, SVERIGE

30 augusti Team 17 – Finland  5–1 (0–0, 3–1, 2–0) 

31 augusti Team 17 – Finland  5–1 (3–0, 2–1, 0–0) 

1 september Team 17 – Finland  4–7 (0–2, 0–1, 4–4)

WORLD UNDER 17 HOCKEY CHALLENGE
SARNIA, KANADA
GRUPPSPEL

4 november Tjeckien – Team 17 3–5 (2–0, 1–2, 0–3) 

5 november Kanada Vit – Team 17 4–5 (2–3, 0–0, 2–1, 0–1)

A B C D E F G H I J K L

1 Team 17 2 1 0 1 0 0 0 10–  7 3 5 

2 Kanada Vit 2 1 0 0 1 0 0 10–  7 3 4 

3 Tjeckien 2 0 2 0 0 0 0 5–11 -6 0

SEMIFINAL

8 november Kanada Vit – Team 17 6–4 (1–1, 3–1, 2–2)

BRONSMATCH

9 november USA – Team 17 4–5 (2–2, 0–1, 2–1, 0–1)

Kanada Vit vann turneringen.

LANDSKAMP
SARNIA, KANADA

1 november  Kanada Röd – Team 17  3–5 (1–2, 1–1, 1–2)
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6-NATIONSTURNERING
VIERUMÄKI, FINLAND 
GRUPPSPEL

11 december Tjeckien – Team 17  1–4 (0–1, 0–0, 1–3) 

13 december Slovakien – Team 17  2–5 (0–2, 2–3, 0–0)

A B C D E F G H I J K L

1 Team 17 2 2 0 0 0 0 0 9–  3 6 6 

2 Slovakien 2 1 1 0 0 0 0 6–  6 0 3 

3 Tjeckien 2 0 2 0 0 0 0 2–  8 -6 0

SEMIFINAL

14 december Finland – Team 17  3–1 (1–0, 1–1, 1–0)

BRONSMATCH

15 december Slovakien – Team 17  2–4 (0–0, 2–1, 0–3)

USA vann turneringen.

5-NATIONSTURNERING
HELSINGFORS, FINLAND

5 februari USA – Team 17  2–4 (0–0, 1–2, 1–2) 

7 februari Tjeckien – Team 17  3–4 (1–1, 1–2, 1–0, 0–1) 

8 februari Schweiz – Team 17  3–8 (1–3, 1–4, 1–1) 

9 februari Finland – Team 17  5–2 (3–0, 1–1, 1–1)

A B C D E F G H I J K L

1 Finland 4 3 1 0 0 0 0 20–10 10 9 

2 Team 17 4 2 1 1 0 0 0 18–13 5 8 

3 Tjeckien 4 2 1 0 1 0 0 11–13 -2 7 

4 USA 4 2 2 0 0 0 0 17–16 1 6 

5 Schweiz 4 0 4 0 0 0 0 9–23 -14 0

5-NATIONSTURNERING
CHOMUTOV, TJECKIEN

16 april Finland – Team 17  3–5 (0–1, 0–1, 3–3) 

17 april Schweiz – Team 17  3–2 (0–0, 1–0, 1–2, 1–0) 

18 april Slovakien – Team 17  3–2 (0–0, 1–1, 1–1, 0–0, 1–0) 

19 april Tjeckien – Team 17  7–0 (1–0, 5–0, 1–0)

A B C D E F G H I J K L

1 Tjeckien 4 4 0 0 0 0 0 22–  4 18 12 

2 Schweiz 4 2 1 1 0 0 0 15–13 2 8 

3 Team 17 4 1 1 0 1 0 1 9–16 -7 5 

4 Slovakien 4 0 2 0 1 1 0 9–14 -5 3 

2 Finland 4 0 3 1 0 0 0 13–21 -8 2
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4-NATIONSTURNERING
TRANÅS, SVERIGE

18 april Team 16 – Slovakien  5–3 (3–1, 1–0, 1–2) 

19 april Team 16 – Finland  0–4 (0–2, 0–1, 0–1) 

20 april Team 16 – Tjeckien  8–0 (5–0, 1–0, 2–0)

A B C D E F G H I J K L

1 Finland 3 3 0 0 0 0 0 18–  1 17 9 

2 Team 16 3 2 1 0 0 0 0 13–  7 6 6 

3 Tjeckien 3 1 2 0 0 0 0 4–16 -12 3 

4 Slovakien 3 0 3 0 0 0 0 6–17 -11 0

TEAM 16 HERR
Team manager: Anna Forsmark. 

Förbundskapten: Nils Ekman. 

Assisterande förbundskaptener: Jan-Åke Tiensuu, 

Hanna Blomqvist. 

Videocoach: Felix Dahlin. 

Målvaktscoach: Magnus Helin. 

Fysioterapeut: Anny Källum-Olusamni. 

Equpiment Manager: Mats Modén. 

National Teams Assistant: Mari Bohman.

LANDSKAMPER
BJÖRNEBORG, FINLAND

13 december Finland – Team 16  5–2 (4–1, 0–0, 1–1) 

14 december Finland – Team 16  6–4 (3–2, 1–1, 2–1) 

17 december Finland – Team 16  1–2 (1–1, 0–0, 0–0, 0–1)

5-NATIONSTURNERING
ROMANSHORN, SCHWEIZ

4 februari  Schweiz – Team 16  2–5 (0–0, 0–3, 2–2) 

5 februari  Slovakien – Team 16  2–5 (0–2, 2–1, 0–2) 

6 februari  Tjeckien – Team 16  6–2 (1–0, 4–2, 1–0) 

7 februari  Finland – Team 16  5–1 (0–0, 3–0, 2–1)

A B C D E F G H I J K L

1 Finland 4 3 0 0 0 1 0 22–  6 16 11 

2 Tjeckien 4 3 0 0 0 0 1 24–11 13 10 

3 Team 16 4 2 2 0 0 0 0 13–15 -2 6 

4 Schweiz 4 1 3 0 0 0 0 11–15 -4 3 

5 Slovakien 4 0 4 0 0 0 0 6–29 -13 0

Milan Sundström, Team 16 herr
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SÄSONGEN 2024/2025

FÖRBUNDS- 
SERIERNA

Frölunda vann SM-guld för damer.
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TABELLKOLUMNER

A Ranking 

B Lag 

C Matcher 

D Vunna 

E Förlorade 

F Vunna i Overtime, 

G Förlorade i Overtime 

H Vunna på straffar 

I Förlorade på straffar 

J Gjorda-Insläppta mål 

K Målskillnad 

L Poäng

A B C D E F G H I J K L

1 Luleå HF 36 25 6 2 1 1 1 130–  51 79 83 

2 Frölunda HC 36 21 7 2 2 3 1 124–  72 52 76 

3 MoDo Hockey 36 19 8 1 3 4 1 98–  64 34 71 

4 Brynäs IF 36 14 14 3 0 4 1 101-  91 10 57 

5 Djurgårdens IF 36 17 14 0 1 0 4 78–  65 13 56 

6 SDE HF 36 13 12 4 1 2 4 90–  86 4 56 

7 Linköping HC 36 14 17 1 3 1 0 63–  88 -25 49 

8 Skellefteå AIK* 36 12 15 0 3 1 5 66–104 -38 46

9 HV 71 36 7 21 4 3 1 0 74–119 -45 34 

10 Leksands IF 36 4 32 0 0 0 0 40–124 -84 12

SDHL GRUNDSERIE

SM-SLUTSPEL

*Skellefteå AIK blev av med tio poäng för att ha haft för få hemmafostrade spelare på laguppställningen 

i fyra matcher.Matcherna det gäller: MoDo 3–2* blev till 0–5, Brynäs 3–1 blev till 0–5, Linköping 2–1* 

blev till 0–5, Djurgården 2–1  blev till 0–5.

KVARTSFINALER

Bäst av fem matcher 

Luleå HF – Skellefteå AIK 3–2 (0–0, 2–1, 1–1) 714 

Luleå HF – Skellefteå AIK 6–2 (2–0, 1–1, 3–1) 802 

Skellefteå AIK – Luleå HF 3–4 (1–1, 2–2, 0–1) 556

MoDo Hockey – SDE HF 3–2 (2–0, 1–0, 0–2) 304 

MoDo Hockey – SDE HF 4–1 (1–1, 2–0, 1–0) 616 

SDE HF – MoDo Hockey 3–2 (0–1, 0–0, 2–1, 1–0) 92 

SDE HF – MoDo Hockey 3–0 (1–0, 2–0, 0–0) 72 

MoDo Hockey – SDE HF 1–4 (0–1, 0–0, 1–3) 412

Brynäs IF – Djurgårdens IF 2–4 (2–1, 0–2, 0–1) 201 

Brynäs IF – Djurgårdens IF 1–0 (1–0, 0–0, 0–0) 257 

Djurgårdens IF – Brynäs IF 2–5 (1–1, 1–0, 0–4) 132 

Djurgårdens IF – Brynäs IF 2–3 (2–0, 0–1, 0–1, 0–1) 157

Frölunda HC – Linköping HC 4–2 (0–1, 1–1, 3–0) 467 

Frölunda HC – Linköping HC 4–2 (1–0, 2–1, 1–1) 526 

Linköping HC – Frölunda HC 1–3 (1–3, 0–0, 0–0) 382

SEMIFINALER

Bäst av fem matcher 

Luleå HF – SDE HF 3–2 (1–0, 2–0, 0–2) 718 

Luleå HF – SDE HF 2–1 (0–0, 1–1, 0–0, 1–0) 821 

SDE HF – Luleå HF 2–3 (1–1, 0–1, 1–1) 149

Frölunda HC – Brynäs IF 0–1 (0–0, 0–0, 0–1) 2004 

Frölunda HC – Brynäs IF 2–1 (1–0, 0–1, 1–0) 1804 

Brynäs IF – Frölunda HC 4–3 (1–0, 1–2, 1–1, 0–0, 1–0) 601 

Brynäs IF – Frölunda HC 2–3 (2–1, 0–1, 0–0, 0–1) 786 

Frölunda HC – Brynäs IF 5–2 (1–0, 1–1, 3–1) 1774

FINALER

Bäst av fem matcher 

Luleå HF – Frölunda HC 2–3 (0–0, 2–0, 0–2, 0–1) 2175 

Luleå HF – Frölunda HC 1–2 (1–0, 0–1, 0–1) 3089 

Frölunda HC – Luleå HF 3–2 (1–1, 2–1, 0–0) 8488

PLAY OFF OCH KVAL TILL SDHL 2025/2026

KVARTSFINALER

Bäst av tre matcher 

Haninge Anchors HC – Södertälje SK 0–9 (0–4, 0–3, 0–2) 47 

Södertälje SK – Haninge Anchors HC 4–1 (1–0, 2–0, 1–1) 187

IF Malmö Redhawks – AIK  4–2 (2–0, 1–1, 1–1) 57 

AIK – IF Malmö Redhawks  2–1 (0–0, 0–0, 2–1) 64 

AIK – IF Malmö Redhawks  0–5 (0–2, 0–2, 0–1) 95

Örebro HK – Rögle BK  3–4 (1–1, 2–0, 0–3) 159 

Rögle BK – Örebro HK  1–2 (0–0, 0–1, 1–1) 300 

Rögle BK – Örebro HK  3–2 (0–1, 1–1, 2–0) 437

Hammarby IF – Färjestad BK 0–6 (0–3, 0–3, 0–0) 30 

Färjestad BK – Hammarby IF 3–0 (2–0, 0–0, 1–0) 229

SEMIFINALER

Bäst av tre matcher 

IF Malmö Redhawks – Södertälje SK 2–5 (0–0, 1–3, 1–2) 97 

Södertälje SK – IF Malmö Redhawks 4–0 (1–0, 1–0, 2–0) 232

Rögle BK – Färjestad BK  1–2 (0–1, 1–1, 0–0) 1127 

Färjestad BK – Rögle BK  3–1 (2–0, 0–0, 1–1) 72

KVALFINALER

Bäst av tre matcher 

Södertälje SK – HV 71  0–6 (0–3, 0–0, 0–3) 423 

HV 71 – Södertälje SK  3–2 (3–1, 0–0, 0–1) 155

Färjestad BK – Leksands IF 0–1 (0–0, 0–0, 0–0, 0–1) 1748 

Leksands IF – Färjestad BK 2–3 (0–0, 1–1, 1–1, 0–0, 0–1) 301

Leksands IF – Färjestad BK 1–2  (1–1, 0–0, 0–0, 0–0, 0–0, 0–0, 0–0, 0–1) 469
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A B C D E F G H I J K L

1 Färjestad BK 16 14 0 0 0 2 0 72–13 59 46 

2 Rögle BK 16 9 5 0 0 1 1 46–37 9 30 

3 Örebro HK 16 7 8 0 0 1 0 49–44 5 23 

4 IF Malmö Redhawks 16 5 9 0 0 0 2 43–52 -9 17

5 IF Troja-Ljungby 16 1 14 0 0 0 1 19–83 -64 4

DAM HOCKEYALLSVENSKAN SÖDRA

A B C D E F G H I J K L

1 Södertälje SK 16 16 0 0 0 0 0 73–21 52 48 

2 AIK 16 7 7 2 0 0 0 34–31 3 25 

3 Hammarby IF 16 7 8 1 0 0 0 39–45 -6 23 

4 Haninge Anchors HC 16 3 11 0 1 1 0 37–59 -22 12

5 IF Björklöven 16 3 10 0 2 0 1 24–51 -27 12

DAM HOCKEYALLSVENSKAN NORRA

Förkval & Play Off till SDHL 

Se SDHL.

Färjestad klart för SDHL  
säsongen 2025-2026
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A B C D E F G H I J K L

1 Brynäs IF 52 26 15 6 2 2 1 168–123 45 97 

2 Luleå HF 52 22 15 6 3 5 1 157–129 28 92 

3 Frölunda HC 52 25 18 5 0 2 2 139–116 23 91 

4 Färjestad BK 52 23 16 3 3 3 4 180–153 27 88 

5 Skellefteå AIK 52 25 21 1 2 2 1 142–138 4 84 

6 Timrå IK 52 23 21 3 1 1 3 143–127 16 81

7 Rögle BK 52 21 18 3 2 2 6 126–129 -3 81 

8 Växjö Lakers HC 52 17 19 4 4 5 3 127–132 -5 76 

9 Örebro HK 52 18 21 3 6 1 3 138–143 -5 71 

10 IF Malmö Redhawks 52 18 23 2 4 4 1 123–147 -24 71

11 Leksands IF 52 19 22 0 4 3 4 123–151 -28 71 

12 Linköping HC 52 15 21 7 6 1 2 139–145 -6 69

13 MoDo Hockey 52 16 24 2 7 1 2 135–170 -35 63 

14 HV 71 52 13 27 4 5 2 1 127–164 -37 57

SHL GRUNDSERIE

Brynäs IF , seriesegrare  
i SHL 2024-2025.
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SHL PLAY OUT
Bäst av sju matcher 

MoDo Hockey – HV 71 4–2 (1–1, 0–0, 3–1) 6126 

MoDo Hockey – HV 71 3–2 (1–0, 2–1, 0–1) 6629 

HV 71 – MoDo Hockey 5–0 (3–0, 1–0, 1–0) 6800 

HV 71 – MoDo Hockey 4–3 (1–1, 2–1, 0–1, 1–0) 6800 

MoDo Hockey – HV 71 0–4 (0–3, 0–0, 0–1) 7115 

HV 71 – MoDo Hockey 3–2 (1–0, 2–0, 0–2) 6800

SHL SM-SLUTSPEL

ÅTTONDELSFINALER

Bäst av tre matcher 

IF Malmö Redhawks – Rögle BK 2–1 (1–1, 0–0, 0–0, 1–0) 9987 

Rögle BK – IF Malmö Redhawks 0–3 (0–3, 0–0, 0–0) 6310

Örebro HK – Växjö Lakers HC 3–4 (1–0, 1–2, 1–1, 0–1) 5217 

Växjö Lakers HC – Örebro HK 1–4 (0–2, 0–1, 1–1) 5237 

Växjö Lakers HC – Örebro HK 3–0 (1–0, 0–0, 2–0) 5278

KVARTSFINALER

Bäst av sju matcher 

Brynäs IF – IF Malmö Redhawks 5–1 (1–0, 2–1, 2–0) 7589 

Brynäs IF – IF Malmö Redhawks 4–2 (1–1, 1–0, 2–1) 7909 

IF Malmö Redhawks – Brynäs IF 2–0 (1–0, 1–0, 0–0) 10407 

IF Malmö Redhawks – Brynäs IF 6–3 (3–1, 1–1, 2–1) 10978 

Brynäs IF – IF Malmö Redhawks 3–2 (1–0, 2–1, 0–1) 7909 

IF Malmö Redhawks – Brynäs IF 2–5 (0–1, 1–2, 1–2) 12600

Luleå HF – Växjö Lakers HC 4–0 (0–0, 1–0, 3–0) 6150 

Luleå HF – Växjö Lakers HC 6–2 (1–1, 1–1, 4–0) 6150 

Växjö Lakers HC – Luleå HF 4–3 (1–0, 1–1, 1–2, 0–0, 1–0) 5244 

Växjö Lakers HC – Luleå HF 3–4 (1–0, 0–1, 2–2, 0–1) 5611 

Luleå HF – Växjö Lakers HC 3–2 (0–2, 2–0, 0–0, 1–0) 6150

Frölunda HC – Timrå IK 2–4 (0–1, 1–1, 1–2) 12044 

Frölunda HC – Timrå IK 4–0 (1–0, 0–0, 3–0) 12044 

Timrå IK – Frölunda HC 3–4 (0–0, 3–1, 0–2, 0–0, 0–1) 5800 

Timrå IK – Frölunda HC 2–1 (0–0, 1–0, 1–1) 5800 

Frölunda HC – Timrå IK 6–2 (2–1, 2–0, 2–1) 12044 

Timrå IK – Frölunda HC 0–1 (0–1, 0–0, 0–0) 5800

Färjestad BK – Skellefteå AIK 6–2 (3–1, 1–1, 2–0) 8250 

Färjestad BK – Skellefteå AIK 1–4 (0–4, 0–0, 1–0) 8161 

Skellefteå AIK – Färjestad BK 4–2 (0–1, 2–0, 2–1) 5801 

Skellefteå AIK – Färjestad BK 6–2 (3–0, 0–1, 3–1) 5801 

Färjestad BK – Skellefteå AIK 2–1 (1–0, 1–1, 0–0) 8250 

Skellefteå AIK – Färjestad BK 2–1 (0–0, 1–1, 0–0, 0–0, 1–0) 5801

SEMIFINALER

Bäst av sju matcher 

Brynäs IF – Skellefteå AIK 4–1 (1–0, 1–0, 2–1) 7909 

Brynäs IF – Skellefteå AIK 4–3 (3–0, 0–2, 1–1) 7909 

Skellefteå AIK – Brynäs IF 5–1 (2–0, 2–0, 1–1) 5801 

Skellefteå AIK – Brynäs IF 3–4 (0–2, 3–0, 0–2) 5801 

Brynäs IF – Skellefteå AIK 4–1 (1–1, 2–0, 1–0) 7909

Luleå HF – Frölunda HC 4–2 (1–0, 2–2, 1–0) 6150 

Luleå HF – Frölunda HC 2–5 (0–2, 2–1, 0–2) 6150 

Frölunda HC – Luleå HF 5–3 (2–1, 1–2, 2–0) 12044 

Frölunda HC – Luleå HF 2–3 (1–1, 0–0, 1–1, 0–0, 0–0, 0–1) 12044 

Luleå HF – Frölunda HC 5–1 (2–0, 3–0, 0–1) 6150 

Frölunda HC – Luleå HF 0–2 (0–0, 0–1, 0–1) 12044

FINALER

Bäst av sju matcher 

Brynäs IF – Luleå HF 2–1 (0–0, 0–1, 1–0, 0–0, 1–0) 7909 

Brynäs IF – Luleå HF 2–5 (0–2, 0–2, 2–1) 7909 

Luleå HF – Brynäs IF 5–1 (1–1, 3–0, 1–0) 6150 

Luleå HF – Brynäs IF 3–5 (1–3, 1–0, 1–2) 6150 

Brynäs IF – Luleå HF 2–6 (0–2, 0–1, 2–3) 7909 

Luleå HF – Brynäs IF 5–2 (2–1, 1–0, 2–1) 6150

Luleå HF, svenska mästare  
för herrar 2025.
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HOCKEYALLSVENSKAN PLAY OUT
Bäst av sju matcher 

Vimmerby HC – Tingsryds AIF 3–2 (1–1, 1–0, 1–1) 1103 

Vimmerby HC – Tingsryds AIF 0–5 (0–0, 0–1, 0–4) 1419 

Tingsryds AIF – Vimmerby HC 4–2 (2–0, 0–1, 2–1) 1528 

Tingsryds AIF – Vimmerby HC 2–1 (0–0, 1–0, 1–1) 1580 

Vimmerby HC – Tingsryds AIF 3–2 (1–1, 1–0, 0–1, 1–0) 1168 

Tingsryds AIF – Vimmerby HC 1–2 (0–1, 1–1, 0–0) 1816 

Vimmerby HC – Tingsryds AIF 4–1 (0–0, 1–1, 3–0) 1750

ÅTTONDELSFINALER

Bäst av tre matcher 

Västerås IK – Mora IK 1–2 (0–0, 1–0, 0–1, 0–0, 0–1) 3096 

Mora IK – Västerås IK 3–2 (1–1, 1–0, 0–1, 1–0) 2341

Nybro Vikings IF – IK Oskarshamn 0–5 (0–2, 0–1, 0–2) 2138 

IK Oskarshamn – Nybro Vikings IF 2–1 (0–1, 1–0, 0–0, 1–0) 2996

KVARTSFINALER

Bäst av sju matcher 

Djurgårdens IF – Mora IK 4–3 (3–1, 0–0, 0–2, 1–0) 7669 

Djurgårdens IF – Mora IK 3–1 (0–0, 1–0, 2–1) 7493 

Mora IK – Djurgårdens IF 2–3 (0–1, 2–0, 0–1, 0–1) 3528 

Mora IK – Djurgårdens IF 1–2 (1–1, 0–1, 0–0) 4259

BIK Karlskoga – IK Oskarshamn 6–2 (1–1, 3–1, 2–0) 3191 

BIK Karlskoga – IK Oskarshamn 2–3 (2–1, 0–0, 0–1, 0–1) 2810 

IK Oskarshamn – BIK Karlskoga 3–2 (0–0, 1–2, 1–0, 1–0) 2539 

IK Oskarshamn – BIK Karlskoga 1–2 (1–0, 0–1, 0–0, 0–1) 3275 

BIK Karlskoga – IK Oskarshamn 2–1 (0–0, 1–0, 0–1, 1–0) 2844 

IK Oskarshamn – BIK Karlskoga 2–3 (0–0, 2–2, 0–1) 2812

Södertälje SK – Kalmar HC 4–2 (2–2, 1–0, 1–0) 5025 

Södertälje SK – Kalmar HC 4–3 (0–2, 3–0, 1–1) 4568 

Kalmar HC – Södertälje SK 4–3 (0–1, 1–1, 2–1, 1–0) 2650 

Kalmar HC – Södertälje SK 2–3 (1–1, 0–0, 1–1, 0–1) 2650 

Södertälje SK – Kalmar HC 2–0 (1–0, 1–0, 0–0) 5098

IF Björklöven – AIK 5–2 (0–0, 1–1, 4–1) 4804 

IF Björklöven – AIK 4–1 (2–0, 2–1, 0–0) 5044 

AIK – IF Björklöven 4–2 (0–2, 2–0, 2–0) 7349 

AIK – IF Björklöven 1–2 (0–0, 0–1, 1–1) 7408 

IF Björklöven – AIK 3–4 (1–1, 2–1, 0–1, 0–1) 5200 

AIK – IF Björklöven 3–2 (1–2, 2–0, 0–0) 7754 

IF Björklöven – AIK 3–4 (0–1, 2–1, 1–1, 0–1) 5200

A B C D E F G H I J K L

1 Djurgårdens IF 52 32 7 5 2 2 4 188–124 64 116 

2 BIK Karlskoga 52 32 10 3 4 3 0 173–104 69 112 

3 Södertälje SK 52 28 13 4 2 2 3 173–123 50 101 

4 IF Björklöven 52 28 14 0 6 4 0 204–152 52 98 

5 AIK 52 27 17 4 1 3 0 162–125 37 96 

6 Kalmar HC 52 26 14 3 3 3 3 179–146 33 96

7 Mora IK 52 21 16 4 9 0 2 152–146 6 82 

8 IK Oskarshamn 52 19 17 6 5 3 2 157–153 4 82 

9 Nybro Vikings IF 52 16 24 3 2 2 5 133–155 -2 65 

10 Västerås IK 52 15 28 3 2 1 3 121–164 -43 58

11 Almtuna IS 52 12 28 4 3 5 0 116–154 -38 57 

12 Östersunds IK 52 9 31 2 2 3 5 102–168 -66 44

13 Vimmerby HC 52 8 31 5 2 2 4 115–187 -72 44 

14 Tingsryds AIF 52 8 31 3 6 1 3 95–169 -74 41

HOCKEYALLSVENSKAN GRUNDSERIE

HOCKEYALLSVENSKAN SLUTSPEL

SEMIFINALER

Bäst av sju matcher 

Djurgårdens IF – Södertälje SK 2–4 (1–1, 0–1, 1–2) 8094 

Djurgårdens IF – Södertälje SK 7–3 (2–1, 3–0, 2–2) 8094 

Södertälje SK – Djurgårdens IF 0–4 (0–2, 0–1, 0–1) 6000 

Södertälje SK – Djurgårdens IF 2–0 (0–0, 0–0, 2–0) 6000 

Djurgårdens IF – Södertälje SK 0–5 (0–2, 0–2, 0–1) 8094 

Södertälje SK – Djurgårdens IF 3–8 (1–1, 1–5, 1–2) 5869 

Djurgårdens IF – Södertälje SK 2–1 (1–0, 0–1, 0–0, 1–0) 8094

BIK Karlskoga – AIK 2–1 (0–0, 1–0, 1–1) 3705 

BIK Karlskoga – AIK 4–6 (0–0, 2–4, 2–2) 3828 

AIK – BIK Karlskoga 3–4 (0–1, 1–1, 2–1, 0–1) 8094 

AIK – BIK Karlskoga 3–2 (0–0, 1–0, 1–2, 1–0) 7585 

BIK Karlskoga – AIK 2–3 (0–0, 0–2, 2–0, 0–0, 0–0, 0–1) 4223 

AIK – BIK Karlskoga 2–1 (2–1, 0–0, 0–0) 8094

FINALER

Bäst av sju matcher 

Djurgårdens IF – AIK 2–1 (1–0, 0–1, 0–0, 1–0) 8098 

Djurgårdens IF – AIK 5–4 (1–1, 0–2, 3–1, 1–0) 8094 

AIK – Djurgårdens IF 4–3 (0–2, 2–1, 1–0, 1–0) 8094 

AIK – Djurgårdens IF 0–5 (0–2, 0–2, 0–1) 8094 

Djurgårdens IF – AIK 4–1 (2–1, 0–0, 2–0) 8094
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A B C D E F G H I J K L

1 Hudiksvalls HC 21 16 2 1 1 0 1 74–43 31 52 
2 Bodens HF 21 13 4 2 1 1 0 68–39 29 46 
3 IF Sundsvall Hockey 21 12 5 2 0 2 0 84–47 37 44 
4 Piteå HC 21 12 6 2 1 0 0 82–70 12 41

5 Kalix HC 21 5 13 0 1 0 2 61–73 -12 18 
6 Kiruna IF 21 5 13 0 3 0 0 54–72 -18 18 
7 Clemensnäs HC 21 4 13 2 2 0 0 39–72 -33 18 
8 Örnsköldsvik HF 21 4 15 0 0 1 1 51–97 -46 15

HOCKEYETTAN NORRA

A B C D E F G H I J K L

1 IF Troja-Ljungby 21 15 2 1 1 1 1 94–40 54 51 
2 Karlskrona HK 21 14 2 2 2 1 0 87–50 37 50 
3 Halmstad Hammers HC 21 12 3 4 0 2 0 77–49 28 48 
4 Västerviks IK 21 10 9 0 2 0 0 78–60 18 32

5 Mörrums GoIS IK 21 6 11 1 1 0 2 50–79 -29 23 
6 IK Pantern 21 3 13 3 0 1 1 38–82 -44 18 
7 Alvesta SK 21 4 13 1 2 0 1 47–78 -31 17 
8 Tyringe SoSS 21 3 14 0 4 0 0 44–77 -33 13

HOCKEYETTAN SÖDRA

A B C D E F G H I J K L

1 Visby/Roma HK 18 14 2 0 0 2 0 82–24 58 46 
2 Hanvikens SK 18 14 2 1 0 0 1 72–29 43 45 
3 Brödernas/Väsby IK HK 18 13 2 1 1 1 0 77–25 52 44 
4 Surahammars IF 18 8 7 1 1 0 1 61–58 3 28 
5 Vallentuna Hockey 18 8 10 0 0 0 0 42–58 -16 24 
6 Sollentuna HC 18 7 9 0 1 0 1 46–61 -15 23

7 Huddinge IK 18 6 9 1 1 1 0 46–65 -19 23 
8 Nyköpings SK 18 3 10 0 1 2 2 45–69 -24 16 
9 Wings HC Arlanda 18 3 13 1 0 0 1 34–73 -39 12 
10 Enköpings SK HK 18 2 14 1 1 0 0 23–66 -43 9

HOCKEYETTAN ÖSTRA

A B C D E F G H I J K L

1 Borås HC 18 11 3 2 1 1 0 63–35 28 40 
2 HC Dalen 18 9 3 2 2 1 1 55–41 14 36 
3 Mariestad BoIS 18 8 4 5 1 0 0 67–42 25 35 
4 Tranås AIF 18 9 3 0 2 1 3 48–34 14 34 
5 Lindlövens IF 18 7 3 2 2 3 1 52–39 13 34 
6 Forshaga IF 18 9 7 0 0 2 0 57–52 5 31

7 Mjölby HC 18 5 9 1 1 0 2 52–69 -17 20 
8 Grästorps IK 18 5 10 0 1 1 1 50–73 -23 19 
9 Borlänge HF 18 3 11 1 2 0 1 41–58 -17 14 
10 Falu IF 18 1 14 0 1 1 1 30–72 -42 7

HOCKEYETTAN VÄSTRA
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A B C D E F G H I J K L

1 Hudiksvalls HC 18 13 1 0 3 1 0 70–34 36 44 
2 Brödernas/Väsby IK HK 18 11 2 1 1 1 2 72–40 32 40 
3 IF Sundsvall Hockey 18 9 1 4 2 1 1 75–44 31 40 
4 Bodens HF 18 10 6 2 0 0 0 57–46 11 34 
5 Lindlövens IF 18 7 6 0 1 2 2 60–51 9 28 
6 Forshaga IF 18 6 10 1 0 0 1 53–63 -10 21

7 Piteå HC 18 5 10 2 0 0 1 45–56 -11 20 
8 Sollentuna HC 18 4 10 1 3 0 0 39–62 -23 17

9 Vallentuna Hockey 18 4 11 0 1 2 0 36–67 -31 17 
10 Surahammars IF 18 1 13 2 2 0 0 39–83 -44 9

ALLETTAN NORRA

A B C D E F G H I J K L

1 Hanvikens SK 18 11 3 3 0 0 1 68–41 27 40 
2 Mariestad BoIS 18 8 5 3 1 0 1 61–49 12 32 
3 Visby/Roma HK 18 7 4 0 2 3 2 57–53 4 31 
4 HC Dalen 18 7 6 1 1 2 1 54–57 -3 29 
5 IF Troja-Ljungby 18 7 6 2 2 0 1 39–37 2 28 
6 Borås HC 18 5 6 2 1 4 0 55–54 1 28

7 Karlskrona HK 18 6 6 1 2 0 3 50–51 -1 25 
8 Halmstad Hammers HC 18 6 8 0 1 1 2 55–61 -6 23

9 Tranås AIF 18 4 8 0 2 3 1 50–57 -7 21 
10 Västerviks IK 18 4 13 0 0 0 1 41–70 -29 13

ALLETTAN SÖDRA

A B C D E F G H I J K L

1 Kalix HC 14 7 2 2 2 1 0 41–30 11 29 
2 Falu IF 14 6 4 3 1 0 0 51–35 16 25

3 Örnsköldsvik HF 14 6 4 2 1 1 0 43–41 2 25 
4 Kiruna IF 14 6 3 1 4 0 0 52–46 6 24 
5 Clemensnäs HC 14 7 5 0 0 0 2 43–39 4 23 
6 Borlänge HF 14 6 5 1 2 0 0 61–51 10 22 
7 Enköpings SK HK 14 2 8 3 1 0 0 35–51 -16 13 
8 Wings HC Arlanda 14 1 10 1 2 0 0 26–59 -33 7

HOCKEYETTAN NORRA VÅR

A B C D E F G H I J K L

1 Mörrums GoIS IK 14 8 2 1 0 3 0 51–32 19 32 
2 Alvesta SK 14 8 5 1 0 0 0 41–30 11 26

3 Grästorps IK 14 7 4 0 1 1 1 40–37 3 25 
4 Tyringe SoSS 14 4 4 2 2 0 2 39–39 0 20 
5 Nyköpings SK 14 4 5 1 1 1 2 33–40 -7 19 
6 Mjölby HC 14 4 6 1 2 1 0 35–40 -5 18 
7 IK Pantern 14 4 7 0 2 0 1 30–40 -10 15 
8 Huddinge IK 14 2 8 2 0 1 1 33–44 -11 13

HOCKEYETTAN SÖDRA VÅR
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A B C D E F G H I J K L

1 KB65 HK 4 2 1 0 0 1 0 15–10 5 8

2 Kovlands IshF 4 2 1 0 0 0 1 18–13 5 7 

3 Asplöven Haparanda HF 4 1 3 0 0 0 0 7–17 -10 3

KVALSERIE NORRA  
TILL HOCKEYETTAN 2025/2026

A B C D E F G H I J K L

1 HC Vita Hästen 6 6 0 0 0 0 0 25–  8 17 18

2 Kungälvs IK 6 2 3 1 0 0 0 16–20 -4 8 

3 Jonstorps IF IshF 6 2 4 0 0 0 0 19–26 -7 6 

4 Bäcken HC 6 1 4 0 1 0 0 16–22 -6 4

KVALSERIE SÖDRA  
TILL HOCKEYETTAN 2025/2026

A B C D E F G H I J K L

1 Järfälla HC 6 4 1 0 1 0 0 28–19 9 13

2 IFK Tumba IK 6 2 2 2 0 0 0 31–25 6 10 

3 Norrtälje IK 6 3 3 0 0 0 0 20–26 -6 9 

4 Värmdö HC 6 1 4 0 1 0 0 19–28 -9 4

KVALSERIE ÖSTRA  
TILL HOCKEYETTAN 2025/2026

A B C D E F G H I J K L

1 Strömsbro IF 6 5 0 0 1 0 0 23–11 12 16

2 Grums IK 6 3 3 0 0 0 0 20–19 1 9 

3 IFK Arboga 6 2 3 1 0 0 0 20–21 -1 8 

4 Valbo HC 6 0 4 1 1 0 0 13–25 -12 3

KVALSERIE VÄSTRA  
TILL HOCKEYETTAN 2025/2026
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HOCKEYETTAN SLUTSPEL  
NORRA

ÅTTONDELSFINALER

Bäst av tre matcher 

Falu IF – Piteå HC 3–2 (0–2, 2–0, 1–0) 251 

Piteå HC – Falu IF 5–1 (1–0, 2–1, 2–0) 445 

Piteå HC – Falu IF 2–1 (1–0, 0–1, 0–0, 0–0, 0–0, 1–0) 354

Kalix HC – Sollentuna HC 6–2 (1–1, 2–1, 3–0) 682 

Sollentuna HC – Kalix HC 2–5 (0–1, 0–2, 2–2) 175

KVARTSFINALER

Bäst av fem matcher 

Hudiksvalls HC – Kalix HC 9–0 (4–0, 2–0, 3–0) 868 

Hudiksvalls HC – Kalix HC 8–3 (1–1, 2–0, 5–2) 625 

Kalix HC – Hudiksvalls HC 0–4 (0–4, 0–0, 0–0) 283

Brödernas/Väsby IK HK – Piteå HC 4–1 (0–1, 2–0, 2–0) 1284 

Brödernas/Väsby IK HK – Piteå HC 4–1 (1–1, 2–0, 1–0) 530 

Piteå HC – Brödernas/Väsby IK HK 1–4 (0–1, 1–0, 0–3) 366

IF Sundsvall Hockey – Forshaga IF 2–6 (0–3, 1–2, 1–1) 623 

IF Sundsvall Hockey – Forshaga IF 1–0 (0–0, 0–0, 0–0, 1–0) 769 

Forshaga IF – IF Sundsvall Hockey 3–5 (0–0, 3–2, 0–3) 184 

Forshaga IF – IF Sundsvall Hockey 2–3 (1–1, 0–0, 1–2) 324

Bodens HF – Lindlövens IF 5–4 (3–3, 0–0, 1–1, 0–0, 1–0) 638 

Bodens HF – Lindlövens IF 1–2 (0–0, 1–1, 0–1) 884 

Lindlövens IF – Bodens HF 2–4 (0–1, 2–0, 0–3) 341 

Lindlövens IF – Bodens HF 5–1 (3–0, 0–0, 2–1) 246 

Bodens HF – Lindlövens IF 4–1 (1–1, 2–0, 1–0) 1103

SEMIFINALER

Bäst av fem matcher 

Hudiksvalls HC – Bodens HF 2–1 (1–0, 0–1, 0–0, 1–0) 934 

Hudiksvalls HC – Bodens HF 3–1 (0–0, 1–0, 2–1) 945 

Bodens HF – Hudiksvalls HC 3–4 (2–1, 0–1, 1–1, 0–1) 870

Brödernas/Väsby IK HK – IF Sundsvall Hockey 0–4 (0–1, 0–1, 0–2) 718 

Brödernas/Väsby IK HK – IF Sundsvall Hockey 2–0 (0–0, 1–0, 1–0) 605 

IF Sundsvall Hockey – Brödernas/Väsby IK HK 3–6 (1–1, 0–3, 2–2) 377 

IF Sundsvall Hockey – Brödernas/Väsby IK HK 4–3 (0–2, 1–1, 3–0) 604 

Brödernas/Väsby IK HK – IF Sundsvall Hockey 1–5 (0–0, 1–2, 0–3) 1122

FINALER

Bäst av fem matcher 

Hudiksvalls HC – IF Sundsvall Hockey 3–2 (2–0, 0–0, 1–2) 1205 

Hudiksvalls HC – IF Sundsvall Hockey 3–2 (1–0, 1–2, 0–0, 0–0, 1–0) 1235 

IF Sundsvall Hockey – Hudiksvalls HC 7–4 (1–0, 4–4, 2–0) 1776 

IF Sundsvall Hockey – Hudiksvalls HC 1–0 (0–0, 1–0, 0–0) 1526 

Hudiksvalls HC – IF Sundsvall Hockey 6–2 (2–0, 2–1, 2–1) 1552

HOCKEYETTAN SLUTSPEL  
SÖDRA

ÅTTONDELSFINALER

Bäst av tre matcher 

Alvesta SK – Karlskrona HK 3–5 (2–2, 0–0, 1–3) 427 

Karlskrona HK – Alvesta SK 4–2 (3–1, 0–0, 1–1) 1603

Mörrums GoIS IK – Halmstad Hammers HC 3–6 (0–3, 1–0, 2–3) 618 

Halmstad Hammers HC – Mörrums GoIS IK 6–1 (1–1, 1–0, 4–0) 1520

KVARTSFINALER

Bäst av fem matcher 

Hanvikens SK – Halmstad Hammers HC 2–3 (1–2, 0–1, 1–0) 287 

Hanvikens SK – Halmstad Hammers HC 1–2 (0–1, 1–0, 0–1) 293 

Halmstad Hammers HC – Hanvikens SK 1–2 (0–0, 0–1, 1–1) 2216 

Halmstad Hammers HC – Hanvikens SK 2–6 (0–2, 1–1, 1–3) 1012 

Hanvikens SK – Halmstad Hammers HC 3–2 (1–2, 1–0, 1–0) 500

Mariestad BoIS – Karlskrona HK 1–2 (0–1, 1–1, 0–0) 1235 

Mariestad BoIS – Karlskrona HK 2–1 (1–1, 1–0, 0–0) 1474 

Karlskrona HK – Mariestad BoIS 2–0 (0–0, 1–0, 1–0) 1610 

Karlskrona HK – Mariestad BoIS 1–4 (1–2, 0–1, 0–1) 1759 

Mariestad BoIS – Karlskrona HK 5–2 (2–1, 2–0, 1–1) 2103

Visby/Roma HK – Borås HC 4–3 (0–2, 2–0, 1–1, 0–0, 1–0) 943 

Visby/Roma HK – Borås HC 2–3 (1–0, 0–1, 1–1, 0–1) 1013 

Borås HC – Visby/Roma HK 2–5 (0–1, 0–1, 2–3) 1039 

Borås HC – Visby/Roma HK 4–0 (1–0, 0–0, 3–0) 763 

Visby/Roma HK – Borås HC 6–2 (1–1, 2–1, 3–0) 1586

HC Dalen – IF Troja-Ljungby 0–4 (0–1, 0–1, 0–2) 380 

HC Dalen – IF Troja-Ljungby 4–2 (2–2, 1–0, 1–0) 650 

IF Troja-Ljungby – HC Dalen 5–4 (1–0, 1–2, 3–2) 1706 

IF Troja-Ljungby – HC Dalen 5–3 (0–1, 4–1, 1–1) 1305

SEMIFINALER

Bäst av fem matcher 

Hanvikens SK – IF Troja-Ljungby 3–7 (2–4, 1–3, 0–0) 296 

Hanvikens SK – IF Troja-Ljungby 3–4 (1–0, 0–3, 2–0, 0–1) 287 

IF Troja-Ljungby – Hanvikens SK 2–1 (1–1, 1–0, 0–0) 1783

Mariestad BoIS – Visby/Roma HK 5–7 (2–2, 1–2, 2–3) 1418 

Mariestad BoIS – Visby/Roma HK 4–5 (2–1, 0–1, 2–3) 1493 

Visby/Roma HK – Mariestad BoIS 6–5 (1–1, 2–2, 2–2, 1–0) 1753

FINALER

Bäst av fem matcher 

Visby/Roma HK – IF Troja-Ljungby 1–6 (0–1, 1–4, 0–1) 1521 

Visby/Roma HK – IF Troja-Ljungby 3–6 (1–1, 0–2, 2–3) 1345 

IF Troja-Ljungby – Visby/Roma HK 6–0 (1–0, 4–0, 1–0) 2601

HOCKEYETTAN SLUTSPEL FINALEN

Bäst av fem matcher 

Hudiksvalls HC – IF Troja-Ljungby 5–6 (3–0, 1–3, 1–2, 0–1) 1501 

Hudiksvalls HC – IF Troja-Ljungby 6–4 (3–0, 2–2, 1–2) 1490 

IF Troja-Ljungby – Hudiksvalls HC 4–0 (1–0, 1–0, 2–0) 3008 

IF Troja-Ljungby – Hudiksvalls HC 0–2 (0–0, 0–0, 0–2) 3216 

Hudiksvalls HC – IF Troja-Ljungby 1–5 (0–1, 0–2, 1–2) 1565
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A B C D E F G H I J K L

1 Frölunda HC 3 3 0 0 0 0 0 20–  4 16 9 

2 Brynäs IF 3 2 1 0 0 0 0 15–  7 8 6

3 HV 71 3 1 2 0 0 0 0 15–13 2 3 

4 Färjestad BK 3 0 3 0 0 0 0 3–29 -26 0

DAMJUNIORSLUTSPELET SYD/VÄST 
Kvibergs Parks is- och sporthall, Göteborg

A B C D E F G H I J K L

1 MoDo Hockey 3 3 0 0 0 0 0 15–  1 14 9 

2 Södertälje SK 3 2 1 0 0 0 0 9–14 -5 6

3 Luleå HF 3 1 2 0 0 0 0 5–10 -5 3 

4 AIK 3 0 3 0 0 0 0 5–  9 -4 0

DAMJUNIORSLUTSPELET NORR/ÖST 
Latbergshallen, Kramfors

SLUTSPEL

SPEL OM PLATS 5–8

Nobelhallen, Karlskoga 

Bäst av en match 

Luleå HF – Färjestad BK 3–1 (0–0, 2–0, 1–1) i.u. 

HV 71 – AIK 1–2 (1–0, 0–0, 0–2) i.u.

MATCH OM 7:E PLATS

Färjestad BK – HV 71 1–6 (0–1, 1–3, 0–2) 100

MATCH OM 5:E PLATS

Luleå HF – AIK 2–1 (0–1, 1–0, 0–0, 1–0) 47

SPEL OM PLATS 1–4

Pinbackshallen, Märsta

SEMIFINALER

Bäst av en match 

MoDo Hockey – Brynäs IF 4–2 (2–0, 1–1, 1–1) 402 

Frölunda HC – Södertälje SK 8–1 (0–1, 4–0, 4–0) 142

MATCH OM 3:E PLATS

Brynäs IF – Södertälje SK 8–1 (4–0, 3–0, 1–1) 183

FINAL

Frölunda HC – MoDo Hockey 3–0 (1–0, 2–0, 0–0) 208

Frölunda HC vann  
juniorslutspelet för  

damer för andra året  
i följd.
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PLAY OFF TILL  
J20 NATIONELL  
2024/2025
Bäst av tre matcher 

BIK Karlskoga – IF Troja-Ljungby 5–2 (2–0, 3–0, 0–2) 358 

IF Troja-Ljungby – BIK Karlskoga 2–1 (1–0, 1–0, 0–1) 402 

IF Troja-Ljungby – BIK Karlskoga 7–4 (4–1, 2–2, 1–1) 250

IF Sundsvall Hockey – Huddinge IK 1–5 (0–1, 0–2, 1–2) 121 

Huddinge IK – IF Sundsvall Hockey 5–1 (3–0, 0–1, 2–0) 239

A B C D E F G H I J K L

1 Djurgårdens IF 30 23 3 1 1 2 0 155–  81 74 76 
2 Brynäs IF 30 20 4 1 2 1 2 128–  76 52 68 
3 Leksands IF 30 18 9 1 2 0 0 105–  78 27 58 
4 AIK 30 15 11 3 0 1 0 99–  77 22 53 
5 Mora IK 30 14 10 2 1 0 3 108–  81 27 50

6 MoDo Hockey 30 12 14 0 1 2 1 89–  95 -6 42 
7 IF Björklöven 30 12 16 0 1 0 1 76–105 -29 38 
8 Luleå HF 30 10 16 0 3 0 1 85–113 -28 34 
9 Timrå IK 30 10 19 0 0 0 1 67–  96 -29 31 
10 Skellefteå AIK 30 6 17 3 1 3 0 85–115 -30 31 
11 Almtuna IS 30 4 25 1 0 0 0 66–146 -80 14

J20 NATIONELL NORRA

A B C D E F G H I J K L

1 Luleå HF 20 15 3 0 1 1 0 79–51 28 48 
2 Örebro HK 20 11 5 4 0 0 0 95–59 36 41 
3 Skellefteå AIK 20 10 4 2 2 1 1 78–56 22 39 
4 Södertälje SK 20 9 8 3 0 0 0 66–59 7 33 
5 Timrå IK 20 8 6 1 1 2 2 58–60 -2 33 
6 IF Björklöven 20 7 6 2 2 1 2 65–69 -4 31

7 IF Malmö Redhawks 20 7 8 1 2 0 2 60–65 -5 27 
8 MoDo Hockey 20 5 8 1 4 1 1 61–66 -5 24

9 Almtuna IS 20 3 10 2 4 1 0 46–70 -24 19 
10 Västerås IK 20 5 13 0 0 1 1 46–75 -29 18 
11 Växjö Lakers HC 20 4 13 1 1 1 0 47–71 -24 17

J20 NATIONELL FORTSÄTTNINGSSERIE

A B C D E F G H I J K L

1 Frölunda HC 27 14 7 5 0 1 0 119–  80 39 54 
2 Linköping HC 27 16 9 1 1 0 0 105–  81 24 51 
3 Rögle BK 27 13 9 1 0 3 1 92–  87 5 48 
4 HV 71 27 12 9 2 1 3 0 89–  79 10 47 
5 Färjestad BK 27 15 11 0 0 0 1 95–  74 21 46

6 Örebro HK 27 14 10 1 1 0 1 101–  88 13 46 
7 Växjö Lakers HC 27 12 10 1 3 1 0 86–  67 19 43 
8 IF Malmö Redhawks 27 8 13 0 3 1 2 69–101 -32 31 
9 Västerås IK 27 6 16 0 1 0 4 63–105 -42 23 
10 Södertälje SK 27 3 19 0 1 2 2 62–119 -57 16

J20 NATIONELL SÖDRA

A B C D E F G H I J K L

1 Leksands IF 18 12 4 0 0 1 1 74–48 26 39 
2 Frölunda HC 18 9 5 2 0 2 0 75–61 14 35 
3 Djurgårdens IF 18 10 5 1 1 0 1 74–61 13 34 
4 Brynäs IF 18 10 6 0 0 1 1 56–62 -6 33 
5 Mora IK 18 7 6 2 2 0 1 69–57 12 28 
6 AIK 18 7 9 0 0 1 1 54–57 -3 24 
7 HV 71 18 6 9 1 2 0 0 62–71 -9 22 
8 Rögle BK 18 6 10 2 0 0 0 58–68 -10 22 
9 Färjestad BK 18 4 9 0 3 1 1 52–69 -17 18 
10 Linköping HC 18 4 12 1 1 0 0 61–81 -20 15

J20 NATIONELL TOP 10
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ÅTTONDELSFINALER

Bäst av tre matcher 

Timrå IK – Leksands IF 2–5 (0–3, 1–0, 1–2) 136 

Leksands IF – Timrå IK 2–1 (1–0, 0–0, 1–1) 268

Södertälje SK – Frölunda HC 2–4 (1–1, 1–0, 0–3) 67 

Frölunda HC – Södertälje SK 5–3 (1–1, 2–0, 2–2) 50

IF Björklöven – Djurgårdens IF 2–7 (0–2, 1–2, 1–3) 150 

Djurgårdens IF – IF Björklöven 9–2 (1–0, 4–1, 4–1) 144

Linköping HC – Brynäs IF 1–2 (0–0, 0–1, 1–1) 324 

Brynäs IF – Linköping HC 4–8 (1–2, 2–1, 1–5) 187 

Brynäs IF – Linköping HC 3–2 (0–0, 1–1, 1–1, 0–0, 1–0) 75

Färjestad BK – Mora IK 2–3 (0–0, 1–2, 1–0, 0–1) 149 

Mora IK – Färjestad BK 5–1 (1–0, 1–0, 3–1) 124

Örebro HK – AIK 6–0 (3–0, 1–0, 2–0) 132 

AIK – Örebro HK 1–4 (0–1, 1–1, 0–3) 100

Skellefteå AIK – HV 71 6–0 (2–0, 2–0, 2–0) 288 

HV 71 – Skellefteå AIK 3–6 (1–2, 0–3, 2–1) 75

Luleå HF – Rögle BK 1–2 (0–1, 1–0, 0–0, 0–1) 589 

Rögle BK – Luleå HF 3–4 (1–1, 2–2, 0–0, 0–1) 1164 

Rögle BK – Luleå HF 8–4 (2–0, 2–2, 4–2) 415

A B C D E F G H I J K L

1 Växjö Lakers HC 8 5 0 1 0 1 1 32–13 19 20 

2 Västerås IK 8 3 2 1 1 1 0 27–21 6 14

3 Almtuna IS 8 3 3 0 0 1 1 19–24 -5 12 

4 IF Troja-Ljungby 8 2 4 0 1 0 1 20–29 -9 8 

5 Huddinge IK 8 2 6 0 0 0 0 17–28 -11 6

KVALSERIEN TILL J20 NATIONELL 2025/2026

SM-SLUTSPEL

KVARTSFINALER

Bäst av tre matcher 

Mora IK – Leksands IF 0–2 (0–0, 0–1, 0–1) 1657 

Leksands IF – Mora IK 3–2 (1–1, 0–0, 2–1) 600

Örebro HK – Frölunda HC 4–5 (3–1, 1–0, 0–3, 0–0, 0–1) 1082 

Frölunda HC – Örebro HK 4–3 (3–1, 1–1, 0–1) 150

Rögle BK – Djurgårdens IF 3–2 (1–0, 1–0, 1–2) 2389 

Djurgårdens IF – Rögle BK 2–1 (1–1, 0–0, 1–0) 153 

Djurgårdens IF – Rögle BK 3–2 (0–0, 2–1, 0–1, 1–0) 145

Skellefteå AIK – Brynäs IF 4–3 (1–0, 2–1, 0–2, 0–0, 1–0) 259 

Brynäs IF – Skellefteå AIK 2–6 (0–3, 1–2, 1–1) 280

SEMIFINALER

Bäst av tre matcher 

Skellefteå AIK – Leksands IF 4–3 (1–1, 0–2, 3–0) 823 

Leksands IF – Skellefteå AIK 4–3 (1–1, 0–0, 2–2, 1–0) 3000 

Leksands IF – Skellefteå AIK 3–4 (1–1, 2–3, 0–0) 2232

Djurgårdens IF – Frölunda HC 4–2 (0–0, 3–0, 1–2) 145 

Frölunda HC – Djurgårdens IF 1–3 (1–0, 0–0, 0–3) 370

FINAL

Bäst av tre matcher 

Skellefteå AIK – Djurgårdens IF 1–7 (0–1, 1–3, 0–3) 2218 

Djurgårdens IF – Skellefteå AIK 7–0 (3–0, 3–0, 1–0) 423
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Bäst av två matcher 

SK Lejon – Umeå Hockey Klubb 1–3 (1–1, 0–0, 0–2) 288 

Umeå Hockey Klubb – SK Lejon 2–5 (1–0, 1–4, 0–1) 256

KVAL TILL NORRA 
FORTSÄTTNINGSSERIE

A B C D E F G H I J K L

1 Luleå HF 22 21 1 0 0 0 0 129–  32 97 63 

2 Skellefteå AIK 22 16 5 0 0 0 1 115–  44 71 49 

3 MoDo Hockey 22 14 6 1 0 1 0 128–  59 69 46 

4 IF Björklöven 22 15 7 0 0 0 0 81–  44 37 45 

5 Timrå IK 22 14 7 1 0 0 0 100–  56 44 44

6 Vännäs HC 22 9 12 0 1 0 0 63–  92 -29 28 

7 Östersunds IK 22 8 12 0 1 1 0 76–  99 -23 27 

8 Örnsköldsvik HF 22 7 12 0 1 0 2 63–108 -45 24 

9 Sunderby SK 22 6 13 2 0 0 1 59–100 -41 23 

10 IF Sundsvall Hockey 22 7 14 0 1 0 0 54–  81 -27 22 

11 Bodens HF 22 3 17 0 0 2 0 47–112 -65 13 

12 Clemensnäs HC 22 4 18 0 0 0 0 39–127 -88 12

J18 REGIONAL NORRA GRUNDSERIE

A B C D E F G H I J K L

1 Örnsköldsvik HF 14 10 3 1 0 0 0 67–45 22 32

2 Östersunds IK 14 8 1 1 3 0 1 77–37 40 30 

3 Vännäs HC 14 9 3 1 1 0 0 54–29 25 30 

4 IF Sundsvall Hockey 14 6 4 2 0 2 0 41–36 5 26 

5 Sunderby SK 14 8 6 0 0 0 0 49–50 -1 24 

6 Clemensnäs HC 14 3 9 0 1 0 1 33–53 -20 11

7 Bodens HF 14 3 11 0 0 0 0 38–68 -30 9 

8 SK Lejon 14 2 12 0 0 0 0 48–89 -41 6

J18 NORRA FORTSÄTTNINGSSERIE

A B C D E F G H I J K L

1 Piteå HC 6 4 2 0 0 0 0 23–19 4 12

2 Umeå Hockey Klubb 6 3 3 0 0 0 0 18–22 -4 9 

3 Bodens HF 6 2 3 1 0 0 0 24–15 9 8 

4 SK Lejon 6 2 3 0 1 0 0 20–29 -9 7

J18 KVALSERIE TILL NORRA 2025/2026
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A B C D E F G H I J K L

1 Djurgårdens IF 22 18 3 0 0 1 0 134–  47 87 56 

2 AIK 22 16 3 0 2 1 0 110–  47 63 52 

3 Södertälje SK 22 16 4 1 1 0 0 88–  48 40 51 

4 Flemingsbergs IK 22 13 3 3 0 1 2 87–  59 28 49 

5 Huddinge IK 22 12 5 2 1 1 1 105–  59 46 44

6 IFK Täby HC 22 9 10 1 1 1 0 64–  86 -22 32 

7 Almtuna IS 22 8 12 0 2 0 0 60–  83 -23 26 

8 SDE HF 22 7 12 2 0 0 1 59–  87 -28 26 

9 Sollentuna HC 22 6 14 0 0 1 1 56–  85 -29 21 

10 Tyresö Hanviken Hockey 22 4 14 1 1 1 1 52–  93 -41 18 

11 Lidingö Vikings HC 22 4 17 0 0 1 0 44–112 -68 14 

12 Nacka HK 22 1 17 0 2 0 2 61–114 -53 7 

13 IFK Tumba IK 0 0 0 0 0 0 0 0–    0 0 0

J18 REGIONAL ÖSTRA GRUNDSERIE

A B C D E F G H I J K L

1 Almtuna IS 18 12 3 1 1 1 0 83–  40 43 41

2 Nacka HK 18 10 5 1 0 0 2 66–  44 22 34 

3 SDE HF 18 8 6 1 0 3 0 66–  49 17 32 

4 IFK Täby HC 18 9 6 0 0 1 2 49–  38 11 31 

5 Tyresö Hanviken Hockey 18 8 6 2 1 1 0 60–  51 9 31

6 Sollentuna HC 18 9 6 0 1 1 1 59–  53 6 31 

7 IFK Tumba IK 18 8 7 0 3 0 0 50–  66 -16 27 

8 Lidingö Vikings HC 18 6 9 0 1 0 2 56–  68 -12 21

9 Brinkens IF 18 4 10 2 0 1 1 48–  57 -9 19 

10 Boo HC 18 1 17 0 0 0 0 19–  90 -71 3

J18 ÖSTRA FORTSÄTTNINGSSERIE

A B C D E F G H I J K L

1 Brinkens IF 10 8 0 2 0 0 0 41–  10 31 28 

2 Sollentuna HC 10 7 2 0 0 0 1 44–  21 23 22

3 Lidingö Vikings HC 10 5 4 0 1 0 0 28–  26 2 16 

4 IFK Tumba IK 10 3 6 1 0 0 0 27–  45 -18 11 

5 Väsby IK HK 10 1 6 0 1 2 0 29–  38 -9 8 

6 Järna SK 10 1 7 0 1 0 1 22–  51 -29 5

KVALSERIE TILL ÖSTRA 2025/2026
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A B C D E F G H I J K L

1 Brynäs IF 22 18 3 0 1 0 0 145–  52 93 55 

2 Örebro HK 22 17 4 0 0 1 0 175–  55 120 53 

3 Färjestad BK 22 16 4 0 0 1 1 135–  56 79 51 

4 Västerås IK 22 15 7 0 0 0 0 110–  54 56 45 

5 Leksands IF 22 14 7 0 0 1 0 119–  62 57 44

6 Mora IK 22 9 7 1 2 2 1 112–  67 45 36 

7 BIK Karlskoga 22 11 9 1 0 0 1 90–  76 14 36 

8 Strömsbro IF 22 9 11 1 0 0 1 80–  82 -2 30 

9 Grums IK 22 6 14 1 0 0 1 82–109 -27 21 

10 Valbo HC 22 5 17 0 0 0 0 47–140 -93 15 

11 Borlänge HF 22 2 18 0 2 0 0 51–173 -122 8 

12 Hudiksvalls HC 22 0 21 1 0 0 0 21–241 -220 2

J18 REGIONAL VÄSTRA GRUNDSERIE

A B C D E F G H I J K L

1 Strömsbro IF 12 10 2 0 0 0 0 59–  26 33 34

2 BIK Karlskoga 12 8 2 2 0 0 0 61–  25 36 33 

3 Mora IK 12 8 3 0 1 0 0 72–  29 43 31 

4 Grums IK 12 4 5 1 1 0 1 43–  36 7 19 

5 Valbo HC 12 3 6 0 2 1 0 36–  56 -20 15

6 Borlänge HF 12 3 8 1 0 0 0 36–  58 -22 12 

7 Hudiksvalls HC 12 0 10 0 0 1 1 26–103 -77 3

J18 VÄSTRA FORTSÄTTNINGSSERIE

A B C D E F G H I J K L

1 Borlänge HF 6 5 1 0 0 0 0 33–  13 20 15 

2 Lindlövens IF 6 5 1 0 0 0 0 23–  19 4 15

3 Malungs IF 6 2 4 0 0 0 0 17–  22 -5 6 

4 Hudiksvalls HC 6 0 6 0 0 0 0 12–  31 -19 0

KVALSERIE TILL VÄSTRA 2025/2026
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A B C D E F G H I J K L

1 Linköping HC 22 16 2 0 3 0 1 118–  48 70 52 

2 Frölunda HC 22 17 5 0 0 0 0 123–  45 78 51 

3 HV 71 22 15 4 2 0 0 1 106–  58 48 50 

4 Växjö Lakers HC 22 15 5 0 0 2 0 122–  46 76 49 

5 Rögle BK 22 15 7 0 0 0 0 80–  43 37 45

6 IF Malmö Redhawks 22 10 8 2 0 0 2 97–  71 26 36 

7 Tingsryds AIF 22 9 8 1 1 3 0 78–  66 12 36 

8 Karlskrona HK 22 10 9 1 1 0 1 60–  64 -4 34 

9 HC Vita Hästen 22 4 16 0 1 1 0 55–111 -56 15 

10 IK Oskarshamn 22 4 17 0 1 0 0 48–139 -91 13 

11 IF Troja-Ljungby 22 2 16 2 0 0 2 53–111 -58 12 

12 Borås HC 22 0 20 0 1 1 0 24–162 -138 3

J18 REGIONAL SÖDRA GRUNDSERIE

A B C D E F G H I J K L

1 IF Malmö Redhawks 18 14 1 1 1 0 1 98–  48 50 46

2 Tingsryds AIF 18 13 3 1 0 0 1 77–  28 49 42 

3 HC Vita Hästen 18 8 6 1 0 3 0 62–  54 8 32 

4 IK Oskarshamn 18 9 7 1 1 0 0 72–  60 12 30 

5 Karlskrona HK 18 8 6 1 1 1 1 60–  49 11 30

6 IF Troja/Ljungby 18 7 5 3 3 0 0 54–  55 -1 30 

7 Olofströms IK 18 5 10 0 1 1 1 41–  58 -17 19 

8 Mariestad BoIS HC 18 3 11 2 1 0 1 42–  92 -50 15 

9 Kungälvs IK 18 2 11 2 1 1 1 45–  70 -25 14 

10 Borås HC 18 2 11 0 3 1 1 42–  79 -37 12

J18 SÖDRA FORTSÄTTNINGSSERIE

A B C D E F G H I J K L

1 IF Troja/Ljungby 6 5 0 0 0 1 0 40–  11 29 17

2 Kungälvs IK 6 3 1 0 1 0 1 22–  17 5 11 

3 Borås HC 6 2 3 1 0 0 0 25–  29 -4 8 

1 Västerviks IK 6 0 6 0 0 0 0 5–  35 -30 0

A B C D E F G H I J K L

1 Olofströms IK 6 5 1 0 0 0 0 28–  10 18 15

2 Helsingborg HC Ungdom 6 5 1 0 0 0 0 29–  13 16 15 

3 Halmstad Hammers HC 6 1 4 0 0 0 1 18–  23 -5 4 

4 Mariestad BoIS HC 6 0 5 0 0 1 0 13–  42 -29 2

KVALSERIE A TILL SÖDRA 2025/2026

KVALSERIE B TILL SÖDRA 2025/2026

56



A B C D E F G H I J K L

1 Djurgårdens IF 18 12 2 3 0 0 1 80–  41 39 43 

2 Huddinge IK 18 12 5 0 0 1 0 66–  47 19 38 

3 AIK 18 9 5 0 1 2 1 52–  51 1 33 

4 Skellefteå AIK 18 7 4 1 4 2 0 58–  52 6 31

5 Södertälje SK 18 8 7 2 1 0 0 58–  57 1 29 

6 Luleå HF 18 6 6 3 1 1 1 62–  50 12 28 

7 Flemingsbergs IK 18 8 9 0 0 0 1 48–  55 -7 25 

8 IF Björklöven 18 3 10 0 2 2 1 40–  67 -27 16

9 MoDo Hockey 18 4 11 0 2 0 1 53–  75 -22 15 

10 Timrå IK 18 2 12 2 0 0 2 52–  74 -22 12

J18 NATIONELL NORRA

A B C D E F G H I J K L

1 Örebro HK 18 12 4 0 1 0 1 83–  53 30 38 

2 Färjestad BK 18 10 5 1 0 2 0 65–  48 17 36 

3 Frölunda HC 18 9 3 1 0 1 4 63–  45 18 35 

4 Linköping HC 18 6 5 3 0 3 1 64–  55 9 31

5 Leksands IF 18 7 4 0 4 1 2 63–  57 6 29 

6 HV 71 18 8 8 0 1 1 0 72–  76 -4 27 

7 Växjö Lakers HC 18 6 8 3 1 0 0 59–  53 6 25 

8 Brynäs IF 18 4 9 0 3 1 1 48–  72 -24 18

9 Västerås IK 18 3 11 4 0 0 0 53–  85 -32 17 

10 Rögle BK 18 3 11 0 2 1 1 47–  73 -26 14

J18 NATIONELL SÖDRA

SM-SLUTSPEL

16-DELSFINALER

Bäst av tre matcher 

Almtuna IS – Södertälje SK 0–2 (0–0, 0–0, 0–2) 122 

Södertälje SK – Almtuna IS 7–1 (3–0, 1–1, 3–0) 140

Örnsköldsvik HF – Luleå HF 2–6 (1–2, 1–3, 0–1) 50 

Luleå HF – Örnsköldsvik HF 3–0 (2–0, 1–0, 0–0) 140

Timrå IK – Flemingsbergs IK 2–3 (0–0, 1–2, 1–1) 150 

Flemingsbergs IK – Timrå IK 4–2 (2–1, 0–0, 2–1) 131

MoDo Hockey – IF Björklöven 5–2 (1–0, 2–1, 3–0) 103 

IF Björklöven – MoDo Hockey 3–4 (0–1, 3–1, 0–1, 0–1) 200

Rögle BK – Brynäs IF 4–7 (0–1, 3–2, 1–4) 64 

Brynäs IF - Rögle BK 5–6 (1–3, 2–1, 2–1, 0–1) 161 

Brynäs IF - Rögle BK 4–5 (1–2, 3–2, 0–0, 0–1) 380

Västerås IK – Växjö Lakers HC 1–6 (0–4, 0–1, 1–1) 43 

Växjö Lakers HC – Västerås IK 6–1 (0–1, 4–0, 2–0) 105

IF Malmö Redhawks – HV 71 6–2 (1–2, 4–0, 1–0) 71 

HV 71 – IF Malmö Redhawks 5–4 (0–1, 0–3, 4–0, 1–0) 67 

HV 71 – IF Malmö Redhawks 3–4 (1–0, 1–3, 1–1) 195

Strömsbro IF – Leksands IF 0–4 (0–1, 0–3, 0–0) 147 

Leksands IF – Strömsbro IF 6–3 (1–1, 3–1, 2–1) 111

ÅTTONDELSFINALER

Bäst av tre matcher 

Flemingsbergs IK – Djurgårdens IF 1–5 (0–1, 0–2, 1–2) 168 

Djurgårdens IF – Flemingsbergs IK 3–2 (1–1, 0–1, 1–0, 1–0) 112

Södertälje SK – Huddinge IK 8–1 (1–0, 4–1, 3–0) 148 

Huddinge IK – Södertälje SK 2–3 (0–2, 1–1, 1–0) 88

MoDo Hockey – AIK 3–2 (0–0, 0–0, 2–2, 1–0) 168 

AIK – MoDo Hockey 2–5 (0–1, 1–2, 1–2) 140

Luleå HF – Skellefteå AIK 3–2 (1–1, 0–1, 2–0) 77 

Skellefteå AIK – Luleå HF 4–7 (0–3, 1–0, 3–4) 247

Växjö Lakers HC – Linköping HC 6–5 (0–1, 0–1, 5–3, 1–0) 158 

Linköping HC – Växjö Lakers HC 3–4 (1–1, 2–1, 0–2) 127

Rögle BK – Frölunda HC 2–5 (0–2, 1–1, 1–2) 78 

Frölunda HC – Rögle BK 6–1 (2–0, 4–0, 0–1) 107

Leksands IF – Färjestad BK 2–5 (1–2, 1–0, 0–3) 117 

Färjestad BK – Leksands IF 3–4 (1–1, 2–1, 0–1, 0–1) 179 

Färjestad BK – Leksands IF 0–5 (0–1, 0–2, 0–2) 138

IF Malmö Redhawks – Örebro HK 3–6 (1–1, 2–1, 0–4) 101 

Örebro HK – IF Malmö Redhawks 8–3 (2–1, 5–1, 1–1) 209

KVARTSFINALER

Bäst av tre matcher 

Södertälje SK – Djurgårdens IF 3–2 (0–1, 2–0, 0–1, 1–0) 188 

Djurgårdens IF – Södertälje SK 6–1 (2–0, 1–1, 3–0) 300 

Djurgårdens IF – Södertälje SK 7–3 (3–0, 2–1, 2–2) 132

Växjö Lakers HC – Örebro HK 5–4 (1–0, 2–4, 1–0, 1–0) 98 

Örebro HK – Växjö Lakers HC 2–3 (2–0, 0–2, 0–1) 150

MoDo Hockey – Frölunda HC 3–2 (2–0, 1–1, 0–1) 360 

Frölunda HC – MoDo Hockey 1–2 (1–0, 0–1, 0–0, 0–1) 145

Luleå HF – Leksands IF 2–1 (1–0, 0–1, 1–0) 379 

Leksands IF – Luleå HF 1–4 (0–0, 0–2, 1–2) 214

SEMIFINALER

Bäst av tre matcher 

Växjö Lakers HC – Djurgårdens IF 1–2 (0–1, 0–0, 0–1) 543 

Djurgårdens IF – Växjö Lakers HC 5–4 (1–1, 1–3, 2–0, 1–0) 150

MoDo Hockey – Luleå HF 2–1 (1–0, 0–0, 0–1, 1–0) 950 

Luleå HF – MoDo Hockey 5–3 (2–2, 3–1, 0–0) 350 

Luleå HF – MoDo Hockey 6–1 (1–1, 3–0, 2–0) 555

FINAL

Bäst av tre matcher 

Luleå HF – Djurgårdens IF 3–2 (0–0, 2–2, 0–0, 0–0, 1–0) 2254 

Djurgårdens IF – Luleå HF 6–4 (3–1, 2–0, 1–3) 441 

Djurgårdens IF – Luleå HF 5–4 (1–2, 2–1, 1–1, 1–0) 375
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A B C D E F G H I J K L

1 MoDo Hockey 3 2 0 1 0 0 0 11–  4 7 8 

2 Flemingsbergs IK 3 1 0 0 1 1 0 16–  9 7 6

3 Brinkens IF 3 1 1 0 0 0 1 9–12 -3 4 

4 Timrå IK 3 0 3 0 0 0 0 4–15 -11 0

U16 SM ÅTTONDELSGRUPP A
Hägglunds Arena & Skyttishallen, Örnsköldsvik

A B C D E F G H I J K L

1 Djurgårdens IF 3 2 1 0 0 0 0 11–  7 4 6 

2 IFK Täby HC 3 1 0 1 0 0 1 11–  9 2 6

3 Luleå HF 3 0 1 0 1 1 0 11–13 -2 3 

4 Skellefteå AIK 3 0 1 0 0 1 1 12–16 -4 3

U16 SM ÅTTONDELSGRUPP B
Tibble Ishall, Täby

A B C D E F G H I J K L

1 HV 71 3 3 0 0 0 0 0 15–  4 11 9 

2 Rögle BK 3 2 1 0 0 0 0 12–  6 6 6

3 Brynäs IF 3 1 2 0 0 0 0 11–16 -5 3 

4 Leksands IF 3 0 3 0 0 0 0 6–18 -12 0

U16 SM ÅTTONDELSGRUPP C
Catena Arena & Bjäre Entreprenad Arena, Ängelholm

A B C D E F G H I J K L

1 Frölunda HC 3 2 1 0 0 0 0 8–  5 3 6 

2 IF Malmö Redhawks 3 2 1 0 0 0 0 9–  8 1 6

3 Färjestad BK 3 1 2 0 0 0 0 6–  8 -2 3 

4 Örebro HK 3 1 2 0 0 0 0 6–  8 -2 3

U16 SM ÅTTONDELSGRUPP D
Behrn Arena, Örebro

A B C D E F G H I J K L

1 MoDo Hockey 3 3 0 0 0 0 0 7–  2 5 9 

2 Djurgårdens IF 3 2 1 0 0 0 0 11–  7 4 6

3 Flemingsbergs IK 3 1 2 0 0 0 0 12–14 -2 3 

4 IFK Täby HC 3 0 3 0 0 0 0 7–14 -7 0

U16 SM KVARTSFINALGRUPP E
Hägglunds Arena, Örnsköldsvik

A B C D E F G H I J K L

1 HV 71 3 2 1 0 0 0 0 12–  7 5 6 

2 IF Malmö Redhawks 3 2 1 0 0 0 0 10–10 0 6

3 Frölunda HC 3 1 1 1 0 0 0 8–  7 1 5 

4 Rögle BK 3 0 2 0 1 0 0 11–17 -6 1

U16 SM KVARTSFINALGRUPP F
Husqvarna Garden, Jönköping

SLUTSPEL 
Hägglunds Arena, Örnsköldsvik

SEMIFINALER

MoDo Hockey – IF Malmö Redhawks 1–4 (0–0, 1–2, 0–2) 897 

HV 71 – Djurgårdens IF 2–1 (0–0, 0–0, 2–1) 178

BRONSMATCH

MoDo Hockey – Djurgårdens IF 2–3 (0–1, 2-0, 0–2) 850

FINAL

HV 71 – IF Malmö Redhawks 3–1 (2–0, 0–1, 1–0) 95
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A B C D E F G H I J K L

1 Göteborg 4 4 0 0 0 0 0 9–  3 6 12 

2 Västergötland 4 3 1 0 0 0 0 15–10 5 9

3 Småland 4 1 2 0 0 0 1 7–  7 0 4 

4 Skåne 4 1 3 0 0 0 0 4–10 -6 3 

5 Blekinge 4 0 3 0 0 1 0 4–  9 -5 2

A B C D E F G H I J K L

1 Dalarna 4 4 0 0 0 0 0 15–  5 10 12 

2 Gästrikland/Hälsingl. 4 3 1 0 0 0 0 10–  6 4 9

3 Örebro län 4 1 2 0 0 1 0 11–10 1 5 

4 Värmland 4 1 2 0 0 0 1 14–11 3 4 

5 Västmanland 4 0 4 0 0 0 0 1–19 -18 0

TV-PUCKEN FLICKOR GRUPP A TV-PUCKEN FLICKOR GRUPP B

SLUTSPEL
KVARTSFINALER

Renew Arena, Väsby 

Göteborg – Västerbotten 1–2 (0–1, 1–0, 0–1) 211 

Södermanland – Gästrikland/Hälsingland 3–1 (2–0, 1–1) 247 

Dalarna – Stockholm 2–3 (1–0, 1–2, 0–1) 345 

Norrbotten – Västergötland 0–6 (0–4, 0–2) 261

PLACERING 5-8

Österåker Sportcentrum 

Göteborg – Gästrikland/Hälsingland 2–1 (1–1, 0–0, 0–0, 1–0) 55 

Dalarna – Norrbotten 3–2 (1–2, 2–0) 150

SEMIFINALER

Renew Arena, Väsby 

Västerbotten – Södermanland 0–2 (0–0, 0–2) 511 

Stockholm – Västergötland 2–3 (0–1, 2–1, 0–0, 0–1) 523

MATCH OM 7:E PLATS

Österåker Sportcentrum 

Gästrikland/Hälsingland – Norrbotten 4–1 (3–1, 1–0) 120

A B C D E F G H I J K L

1 Södermanland 4 4 0 0 0 0 0 31–  5 26 12 

2 Stockholm 4 3 1 0 0 0 0 13–  7 6 9

3 Östergötland/Gotland 4 2 2 0 0 0 0 14–13 1 6 

4 SIF-laget 4 0 3 1 0 0 0 6–19 -13 2 

5 Uppland 4 0 3 0 1 0 0 3–23 -20 1

A B C D E F G H I J K L

1 Norrbotten 4 4 0 0 0 0 0 21–  3 18 12 

2 Västerbotten 4 3 1 0 0 0 0 23–  5 18 9

3 Ångermanland 4 2 2 0 0 0 0 14–  4 10 6 

4 Medelpad 4 0 3 0 0 1 0 2–27 -25 2 

5 Jämtland/Härjedalen 4 0 3 0 0 0 1 3–24 -21 1

TV-PUCKEN FLICKOR GRUPP C TV-PUCKEN FLICKOR GRUPP D

MATCH OM 5:E PLATS

Österåker Sportcentrum 

Göteborg – Dalarna 4–0 (1–0, 3–0) 147

BRONSMATCH

Renew Arena, Väsby 

Västerbotten – Stockholm 1–4 (0–1, 1–3) 345

FINAL

Renew Arena, Väsby 

Södermanland – Västergötland 3–4 (3–1, 0–2, 0–1) 716

SLUTSTÄLLNING

1 Västergötland 

2 Södermanland 

3 Stockholm 

4 Västerbotten 

5 Göteborg 

6 Dalarna 

7 Gästrikland/Hälsingland 

8 Norrbotten
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A B C D E F G H I J K L

1 Skåne 5 3 1 0 0 1 0 10–  5 5 11 

2 Småland 5 3 1 0 0 0 1 10–  6 4 10

3 Blekinge 5 1 1 2 0 0 1 12–11 1 8 

4 Göteborg 5 2 2 0 1 0 0 9–  7 2 7 

5 Västergötland 5 1 2 0 1 1 0 6–10 -4 6 

6 Bohuslän/Dal 5 0 3 1 1 0 0 8–16 -8 3

TV-PUCKEN POJKAR GRUPP A

A B C D E F G H I J K L

1 Gästrikland 5 4 1 0 0 0 0 28–  6 22 12 

2 Dalarna 5 4 1 0 0 0 0 14–  6 8 12

3 Örebro län 5 3 1 1 0 0 0 26–  8 18 11 

4 Värmland 5 2 2 0 1 0 0 17–12 5 7 

5 Västmanland 5 1 4 0 0 0 0 7–22 -15 3 

6 Hälsingland 5 0 5 0 0 0 0 3–41 -38 0

TV-PUCKEN POJKAR GRUPP B

A B C D E F G H I J K L

1 Stockholm Syd 5 5 0 0 0 0 0 43–  2 41 15

2 SIF-laget 5 3 1 0 1 0 0 19–16 3 10 

3 Uppland 5 2 2 1 0 0 0 21–26 -5 8 

4 Östergötland 5 2 2 0 0 0 1 15–15 0 7 

5 Södermanland 5 1 3 0 0 1 0 5–18 -13 5 

6 Gotland 5 0 5 0 0 0 0 8–34 -26 0

TV-PUCKEN POJKAR GRUPP C

A B C D E F G H I J K L

1 Ångermanland 5 5 0 0 0 0 0 24–12 12 15 

2 Västerbotten 5 4 1 0 0 0 0 33–12 21 12 

3 Stockholm Nord 5 3 2 0 0 0 0 16–14 2 9

4 Norrbotten 5 2 3 0 0 0 0 9–13 -4 6 

5 Jämtland/Härjedalen 5 1 4 0 0 0 0 8–26 -18 3 

6 Medelpad 5 0 5 0 0 0 0 10–23 -13 0

TV-PUCKEN POJKAR GRUPP D
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SLUTSPEL

SLUTSPEL

KVARTSFINALER

Renew Arena, Väsby 

Skåne – Västerbotten 0–3 (0–0, 0–3) 582 

Stockholm Syd – Dalarna 3–2 (1–1, 2–1) 1266 

Gästrikland – Stockholm Nord 0–2 (0–1, 0–1) 1241 

Ångermanland – Småland 3–4 (3–2, 0–2) 512

PLACERING 5-8

Österåker Sportcentrum 

Skåne – Dalarna 3–1 (1–1, 2–0) 235 

Gästrikland – Ångermanland 5–2 (0–1, 5–1) 204

SEMIFINALER

Renew Arena, Väsby 

Västerbotten – Stockholm Syd 3–2 (2–0, 1–2) 1211 

Stockholm Nord – Småland 0–3 (0–2, 0–1) 1373

MATCH OM 7:E PLATS

Österåker Sportcentrum 

Dalarna – Ångermanland 1–0 (0–0, 0–0, 0–0, 1–0) 200

UPPVISNINGSMATCH

Bäst av en match 

KTH:s Ishockeyförening – EHVS Lakers 6–3 (3–0, 0–2, 3–1) 23

SEMIFINALER

Bäst av en match 

Chalmers Blue Mcrangers – HKL Make Believes 4–5 (0–0, 0–5, 4–0) 61 

Uppsala University Hockey – LTH Griparna 1–4 (0–1, 1–0, 0–3) 52

MATCH OM 5:E PLATS

Österåker Sportcentrum 

Skåne – Gästrikland 3–2 (2–1, 1–1) 220

BRONSMATCH

Renew Arena, Väsby 

Stockholm Nord – Stockholm Syd 3–0 (0–0, 3–0) 437

FINAL

Renew Arena, Väsby 

Västerbotten – Småland 1–7 (0–3, 1–4) 831

Slutställning 
1 Småland 
2 Västerbotten 
3 Stockholm Nord 
4 Stockholm Syd 
5 Skåne 
6 Gästrikland 
7 Dalarna 
8 Ångermanland

A B C D E F G H I J K L

1 Chalmers Blue Mcrangers 7 6 0 0 1 0 0 41–16 25 19 
2 Uppsala University Hockey 7 5 1 1 0 0 0 36–16 20 17 
3 LTH Griparna 7 5 2 0 0 0 0 34–23 11 15 
4 HKL Make Believes 7 5 2 0 0 0 0 39–20 19 15

5 KTH:s Ishockeyförening 7 2 4 0 1 0 0 22–28 -6 7 
6 Jönköping University Hockey Jaguars  7 2 5 0 0 0 0 24–43 -19 6 
7 Örebro Broncos 7 1 5 1 0 0 0 21–33 -12 5 
8 EHVS Lakers 7 0 7 0 0 0 0 12–50 -38 0

SVENSKA UNIVERSITETSHOCKEYLIGAN GRUNDSERIE

BRONSMATCH

Bäst av en match 

Chalmers Blue Mcrangers – Uppsala University Hockey 5–2 (3–0, 0–2, 2–0) 47

FINAL

Bäst av en match 

HKL Make Believes – LTH Griparna 4–5 (1–2, 1–2, 2–1) 246
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Förvaltningsberättelse
SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET ORG NR 802001-6070

ALLMÄNT OM VERKSAMHETEN 
Svenska Ishockeyförbundet har till uppgift att främja, ut
veckla och administrera idrotten ishockey i Sverige. Detta 
skall ske på ett sådant sätt att det står i överensstämmel
se med idrottens mål och inriktning enligt första kapitlet 
Sveriges Riksidrottsförbunds stadgar. Svenska Ishockey
förbundet ska även företräda idrotten i relationen med 
andra länder. Sedan verksamhetsåret 2005/2006 bedrivs 
den kommersiella verksamheten i det helägda dotterbola
get AB Svensk Ishockey, i enlighet med det regelverk som 
råder för idrottsrörelsens kommersiella verksamheter. 

Genom nuvarande fördelning mellan AB Svensk Ishockey 
och den ideella föreningen Svenska Ishockeyförbundet 
är de kommersiella och legala förutsättningarna tydliga 
och transparenta. Bolagets styrelse består av samma 
leda möter i båda verksamheterna. Svenska Ishockey
förbundets generalsekreterare är tillika VD i aktiebolaget. 
Verksamheten i AB Svensk Ishockey redovisas i koncern
redovisningen.

I koncernen ingår följande bolag, moderföreningen Svens
ka Ishockeyförbundet 8020016070, AB Svensk Ishockey 
5562953033, Ishockey VM – Stockholm 2025 AB 556398
7766, Svensk Hockey TV AB 5592506983, U20 VM 2024 
AB samt de två vilande bolagen DamVM 2015 AB 556398
7774 samt Hockeydata i Stockholm AB 5563987782.

Bolaget U20 VM 2024 AB arrangerade JVM i Göteborg 
under verksamhetsåret 2023/2024.

I bolaget Ishockey VM – Stockholm 2025 AB bedrivs 
verksamheten för arrangemanget VM 2025 i Stockholm. 
Arrangemanget genomfördes i maj 2025 och kommer 
således att resultatföras under 2025/2026. Bolaget 
IshockeyVM i Stockholm 2025 AB överläts från Svenska 
Ishockeyförbundet till AB Svensk Ishockey i mars 2025.

Svensk Hockey TV AB säljer prenumerationstjänster av 
livestreamade matcher från över 300 hallar i Sverige. 
Årligen sänds fler än 50 000 matcher från ungdoms och 
juniorserier, TVpucken och ett urval av regionala och 
nationella matcher. Affärsmodellen är transaktionsbase
rad där kickback utgår till ishockeyföreningar i Sverige. 
Sportway AB är minoritetsägare och ansvarar för förvalt
ningen av bolaget.

Koncernen arbetar utefter en gemensam strategi för 
svensk ishockey, Strategi 2030. Strategin beskriver 
svensk ishockeys vision, verksamhetsidé och kärnvärden.  
Utöver detta definierar strategin tre fokusområden 

samt de förutsättningar som krävs för att uppnå målen 
i strategin. Fokus områdena är ”En föreningsishockey av 
högsta kvalitet”, ”Öka intresset för ishockey” samt ”Bäst 
i världen”.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER  
UNDER RÄKENSKAPSÅRET

SPORTSLIGA RESULTAT
Hockeyförbundets nio landslag deltog i en rad olika tur
neringar och spelade sammanlagt 161 landskamper under 
säsongen 2024/2025. I de fem officiella mästerskap som 
Sverige representerades av ett av våra landslag, bärgades 
två medaljer.

Världsmästerskapen för herrar spelades i maj 2024 i 
Tjeckien och Tre Kronor kom på en tredje plats. 

Även damernas världsmästerskap spelades i Tjeckien. 
Turneringen spelades i april 2025 och Damkronorna kom 
på en sjätte plats.

Lidl Hockey Games arrangerades på hemmaplan i novem
ber 2024. Det var den första upplagan av den återkom
mande turneringen som ingår i Womens Euro Hockey Tour. 
Sveriges damlandslag slutade på tredje plats samman
taget i turneringen.

Under räkenskapsåret 2024/2025 spelades juniormäster
skapen för herrar i Kanada där Sveriges juniorlandslag 
slutade på en fjärde plats.

På hemmaplan har bl.a. turneringen Beijer Hockey Games, 
som är en del av Euro Hockey Tour, arrangerats. Tre Kro
nor herr kom på en fjärde plats i turneringen. Tre Kronor 
herr spelade samtliga de fyra turneringarna i Euro Hockey 
Tour och kom på sista plats i turneringen totalt sett.

I slutet av februari 2025 deltog Tre Kronor herr i NHL 
4 Nations FaceOff som spelades i Kanada och Boston. 
Sverige vann en av tre matcher och kom på tredje plats i 
turneringen.

Svenska Ishockeyförbundet arrangerade OSkval för 
damer i Gävle i februari 2025. Sveriges damlandslag 
kvalificerade sig till OS i Milano 2026 genom att vinna sin 
grupp.

Juniorlandslagen
Team 19 herr spelade två 5nationsturneringar under vår
säsongen: i februari i Tjeckien, samt i april i Finland. 
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Team 18 dam kom på en fjärde plats vid U18VM. Team 18 
herr tog en andra placering vid U18VM i Frisco, USA.

Team 17 herr tog hem en bronsmedalj vid World Under 17 
Hockey Challenge i Kanada i november.

Team 16 dam slutade på en fjärde placering i European 
Youth Olympic Festival i Georgien i februari.

Den nationella tävlingsverksamheten 2024/2025 har 
genomförts enligt plan. Luleå HF blev svenska mästare på 
herrsidan och Frölunda HC på damsidan. 

STRATEGI 2030  
En föreningsishockey av högsta kvalitet
Det har bedrivits ett fortsatt samarbete med regionerna 
för att stärka upp deras arbete med att kunna stötta och 
utveckla föreningsverksamheten både på och utanför 
isen. En hög grad av utbildning har genomförts av viktiga 
målgrupper, såsom tränare. Dels genom de traditionella 
tränarutbildningarna, dels genom Hockeyakademin. Det 
har även skett en ökning av att antal hockeyspelande tjejer 
i enlighet med strategin för dam och flickishockey.

Bäst i världen
Resurser har tillsatts för att stärka upp inom talang
utveckling och juniorelitverksamhet samt ytterligare  
fokus på samarbetet mellan förbundet och elitligorna. 
Vidare görs satsningar så att landslagen ska ha optimala 
förutsättningar att prestera på topp.  

Ökat intresse för ishockey
En successiv ökning av intresset för ishockey är ett fak
tum. Detta på grund av lyckade arrangemang på hemma
plan, hängivna supportrar och starka samarbetspartners. 
Med ett ishockeyVM på hemmaplan och andra lyckade 
evenemang kommer vi att fortsätta att öka intresset och 
stärka den positiva bilden av svensk ishockey.

Anläggningar
Under året växte arbetet med Svenska Ishockeyförbun
dets anläggningspartnerskap. Vid årets utgång var åtta  
företag partners med förbundet inom detta viktiga om
råde. Ambitionen med anläggningspartnerskapet är att 
samla alla parter som bygger svensk ishockey och skapa 
en kraft som gör att tillväxten tryggas.

Ekonomi 
En ökad kostnadsmedvetenhet genomsyrar verksamheten 
och genom en verksamhetsnära ekonomisk uppföljning 
och prognostisering är ekonomistyrningen god. 

Strategisk kommunikation
För att nå målsättningen om att stärka den positiva bilden 
av svensk ishockey har under året flera kommunikativa 
insatser vidtagits, däribland ett gediget arbete för att få dju
pare insikter i vilka målgrupper som är strategiskt viktiga.  

Digitalisering
Arbetet har växlats upp ytterligare och resurser tillsatts för att 
arbeta mer strategiskt med digitala arbetssätt och struktur. 

Svenska Ishockeyförbundet äger och driver Svensk 
Hockey TV AB tillsammans med Sportway. Vid verksam
hetsårets utgång fanns kamerasystem installerade i 290 
svenska arenor, efter ett tillskott på 15 under säsongen. 
Totalt sändes drygt 60 000 matcher på plattformen. 
Tittningen ökade med cirka 20 procent under slutspel
sändningarna (U16 herr, J18 herr, J20 herr, NDHL och 
Damjunior). 160 lag använde tjänsten Team Account 
under säsongen.

VERKSAMHETENS RESULTAT  
OCH STÄLLNING
Koncernens huvudsakliga intäkter består av intäkter från 
försäljning av biljetter, prenumerationsintäkter, sponsring, 
reklam och rättigheter samt turneringspremier, transfer
avgifter, kursavgifter, NHLmedel och bidrag, bl.a. från 
Riksidrottsförbundet.

Svenska ishockeyförbundet har tilldelats ordinarie bidrag 
från Riksidrottsförbundet i form av organisationsbidrag,  
bidrag till barn och ungdomsidrott, elitidrott och vuxen
idrott samt olika projektbidrag, bl.a. för projektet Fritids
kortet. 

Övriga bidrag som erhållits kommer från Internationella 
ishockey förbundet (IIHF) och Sveriges Olympiska  
Kommitté (SOK).

Den största delen av biljett och arrangemangsintäkter 
härrör arrangemanget Beijer Hockey Games.

Koncernens prenumerationsintäkter kommer uteslutande 
från dotterbolaget Svensk Hockey TV AB.

Svensk ishockeys huvudsponsor är Svenska Spel. Avtal 
mellan parterna sträcker sig fram till och med 2027. Vidare 
har Tre Kronor fyra huvudsponsorer: Lidl, Beijer Bygg
material, Serafim Finans och Gjensidige Försäkringar. Ett 
avtal om mediarättigheter finns mellan SVT och Svenska 
Ishockeyförbundet, vilket gäller till och med 2030. 

Under verksamhetsåret uppgick koncernens totala intäk
ter från sponsring, reklam och rättigheter till 74 610 tkr 
(80 005 tkr). De minskade intäkterna beror till största del 
på att sponsorintäkterna ökade föregående år i sam
band med JVM 2024, vilket genererade närmare 10 000 
tkr. Bortsett från det har sponsorintäkterna ökat under 
2024/2025 med 4 000 tkr.

Biljettintäkterna uppgick till 5 828 tkr (35 562 tkr) varav 
den större delen var hänförligt till Beijer Hockey Games 
2025. Föregående års biljettintäkter bestod till större del 
av biljettintäkter från JVM 2024.

En tredjeplacering i VM 2024 för herrar gav en placerings
premie på 9 529 tkr från IIHF. 

Svenska Ishockeyförbundet bedriver utbildningsverksam
het för föreningar, domare och ledare inom ishockeyn,  
dessa intäkter härrör kursavgifter vilka uppgick till 
5 234 tkr (3 538 tkr) under 2024/2025.

65



Andra övriga intäkter av väsentlig betydelse är intäkter 
från säkerhetsverksamheten, utvecklingsersättning från 
SHL och NHL, licensavgifter samt transferavgifter (inter
nationella och nationella spelarövergångar).

De största kostnadsposterna avser personalkostnader och 
regionsanslag, samt arrangemangs och resekostnader. 

Koncernens intäkter minskade med 13% (20%) från 
föregående verksamhetsår och uppgick till 237 769 tkr 
(274 127 tkr). Minskningen av intäkter berodde uteslutan
de på föregående års intäkter från JVM 2024, som gene
rerade drygt 52 705 tkr under 2023/2024. I övrigt ökade 
intäkterna med 7%.  

Kostnaderna för koncernen minskade, även det relaterat 
till JVM 2024. Kostnaderna för koncernen, uppgick till 
236 478 tkr (263 914 tkr) totalt för koncernen. I övrigt 
ökade kostnaderna med 3,5%, främst relaterat till rese 
och arrangemangskostnader.

Förbundets intäkter minskade med 4,5% (1%) jämfört med 
föregående verksamhetsår och uppgick till 153 202 tkr 
(160 487 tkr). Minskningen berodde främst på minskade 
bidrag från RF (återstartsstöd). Även kostnaderna för för
bundet minskade jämfört med föregående verksamhetsår 
0,5 (7%) och uppgick till 162 788 tkr (163 754 tkr). 

Årets resultat för koncernen efter finansiella poster upp
går till 1 943 tkr (10 213 tkr). Ett positivt finansnetto har 
förbättrat resultatet med 816 tkr (1 547 tkr). 

Budgeterat resultat för koncernen var 2 516 tkr (230 tkr) 
vilket innebär en avvikelse jämfört med budget på 573 tkr 
(9 983) tkr. 

Skillnaden mellan bokfört värde och marknadsvärde på 
förbundets placeringar i finansiella instrument är 710 tkr 
(1 026 tkr). Placeringspolicyn har inte överskridits vid 
något tillfälle under verksamhetsåret.

Externa faktorer som har haft indirekt påverkan på verksam
heten under verksamhetsåret var till viss del det fortsatta 
kriget mellan Ukraina och Ryssland, detta eftersom Ryssland 
är fortsatt avstängt från att delta i turneringar och mäster
skap. Under verksamhetsåret har även faktorer som inflation 
och ett skakigt omvärldsläge med en mängd geopolitiska 
spänningar haft påverkan på koncernens ekonomi. Dock har 
kronan stärkts något under senare delen av verksamhets
året, och då främst mot den amerikanska dollarn. Eftersom 
koncernen hade större intäkter än kostnader i amerikanska 
dollar har ekonomin dock inte gynnats av detta.

HÄNDELSER EFTER  
RÄKENSKAPSÅRETS UTGÅNG
Under maj 2025 arrangerades VM 2025 i Stockholm och i 
Herning, Danmark.

Arrangemanget beräknas omsätta ca 180 mkr och för
väntas att generera positiva finansiella resultat likväl som 
andra mervärden för svensk ishockey. 

Arrangemanget har haft 16 deltagande nationer, 64 
matcher under 17 dagar, en total publiksiffra om cirka 
500 000 personer och sammanlagt cirka 1 miljard TV 
tittare. 

Att arrangera ett världsmästerskap innebär en finansiell 
risk för koncernen. Dock har avtal utformats med sam
arbetspartners på sådant sätt så att risken fördelas mellan 
parterna. Arrangemanget är även försäkrat för att mini
mera ev. förluster vid tillfälle av ett inställt eller avbrutet 
arrangemang. VM 2025 bedrivs i ett separat aktiebolag, 
VM i Stockholm 2025 AB, vilket är en väl sammansatt och 
erfaren organisation. Utestående osäkerhetsfaktorer har 
analyserats och riskminimerats.

Det ekonomiska utfallet kommer att redovisas under 
kommande räkenskapsår 2025/2026.

FÖRVÄNTAD FRAMTIDA UTVECKLING 
SAMT VÄSENTLIGA RISKER OCH 
OSÄKERHETSFAKTORER
Under kommande verksamhetsår 2025/2026 arrangeras 
Lidl Hockey Games på hemmaplan.

Dotterbolaget Svensk Hockey TV AB förväntas öka sin om
sättning med ca 12% under kommande år samt fortsätta 
generera positiva finansiella resultat framåt. Delägaren 
Sportway AB har ett långsiktigt ägarperspektiv. Ägar
direktiv är beslutade fram till 2026/2027.

Det finns beslut om ordinarie bidrag från Riksidrottsför
bundet för 2025, beloppet ökar med 500 tkr från före
gående år. Storleken på bidraget för 2026 kommer att 
beslutas på Riksidrottsmötet i slutet av maj 2025. Dock 
har en översyn gjorts av det ekonomiska stödsystemet för 
perioden 2026 – 2035 vilket kommer att ha viss effekt på 
beräkningen och fördelningen av bidraget.

Väsentliga sponsor, reklam och rättighetsavtal är 
avtalade fram till år 2027 och år 2030.

Koncernens ekonomi bedöms vid upprättandet av denna 
årsredovisning vara stabil. Löneökningar och ökning av 
arvoden är budgeterade för kommande år. Koncernens 
kostnader är i hög grad kontrollerbara, och en ökad 
kostnadsmedvetenhet genomsyrar verksamheten i stort. 
Dock påverkas ekonomin till stor del av ökade kostnader 
för säker het kring våra arrangemang samt resor, kost och 
logi.  

Koncernens kreditrisker kopplat till kundfordringar 
bedöms som låga. Kundfordringar följs upp löpande och 
åtgärder vidtas vid behov. De finansiella placeringarna 
sker till en lägre risk framgent då placeringar i enskilda 
aktier har bytts ut mot placering i fonder, där mer än 50% 
placerats i räntefonder. Placeringarna följer den place
ringspolicy som styrelsen har beslutat.
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KONCERNEN 
Nedan visas utvecklingen under de senaste fem åren för koncernen.

 2024/2025 2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021

Verksamhetens intäkter, tkr 237 769 275 199 229 976 186 406 128 705
Kassalikviditet 108% 118% 95% 90% 114%
Soliditet 20% 39% 34% 35% 40%
Eget kapital, tkr 52 706 50 666 41 616 43 450 38 848
Antal anställda 54 54 58 52 49

FÖRBUNDET
Nedan visas utvecklingen under de senaste fem åren för Svenska Ishockeyförbundet.

 2024/2025 2023/2024 2022/2023 2021/2022 2020/2021

Verksamhetens intäkter, tkr 153 202 160 487 157 880 140 226 99 585
Kassalikviditet 66% 91% 95% 88% 109%
Soliditet 42% 48% 50% 47% 44%
Eget kapital, tkr 27 325 36 226 39 102 40 808 38 198
Antal anställda 44 41 46 42 37
Antal registrerade spelare och      
domare 82 992 81 688 77 024 76 331 67 247
Antal föreningar 399 400 408 396 386

Definitioner av nyckeltal presenteras i not 24.

Förslag till disposition av förbundets vinst    KR

Från föregående år balanserat kapital    675 000 
Årets resultat    8 900 000 

Ansamlad förlust att behandla    -9 575 000 
    
Styrelsens förslag till disposition    
Balanseras i ny räkning    9 575 000 

Summa    -9 575 000 

Beträffande förbundets och koncernens resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande  resultatoch balansräkningar, 
kassaflödesanalyser samt tillhörande tilläggsupplysningar. Alla  belopp uttrycks i tusentals svenska kronor (TKR) där inget  
annat anges.

FLERÅRSÖVERSIKTER  
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Verksamhetens intäkter
Nettomsättning  2 128 133 162 145 48 599 44 413
Erhållna statliga bidrag 3 26 761 35 371 26 761 35 371
Övriga bidrag 3 14 770 18 946 8 884 18 112
Medlemsavgifter  140 79 140 79
Övriga intäkter 4 67 965 58 658 68 818 62 512

  237 769 275 199 153 202 160 487

Verksamhetens kostnader
Direkta verksamhetskostnader 5 116 109 132 610 76 458 80 516
Övriga externa kostnader 6, 7 47 746 54 962 29 524 28 744
Personalkostnader 8 69 551 74 544 56 807 54 494
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar  3 072 4 425 0 0

  -236 478 -266 541 -162 7880 -163 754

Verksamhetsresultat  1 291 8 658 -9 585 -3 267

Resultat från finansiella poster
Resultat från andelar i koncernföretag  0 0 206 0
Resultat från övriga värdepapper  9 680 1 547 680 1 547
Ränteintäkter och liknande poster  633 733 362 480
Räntekostnader och liknande poster  661 725 151 257

Resultat efter finansiella poster  1 943 10 213 -8 900 -1 497

Årets skatt  0 533 0 0

  0 -533 0 0

Årets resultat   1 943 9 680 -8 900 -1 497

Hänförligt till moderföreningen  1 674 9 524  
 
Hänförligt till minoritet  269 156  
 

Fördelning av årets resultat

Årets resultat enligt resultaträkningen (se ovan)  1 674 9 524 8 900 1 497
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel  599 700 599 700

Årets resultat efter förändring av ändamålsbestämda medel  2 273 10 224 8 301 797

2024-04-30

--2025-04-30

2023-04-30 

--2024-04-30

2024-04-30

--2025-04-30

2023-04-30

--2024-04-30

TKR Not KONCERNEN FÖRBUNDET

RESULTATRÄKNINGAR 
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TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Inventarier 10 1 998 5 765 0 0

  1 998 5 765 0 0

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag 11 0 0 1 866 2 177
Andelar i intresseföretag 12 1 444 1 444 1 444 1 444
Långfristiga värdepappersinnehav 13 39 076 36 288 39 076 36 288
Kapitalförsäkringar 14 5 820 5 820 795 795

  46 340 43 552 43 181 40 704

Summa anläggningstillgångar  48 338 49 317 43 181 40 704

Omsättningstillgångar
Varulager  24 30 19 19

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar  28 958 15 692 10 673 4 784
Fordringar hos koncernföretag  0 0 2 508 3 052
Aktuell skattefordran  357 1 427 282 1 306
Övriga fordringar  16 983 246 390 0
Kortfristiga värdepappersinnehav  1 113 0 1 113 0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 15 68 938 18 633 3 939 2 093

  116 349 35 998 18 905 11 235

Kassa och bank  97 289 42 708 3 432 23 562

Summa omsättningstillgångar  213 662 78 736 22 357 34 816

Summa tillgångar  262 000 128 053 65 538 75 520

TKR Not KONCERNEN FÖRBUNDET

2025-04-30 2024-04-30 2025-04-30 2024-04-30

BALANSRÄKNINGAR 
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TKR Not KONCERNEN FÖRBUNDET

BALANSRÄKNINGAR 

Eget kapital och skulder
Eget kapital 16    
 
Grundkapital  35 000 35 000 35 000 35 000
Ändamålsbestämda medel  1 900 1 900 1 900 1 900
Balanserat resultat  13 622 4 069 675 823
Årets resultat efter förändring av ändamålsbestämda medel  1 674 9 524 8 900 1 497

Eget kapital hänförligt till moderföreningen  52 196 50 493 27 325 36 226
Minoritetsintresse  510 173  
Summa eget kapital  52 706 50 666  

Avsättningar
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser  5 820 5 820 795 795
Avsättning för löneskatt  1 699 1 155 214 210
Övriga avsättningar  3 384 2 553 3 384 2 553

Summa avsättningar  10 903 9 528 4 393 3 558

Långfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut  0 954 0 0
Övriga skulder  0 0 0 0

Summa långfristiga skulder  0 954 0 0

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut  954 1 943 0 0
Leverantörsskulder  31 126 13 928 6 238 9 025
Skulder till koncernföretag  0 0 6 765 0
Skatteskulder  568 519 0 474
Övriga skulder 17 6 717 9 056 1 977 4 882
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 18 159 026 41 459 18 840 21 355

Summa kortfristiga skulder  198 391 66 905 33 820 35 736

Summa eget kapital och skulder  262 000 128 053 65 538 75 520

2025-04-30 2024-04-30 2025-04-30 2024-04-30
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FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL

TKR Grund- Ändamåls- Balanserat Årets Minoritets- 
Koncernen kapital bestämt kapital resultat andel Summa
      
Belopp vid årets ingång 35 000 1 900 4 069 9 524 173 50 666
Beslut årsmöte    9 524 9 524  0
Justering ingående balans   29  68 97
Aktieägartillskott från minoritet      0
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel  599    599
Tillförda ändamålsbestämda medel  599    599
Årets resultat     1 674 269 1 943

Belopp vid årets utgång 35 000 1 900 13 622 1 674 510 52 706

Minoriteten har tillskjutit villkorade aktieägartillskott för förlusttäckning om totalt 11 570 tkr i SHTV AB.
I SHTV AB har minoriteten rätt till återbetalning före förbundet i mån av utdelningsbara medel.

TKR Grund- Ändamåls- Balanserat Årets  
Förbundet kapital bestämt kapital resultat  Summa

Belopp vid årets ingång 35 000 1 900 823 1 497  36 226
Beslut årsmöte grundkapital      0
Beslut årsmöte resultat   1 497 1 497  0
Utnyttjande av ändamålsbestämda medel  599    599
Tillförda ändamålsbestämda medel  599    599
Årets resultat     8 900  8 900

Belopp vid årets utgång 35 000 1 900 -675 -8 900  27 325

Specifikation  Ingående Utnyttjade Tillförda Justering  Utgående
ändsmålsbestämda medel balans medel   medel straffavgifter  balans

Budgetutjämningsfond 0 0 0 0  0
Stadgeenlig bötesfond 1 900 599 599 0  1 900

 1 900 -599 599 0  1 900
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TKR Not KONCERNEN FÖRBUNDET

2023-05-01

--2024-04-30

2022-05-01

--2023-04-30

2023-05-01

--2024-04-30

2022-05-01

--2023-04-30

KASSAFLÖDESANALYSER

Den löpande verksamheten
Verksamhetsresultat  1 291 8 658 9 585 3 267
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet 22 2 868 3 937 204 17

  4 159 12 595 9 381 3 250

Erhållen ränta/valutakursvinster  633 735 362 481
Erlagd ränta/valutakursförluster  661 725 151 257
Betald skatt  49 235 0 200

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av verksamhetskapital  4 082 12 370 -9 170 -3 226

Förändring av rörelsekapital
Ökning /Minskning + av varulager  6 60 0 59
Ökning /Minskning + av kortfristiga fordringar  79 279 9 049 7 672 10 611
Ökning +/Minskning  av leverantörsskulder  132 366 4 509 1 086 441

Kassaflöde från den löpande verksamheten  57 163 7 890 -17 928 7 885

Investeringsverksamhet
Försäljning av andelar i koncernföretag  0 0 105 0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar  275 242 0 0
Förvärv/försäljning av långfristiga värdepappersinnehav  2 783 1 882 2 783 1 882
Försäljning av materiella anläggningstillgångar  0 984 0 0
Erhållna utdelningar  476 926 476 926

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -2 582 3 550 -2 202 2 808

Finansieringsverksamhet
Erhållet aktieägartillskott från minoritet  0 700 0 0
Nettoförändring ändamålsbestämda medel  0 1 380 0 1 380
Upptagna lån  0 0 0 0
Amortering av lån  0 1 943 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  0 -2 623 0 -1 380

Ökning/Minskning av likvida medel  54 581 8 817 -20 130 9 313
Likvida medel vid årets början  42 708 33 891 23 562 14 249
Likvida medel vid årets slut  97 289 42 708 3 432 23 562
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NOTER

Not 1
Redovisnings- och värderingsprinciper
Koncernens och förbundets finansiella rapporter har 
upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 
2012:1 (K3). Tillämpade principer är oförändrade jämfört med 
föregående år.
De viktigaste redovisnings och värderingsprinciperna som 
har använts vid upprättande av de finansiella rapporterna 
sammanfattas nedan. I de fall förbundet tillämpar avvikande 
principer anges dessa under ”Förbundets redovisnings-
principer” nedan.

Koncernredovisningen
I koncernredovisningen konsolideras förbundet och samtliga 
dotterföretags verksamheter fram till och med den 30 april 
2023. Dotterföretag är alla företag i vilka koncernen uppnår 
och utövar bestämmande inflytande genom att inneha över 
hälften av rösterna. Resultat för dotterföretag som förvärvats 
eller avyttrats under året redovisas från det datum förvärvet 
skett respektive till det datum avyttringen träder i kraft.

Minoritetsintressen, som redovisas som en del av eget kapital, 
representerar den andel av ett dotterföretags resultat och 
nettotillgångar som inte innehas av Koncernen. Koncernen 
fördelar nettoresultatet för dotterföretagen mellan moder
företagets ägare och minoriteten baserat på deras respektive 
ägarandelar.

Transaktioner som elimineras vid konsolidering
Koncerninterna transaktioner och balansposter elimineras i 
sin helhet vid konsolidering, inklusive orealiserade vinster och 
förluster på transaktioner mellan koncernföretagen. I de fall 
orealiserade förluster på koncerninterna tillgångar återförs 
vid konsolidering, prövas även den underliggande tillgångens 
nedskrivningsbehov utifrån ett koncernperspektiv.

RESULTATRÄKNINGEN

Nettoomsättning
Intäkter värderas till det verkliga värdet av det som erhållits 
eller kommer att erhållas för varor som levererats och tjänster 
som utförts, dvs. till försäljningspris exklusive handelsrabat
ter, mängdrabatter och liknande prisavdrag samt mervärdes
skatt.

Reklam och sponsorintäkter redovisas i den period reklamen 
och sponsringen avser. I de fall reklam och sponsoravtalet 
sträcker sig över flera perioder periodiseras intäkten över 
avtalstiden.

Intäkter från prenumerationstjänster redovisas i den period 
prenumerationen avser.

Biljettintäkter och andra matchrelaterade inkomster intäkts
förs i den period arrangemanget äger rum.  

Kursavgifter redovisas i den period kursen hålls. 

Belopp som erhålls för annans räkning ingår inte i koncernens 
intäkter.

Bidrag
Intäkter i form av bidrag intäktsredovisas när bindande beslut 
finns från bidragsgivaren. Om ett bidrag avser bestämd tids
period periodiseras bidraget över denna period.

Medlemsavgifter periodiseras över löptiden.

Övriga intäkter
Övriga intäkter utgörs i huvudsak av intäkter avseende ersätt
ningar för säkerhet och utveckling, serideadministration samt 
transferavgifter.

Finansiella intäkter
Intäkter från utdelningar redovisas när rätten att erhålla 
betalning fastställts.

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas. Beräkning 
av ränteintäkter görs på basis av den underliggande tillgång
ens avkastning enligt effektivräntemetoden.

BALANSRÄKNINGEN

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar redovisas initialt till anskaff
ningsvärde.
I anskaffningsvärdet ingår inköpspriset och andra direkt 
hänförliga utgifter såsom utgifter för leverans, hantering, 
installation, montering och konsulttjänster. 

Avskrivningar
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av 
tillgångens/komponentens avskrivningsbara belopp över dess 
nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången/komponenten tas 
i bruk. Avskrivning görs linjärt.
Följande nyttjandeperioder tillämpas:

* Inventarier: 5 år

Leasing
Leasingavtal klassificeras vid leasingavtalets ingående anting
en som finansiell eller operationell leasing.

Finansiell leasing
Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilket de 
ekonomiska riskerna och fördelar som finns förknippade med 
att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till 
leasetagaren. När Koncernen är leasetagare i den här typen av 
avtal redovisas rättigheter och skyldigheteter som tillgång och 
skuld i koncernredovisningen. Tillgången och skulden redovisas 
vid leasingavtalets början till det lägsta av den leasade tillgång
ens verkliga värde och nuvärdet av minimileasingavgifterna. 
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Minimileaseavgifter fördelas mellan ränta och amortering. 
Avskrivning av leasade tillgångar enligt finansiella leasingavtal 
görs över den beräknade nyttjandeperioden. Variabla avgifter 
kostnadsförs under det räkenskapsår som de uppkommer.

Operationell leasing
Andra leasingavtal än finansiella leasingavtal utgör operatio
nella leasingavtal. När koncernen är leasetagare kostnadsförs 
leasingavgifter avseende operationella leasingavtal linjärt över 
leasingperioden. Tillhörande kostnader, såsom underhåll och 
försäkring, kostnadsförs när de uppkommer.

Finansiella instrument 
Finansiella tillgångar och skulder har upptagits till anskaff
ningsvärde. Om det verkliga värdet har minskat och denna 
värdenedgång kan antas vara varaktig görs nedskrivning.

Fordringar och skulder i utländsk valuta
Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens 
kurs och de valutakursdifferenser som uppkommer redo
visas i resultaträkningen. Valutakursvinster och förluster 
avseende rörelserelaterade fordringar och skulder i utländsk 
valuta redo visas i posterna Övriga rörelseintäkter och Övriga 
rörelse kostnader. Övriga valutakursvinster och förluster 
redovisas under rubriken Resultat från finansiella poster.

Varulager
Varulager värderas enligt lägsta värdets princip, dvs. till det 
lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.  
Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in, först utprincipen.

Eget kapital
Eget kapital utgörs av grundkapital, ändamålsbestämda medel 
samt balanserat resultat. Balanserat resultat omfattar vad 
som kvarstår av tidigare års överskott/underskott.

Ersättningar till anställda

Kortfristiga ersättningar
Kortfristiga ersättningar till anställda, exempelvis löner, 
semesterersättningar och bonus, är ersättningar till anställda 
som förfaller inom 12 månader från balansdagen det år som 
den anställde tjänat in ersättningen.
Kortfristiga ersättningar värderas till det odiskonterade belop
pet som koncernen förväntas betala till följd av den outnyttja
de rättigheten.

Ersättningar efter avslutad anställning
Koncernen tillhandahåller ersättningar efter avslutad anställ
ning i form av pensioner genom avgiftsbestämda planer och 
pensionsutfästelser.

Avgiftsbestämda pensionsplaner
Koncernen betalar pensionsförsäkringspremier enligt avtal 
med de anställda. Koncernen har inga legala eller informella 
förpliktelser att betala ytterligare avgifter utöver betalningar 
av den fastställda premien som redovisas som en kostnad i 
den period där pensionsförmånen intjänats. 

Övriga pensionsutfästelser
Koncernen har kapitalförsäkringar som tecknats för att täcka 
pensionsåtaganden gentemot anställda. 
Kapitalförsäkringar redovisas som tillgång under Finansiella 
anläggningstillgångar. Förpliktelsen värderas till kapitalför
säkringens marknadsvärde med tillägg för löneskatt.

Redovisnings- och värderingsprinciper – Förbundet
Förbundet tillämpar samma värderingsprinciper som 
koncernen med tillägg enligt följande:

Andelar i dotterföretag
Andelar i dotterföretag värderas till anskaffningsvärde eventu
ellt minskat med nedskrivningar. Utdelningar från dotterföre
tag redovisas som intäkt.

Aktieägartillskott
Förbundet redovisar lämnade aktieägartillskott som en ökning 
av värdet på andelarna i dotterföretaget såvida de inte avser 
att täcka förlust i vilket fall de belastar förbundets resultat. 

Leasing
Förbundet klassificerar samtliga leasingavtal som operationella.
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Not 4     Övriga intäkter

Not 5     Direkta verksamhetskostnader

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN

Not 2     Nettomsättning

Not 3     Erhållna bidrag

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2024/2025 2023/2024 2024/2025 2023/2024

    
    Verksamhetens intäkter 
    Reklam och sponsorintäkter 74 610 80 005 38 958 38 211
    Prenumerationstjänster 28 373 21 960 0 0
    Turneringspremier 10 250 6 279 721 0
    Biljettintäkter 5 828 35 562 0 0
    Arrangemangsintäkter 0 10 546 0 0
    Kursavgifter och kursmaterial 5 234 3 538 3 752 3 538
    Övriga intäkter 3 838 4 255 5 168 2 664

 128 133 162 145 48 599 44 413

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2024/2025 2023/2024 2024/2025 2023/2024

  
    Erhållna bidrag från Riksidrottsförbundet 24 697 21 665 24 697 21 665
    Bidrag med anledning av Covid19 2 064 13 706 2 064 13 706
    Övriga erhållna bidrag  14 770 18 946 8 884 18 112

 41 531 54 317 35 645 53 483

   Övriga erhållna bidrag avser ersättningar från Internationella Ishockeyförbundet (IIHF) och Sveriges Olympiska kommitté (SOK).

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2024/2025 2023/2024 2024/2025 2023/2024

    
    Serieadministration 2 018 1 865 2 018 1 865
    Transferavgifter 18 470 15 598 18 470 15 598
    Utvecklingsersättning 20 735 18 852 20 735 18 852
    Säkerhetsersättning 4 435 4 185 4 435 4 185
    Övriga poster 22 307 17 086 23 160 22 012

 67 965 57 586 68 818 62 512

   I övriga poster ingår bland annat utbildningsersättning, anläggningsintäkter och provisioner.

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2024/2025 2023/2024 2024/2025 2023/2024

    
    Materialkostnader 26 214 21 481 8 868 11 381
    Resekostnader 47 533 64 781 33 675 39 273
    Inhyrd personal 2 570 2 760 2 570 1 648
    Lämnade anslag och bidrag 29 796 26 905 29 796 26 905
    Licensavgifter 589 310 589 310
    Övriga landslags och evenemangskostnader 9 407 16 373 960 999

 116 109 132 610 76 458 80 516
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Not 6     Ersättningar till revisor

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2024/2025 2023/2024 2024/2025 2023/2024

  
    Grant Thornton  
    Revisionsuppdrag 527 570 342 309
    Övriga tjänster 88 59 88 1

 615 629 430 310

Koncernen är leasetagare genom operationella leasingavtal avseende bilar, kontorslokaler och diverse kontorsinventarier.  
Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal förfaller enligt följande:

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2024/2025 2023/2024 2024/2025 2023/2024

  
    Förfallotidpunkt: 
    Inom ett år 4 869 4 429 4 561 3 925
    Senare än ett år men inom fem år 14 618 7 829 14 108 7 254
    Senare än fem år 0 0 0 0

    Summa 19 487 12 258 18 669 11 179
  
     I beloppet för övriga externa kostnader i koncernen ingår leasingavgifter med 5 044 tkr (5 705 tkr) varav hyra av lokal 3 942 tkr 

(3 509 tkr) och med 4 711 tkr (4 770 tkr) i förbundet varav hyra lokal 3 711 tkr (3 553 tkr).

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2024/2025 2023/2024 2024/2025 2023/2024

    Kvinnor 16 14 15 12
    Män 38 40 29 29

    Totalt  54 54 44 41

    Löner och ersättningar* 
    Styrelseordförande 1 129 1 092 1 129 1 094
    Styrelseledamöter 777 772 777 772
    Generalsekreterare 1 580 2 034 1 580 1 542
    Övriga anställda 34 497 34 265 27 225 25 861

 37 984 38 163 30 711 29 269

     Löner och ersättningar spelare  
och funktionärer 9 791 8 863 7 181 7 799

 47 775 47 026 37 892 37 068

    Sociala kostnader 
    Pensionskostnader för styrelseordförande 540 501 540 501
    Pensionskostnader för generalsekreterare 541 456 541 456
    Pensionskostnader övriga anställda 4 786 4 838 3 417 3 266
    Övriga sociala kostnader 15 930 15 622 12 110 11 951

 21 797 21 417 16 608 16 174

Not 7     Operationella leasingavtal

Not 8     Personal

    Medelantalet anställda
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Not 8     Personal fortsättning

    Könsfördelning i styrelse och ledning  
    Styrelse  
    Kvinnor 36% 36% 36% 36%
    Män 64% 64% 64% 64%
    
    Ledning inklusive generalsekreterare   
    Kvinnor 29% 17% 29% 17%
    Män 71% 83% 71% 83%

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2024/2025 2023/2024 2024/2025 2023/2024

  
    Aktieutdelningar 476 926 476 926
    Realisationsresultat försäljning aktier 832 621 832 621
    Upp/nedskrivning andra aktier 628 0 628 0

 680 1 547 680 1 547

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2025-04-30 2024-04-30 2025-04-30 2024-04-30

  
    Ingående anskaffningsvärde 21 969 22 711 21 21
    Inköp 275 242 0 0
    Försäljningar/utrangeringar 970 984 0 0

    Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 21 274 21 969 21 21

    Ingående avskrivningar 16 204 12 173 21 21
    Försäljningar/utrangeringar 0 394 0 0
    Årets avskrivningar 3 072 4 425 0 0

    Utgående ackumulerade avskrivningar -19 276 -16 204 -21 -21
 
    Utgående planenligt restvärde 1 998 5 765 0 0

       FÖRBUNDET

   2025-04-30 2024-04-30
 

    Ingående anskaffningsvärde 70 616 70 616
    Försäljningar 105 0

    Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 70 511 70 616
 
    Ingående nedskrivningar 68 439 68 439
    Årets nedskrivningar 206 0

    Utgående ackumulerade nedskrivningar -68 645 -68 439

    Utgående bokfört värde 1 866 2 177

Not 9      Resultat från övriga värdepapper

Noter till balansräkningen
Not 10     Inventarier

Not 11    Andelar i koncernföretag
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Not 11    Andelar i koncernföretag fortsättning

Not 12    Andelar i intresseföretag

Not 14    Kapitalförsäkringar

 Organisations- Företagets Antal Kapital- Bofört
 nummer säte andelar andel värde

    AB Svensk Ishockey  5562953033 Stockholm 5 000 100% 700
    DamVM 2015 Aktiebolag 5563987774 Stockholm 1 000 100% 196
    Svensk Hockey TV AB 5592506983 Stockholm 226 90,4% 972

     Under verksamhetsåret 2024/2025 har andelarna i Ishockey VM i Stockholm 2025 AB överlåtits till dotterbolaget  
AB Svensk Ishockey till anskaffningsvärde.

       FÖRBUNDET

   2025-04-30 2024-04-30
 

    Ingående anskaffningsvärde   1 444 0
    Förvärv   0 1 330
    Lämnat aktieägartillskott   0 114

    Utgående ackumulerade anskaffningsvärden   1 444 1 444

    Ingående nedskrivningar   0 0
    Årets nedskrivningar   0 0

    Utgående ackumulerade nedskrivningar   0 0

    Utgående bokfört värde   1 444 1 444

 Organisations- Företagets Antal Kapital- Bofört
 nummer säte andelar andel värde

    Idottens Utbildningsplattform AB 559291–2777 Norrköping 190 19% 1 444

    Det redovisade resultatet i Idrottens Utbildningsplattform AB var 196 tkr efter finansiella poster, per 20241231.

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2025-04-30 2024-04-30 2025-04-30 2024-04-30

    Ingående anskaffningsvärde 36 288 39 108 36 288 38 993
    Inköp 34 500 11 953 34 500 11 953
    Omklassificeringar 1 742 0 1 742 0
    Försäljningar 29 970 14 773 29 970 14 658

    Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 39 076 36 288 39 076 36 288

    Ingående nedskrivningar 0 0 0 0
    Återförda nedskrivningar 0 0 0 0

    Utgående ackumulerade nedskrivningar 0 0 0 0

    Utgående bokfört värde 39 076 36 288 39 076 36 288

    Marknadsvärdet uppgår till  39 786 37 314 39 786 37 314

     Differens mellan bokfört värde  
och marknadsvärde 710 1 026 710 1 026

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2025-04-30 2024-04-30 2025-04-30 2024-04-30

    Ingående värde 5 820 5 820 795 795
    Inbetalda premier under året 0 0 0 0

    Utgående värde 5 820 5 820 795 795

    Utgående bokfört värde 5 820 5 820 795 795

    Marknadsvärde  5 930 6 966 866 809

Not 13    Långfristiga värdepappersinnehav
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    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2025-04-30 2024-04-30 2025-04-30 2024-04-30
  
    Förutbetalda hyreskostnader 638 627 638 627
    Förutbetalda kostnader VM 64 215 13 428 0 0
    Övriga förutbetalda kostnader 3 577 4 310 2 320 1 377
    Upplupna ränte och utdelningsintäkter 30 165 9 89
    Övriga upplupna intäkter 478 103 971 0

 68 938 18 633 3 939 2 093

Not 15    Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

    FÖRBUNDET

    2025-04-30
 
    Följande balanserad förlust ska disponeras av förbundsmötet (tkr):  
    Från föregående år balanserat kapital    675
    Årets resultat    8 900

    -9 575

    Styrelsen föreslår att den balanserade resultatet behandlas:  
    Balanseras i ny räkning    9 575

    -9 575

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2025-04-30 2024-04-30 2025-04-30 2024-04-30
  
     Skuldförda bidrag avseende  

återstartsstöd till RF 0 2 064 0 2 064
    Övriga skulder 6 717 6 992 1 977 2 818

 6 717 9 056 1 977 4 882

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2025-04-30 2024-04-30 2025-04-30 2024-04-30
  
    Upplupna personalrelaterade kostnader 10 403 12 359 9 076 9 950
    Övriga upplupna kostnader 6 694 8 481 4 942 7 148
    Förutbetalda intäkter VM 138 627 0 0 0
    Övriga förutbetalda intäkter 3 302 20 619 4 822 4 257

 159 026 41 459 18 840 21 355

    FÖRBUNDET

   2024/2025 2023/2024

    Andel av intäkterna som avser koncernföretag   3,1% 4,5%
    Andel av inköpen som avser koncernföretag   2,0% 1,5%

Not 16    Resultatdisposition

Not 17    Övriga skulder

Not 18    Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

ÖVRIGA NOTER

Not 19    Inköp och försäljning mellan koncernföretag
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Not 23    Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Inga väsentliga händelser som inträffat efter räkenskapsårets slut finns att rapportera.

Not 24    Definition av nyckeltal
Soliditet 
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning 

Kassalikviditet 
Omsättningstillgångar exkl. varulager i procent av kortfristiga skulder 

Underskrifter

Datum framgår av den digitala underskriften

Anders Larsson Peter Forsberg Christer Plars
Förbundsordförande Vice förbundsordförande Generalsekreterare

Pia Carlsson Törnqvist Roger Ekström Cecilia Hager Larsson

Lars Nilsson Michael Persson Jonas Sandberg

Mathias Tegnér Kristina Vikdahl Zakrisson Maria Wilen

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min digitala underskrift.

Grant Thornton Sweden AB    

Peter Ek    
Auktoriserad revisor    

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2025-04-30 2024-04-30 2025-04-30 2024-04-30

  
   Avskrivningar materiella anläggningstillgångar 3 072 4 425 0 0
    Realisationsresultat materiella  

anläggningstillgångar 0 394 0 0
   Förändring avsättningar 544 257 0 17
   Andra justeringar 340 163 0 0
   Nedskrivningar av andelar i koncernföretag 0 0 204 0

 2 868 3 937 204 17

Not 21   Eventualförpliktelser
Varken koncernen eller förbundet har några kända eventualförpliktelser.

Not 22   Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

    KONCERNEN   FÖRBUNDET

 2023/2024 2022/2023 2023/2024 2022/2023

  
    Kapitalförsäkringar pantsatta  

för pensionsförpliktelser 5 820 5 820 795 795

Not 20   Ställda säkerheter
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Revisionsberättelse
SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDET ORG.NR. 802001-6070

RAPPORT OM ÅRSREDOVISNINGEN OCH 
KONCERNREDOVISNINGEN

Uttalanden 
Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncern
redovisningen för Svenska Ishockeyförbundet för räken
skapsåret 20240501  20250430. Förbundets årsredo
visning och koncernredovisning ingår på sidorna 6480 i 
dokumentet Verksamhetsberättelse 2024/2025. 

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncern
redovisningen upprättats i enlighet med årsredovisnings
lagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av förbundets och koncernens finansiella ställning per 
den 30 april 2025 och av dessas finansiella resultat och 
kassaflöde för året enligt årsredovisningslagen. Förvalt
ningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och 
koncernredovisningens övriga delar. 

Vi tillstyrker därför att förbundsmötet fastställer resultat
räkningen och balansräkningen för förbundet och för 
koncernen. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt International Standards on 
Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar 
enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet ”Revi
sorns ansvar”. Vi är oberoende i förhållande till förbundet 
och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i 
övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Annan information än årsredovisningen 
Verksamhetsberättelsen innehåller även annan informa
tion än årsredovisningen, och koncernredovisningen. Det 
är styrelsen som har ansvaret för denna andra information 
som återfinns på sidorna 162 samt 8392. 

Vårt uttalande avseende årsredovisningen omfattar inte 
denna information och vi gör inget uttalande med bestyrk
ande avseende denna andra information. 

I samband med vår revision av årsredovisningen är det 
vårt ansvar att läsa den information som identifieras ovan 
och överväga om informationen i väsentlig utsträckning 
är oförenlig med årsredovisningen. Vid denna genomgång 
beaktar vi även den kunskap vi i övrigt inhämtat under 
revisionen samt bedömer om informationen i övrigt verkar 
innehålla väsentliga felaktigheter. 

Om vi, baserat på det arbete som har utförts avseende  
denna information, drar slutsatsen att den andra informa
tionen innehåller en väsentlig felaktighet, är vi skyldiga att 
rapportera detta. Vi har inget att rapportera i det avseendet.

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen 
och koncernredovisningen upprättas och att de ger en 
rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen an
svarar även för den interna kontroll som den bedömer är 
nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncern
redovisning som inte innehåller några väsentliga felaktig
heter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag. 

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredo
visningen ansvarar styrelsen för bedömningen av förbun
dets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. 
Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som 
kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och 
att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om 
fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att 
likvidera förbundet, upphöra med verksamheten eller inte 
har något realistiskt alternativ till att göra något av detta. 

Revisorns ansvar 
Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om 
huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som 
helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare 
sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att 
lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalan
den. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är 
ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och 
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan 
uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses 
vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen 
kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som använ
dare fattar med grund i årsredovisningen och koncern
redovisningen. 

Som del av en revision enligt ISA använder vi professionellt 
omdöme och har en professionellt skeptisk inställning 
under hela revisionen. Dessutom:

•  identifierar och bedömer vi riskerna för väsentliga fel
aktigheter i årsredovisningen och koncernredovisningen, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, 
utformar och utför granskningsåtgärder bland annat 
utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är 
tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för 
våra uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig 
felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en 
väsentlig felaktighet som beror på misstag, efter som 
oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, för
falskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information 
eller åsidosättande av intern kontroll.

•  skaffar vi oss en förståelse av den del av förbundets 
interna kontroll som har betydelse för vår revision för 
att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med 

81



hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala oss 
om effektiviteten i den interna kontrollen.

•  utvärderar vi lämpligheten i de redovisningsprinciper 
som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar 
i redovisningen och tillhörande upplysningar.

•  drar vi en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använ
der antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av års
redovisningen och koncernredovisningen. Vi drar också 
en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, 
om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor 
som avser sådana händelser eller förhållanden som kan 
leda till betydande tvivel om förbundets och koncernens 
förmåga att fortsätta verksamheten. Om vi drar slutsat
sen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste vi i 
revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplys
ningarna i årsredovisningen och koncernredovisningen 
om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana 
upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om 
årsredovisningen och koncernredovisningen. Våra slut
satser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram 
till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att ett förbund och en 
koncern inte längre kan fortsätta verksamheten.

•  utvärderar vi den övergripande presentationen, struk
turen och innehållet i årsredovisningen och koncern
redovisningen, däribland upplysningarna, och om 
årsredovisningen och koncernredovisningen återger de 
underliggande transaktionerna och händelserna på ett 
sätt som ger en rättvisande bild.

•  inhämtar vi tillräckliga och ändamålsenliga revisions
bevis avseende den finansiella informationen i enheterna 
eller affärsaktiviteterna inom koncernen för att göra ett 
uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar 
för styrning, övervakning och utförande av koncern
revisionen. Vi är ensamt ansvariga för våra uttalanden.

Vi måste informera styrelsen om bland annat revisionens 
planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för 
den. Vi måste också informera om betydelsefulla iakttagel
ser under revisionen, däribland de eventuella betydande 
brister i den interna kontrollen som vi identifierat. 

RAPPORT OM ANDRA KRAV ENLIGT LAGAR 
OCH ANDRA FÖRFATTNINGAR 

Uttalanden 
Utöver vår revision av årsredovisningen och koncern
redovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens 
förvaltning för Svenska Ishockeyförbundet för räkenskaps
året 20240501  20250430 samt av förslaget till dispo
sitioner beträffande förbundets vinst eller förlust. 

Vi tillstyrker att förbundsmötet disponerar vinsten enligt 
förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 
ledamöter ansvarsfrihet för räkenskapsåret. 

Grund för uttalanden 
Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. 
Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet  
”Revisorns ansvar”. Vi är oberoende i förhållande till för

bundet och koncernen enligt god revisorssed i Sverige  
och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt 
dessa krav. 

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga 
och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden. 

Styrelsens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till disposi
tioner beträffande förbundets vinst eller förlust, och det är 
styrelsen som ansvarar för förvaltningen. 

Revisorns ansvar 
Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och 
därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta 
revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet  
kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsent
ligt avseende företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig 
till någon försummelse som kan föranleda ersättnings
skyldighet mot förbundet. 

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till disposi
tioner av förbundets vinst eller förlust, och därmed vårt 
uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet 
bedöma om förslaget är förenligt med stadgarna. 

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen 
garanti för att en revision som utförs enligt god revisions
sed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller 
försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet 
mot förbundet, eller att ett förslag till dispositioner av för
bundets vinst eller förlust inte är förenligt med stadgarna. 

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige 
använder vi professionellt omdöme och har en professi
onellt skeptisk inställning under hela revisionen. Gransk
ningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner 
av förbundets vinst eller förlust grundar sig främst på 
revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande gransk
ningsåtgärder som utförs baseras på vår professionella 
bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det 
innebär att vi fokuserar granskningen på sådana åtgärder, 
områden och förhållanden som är väsentliga för verksam
heten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild 
betydelse för förbundets situation. Vi går igenom och 
prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder 
och andra förhållanden som är relevanta för vårt uttalan
de om ansvarsfrihet. Som underlag för vårt uttalande om 
styrelsens förslag till dispositioner beträffande förbundets 
vinst eller förlust har vi granskat om förslaget är förenligt 
med stadgarna. 

Stockholm, enligt datum som framgår av elektronisk 
signering 

Grant Thornton Sweden AB 

Peter Ek 
Auktoriserad revisor
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SVENSKA ISHOCKEYFÖRBUNDETS 
ORGANISATION 2024/2025

FÖRBUNDSSTYRELSENÄMNDER

KOMMITTÉER

FÖRBUNDSMÖTE

LIGOR

REGIONERDISTRIKT

FÖRENINGAR
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VERKSAMHETENS 
UTVECKLING I SIFFROR

FÖRENINGAR OCH LICENSER

LICENS PER KATEGORI

ANTAL FÖRENINGAR ANTAL LICENSER

DISTRIKT
ANTAL 
22/23

ANTAL 
23/24

ANTAL 
24/25

ANTAL 
22/23

ANTAL 
23/24

ANTAL 
24/25

Blekinge 10 10 10 1 385 1 443 1359

Bohuslän/Dal 7 8 8 1 673 1 795 1817

Dalarna 22 21 24 3 735 3 999 3882

Gotland 4 4 4 570 459 477

Gästrikland 16 15 15 2 967 2 843 2938

Göteborg 29 28 29 5 913 6 241 6409

Hälsingland 10 10 10 1012 1 097 1157

Jämtland/Härjedalen 11 11 12 1 604 1 519 1627

Medelpad 7 7 7 1 672 1 826 1958

Norrbotten 32 30 33 4 478 4 417 4350

Skåne 19 17 17 5 391 5 385 5 201

Småland 29 29 29 6 891 7 297 7 842

Stockholm 68 64 64 15 814 15 921 15 506

Södermanland 11 11 11 2 600 2 746 2 788

Uppland 20 19 20 3 078 3 329 3 590

Värmland 18 20 19 3 880 3 905 3 920

Västerbotten 25 25 24 4 365 4 466 4 579

Västergötland 21 22 23 4 909 4 995 5 218

Västmanland 11 9 12 2 000 1 918 1 821

Ångermanland 15 16 17 2 040 2 340 2 396

Örebro län 10 10 11 1 755 1 781 1 877

Östergötland 13 13 13 1 949 1 976 2 007

TOALT 408 399 412 79 719 81 698 82 719

  A-licenser (för spelare från 16 år och äldre.) 20 857

  B-licenser (för spelare 10-15 år.) 31 377
  C-licenser (för veteranspelare över 35 år.) 2 993
  D-licenser(för domare.) 8 203
  Yngre än 9 år 1 219
  R-licens(för rekreationsspelare.) 2 860
  TKH-licenser 15 289

40 000

35 000

30  000

25 000

20 000

15 000

10 000

5 000

2006 
2007

2007 
2008

2008 
2009

2009 
2010

2010 
2011

2011 
2012

2012 
2013

2013 
2014

2014 
2015

2015 
2016

2016 
2017

2017 
2018

2018 
2019

2019 
2020

2020 
2021

2021 
2022

2022 
2023

2023 
2024

2024 
2025

D-LICENSER 8 203 
R-LICENSER 2 860 
C-LICENSER 2 993

B-LICENSER 31 377

A-LICENSER 20 857
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LAG PER DISTRIKT

DISTRIKT SHL/HA DIV 1 DIV 2 DIV 3 DIV 4 DIV 5 DAM JUNIOR U11-U16 VETERAN ÖVRIGA TOTAL

Blekinge Ishockeyförbund 0 2 3 1 0 0 1 10 24 4 0 45 

Bohuslän Dals Ishockeyförbund 0 0 1 6 1 0 0 5 60 0 31 104 

Dalarnas Ishockeyförbund 2 2 4 11 0 0 3 24 103 10 58 217 

Gotlands Ishockeyförbund 0 1 0 1 1 0 0 1 12 0 2 18 

Gästriklands Ishockeyförbund 1 0 4 6 0 0 3 15 70 2 55 156 

Göteborgs Ishockeyförbund 1 0 5 10 10 0 2 28 121 0 48 225 

Hälsinglands Ishockeyförbund 0 1 2 3 0 0 0 4 30 5 8 53 

Jämtland-Härjedalens Ishockeyförbund 1 0 1 5 0 0 1 3 27 0 19 57 

Medelpads Ishockeyförbund 1 1 3 0 0 0 2 10 44 0 24 85 

Norrbottens Ishockeyförbund 1 4 8 9 0 0 8 15 126 1 65 237 

Skånes Ishockeyförbund 2 3 3 6 0 0 2 29 66 0 0 111 

Smålands Ishockeyförbund 7 5 5 8 0 0 2 36 197 4 123 387 

Stockholms Ishockeyförbund 2 5 2 10 12 13 10 62 325 24 213 678 

Södermanlands Ishockeyförbund 1 1 0 4 3 0 2 10 68 0 41 130 

Upplands Ishockeyförbund 1 2 2 1 9 0 2 10 82 2 44 155 

Värmlands Ishockeyförbund 2 1 7 7 0 0 1 25 108 4 69 224 

Västerbottens Ishockeyförbund 2 1 9 6 0 0 5 16 105 0 69 213 

Västergötlands Ishockeyförbund 0 3 3 9 1 0 0 19 104 9 59 207 

Västmanlands Ishockeyförbund 1 1 4 2 0 0 1 5 58 0 31 103 

Ångermanlands Ishockeyförbund 1 1 3 2 0 0 3 8 64 0 39 121 

Örebro läns Ishockeyförbund 1 1 3 5 0 0 1 11 59 1 31 113 

Östergötlands Ishockeyförbund 1 1 2 4 0 0 3 8 64 0 18 101

           TOTALT 3 740

ANTAL ARENOR

DISTRIKT ANTAL

Blekinge Ishockeyförbund 7 

Bohuslän Dals Ishockeyförbund 7 

Dalarnas Ishockeyförbund 20 

Gotlands Ishockeyförbund 3 

Gästriklands Ishockeyförbund 11 

Göteborgs Ishockeyförbund 23 

Hälsinglands Ishockeyförbund 8 

Jämtland-Härjedalens Ishockeyförbund 9 

Medelpads Ishockeyförbund 7 

Norrbottens Ishockeyförbund 20 

Skånes Ishockeyförbund 25 

Smålands Ishockeyförbund 32 

Stockholms Ishockeyförbund 59 

Södermanlands Ishockeyförbund 14 

Upplands Ishockeyförbund 19 

Värmlands Ishockeyförbund 17 

Västerbottens Ishockeyförbund 19 

Västergötlands Ishockeyförbund 22 

Västmanlands Ishockeyförbund 12 

Ångermanlands Ishockeyförbund 14 

Örebro läns Ishockeyförbund 10 

Östergötlands Ishockeyförbund 11

TOTALT 369
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STYRELSE, NÄMNDER  
OCH KOMMITTÉER

Anders Larsson
Ordförande

Peter Forsberg
Vice ordförande

Cecilia Hager Larsson

Christer Plars 
adj. generalsekreterare 

Kristina Vikdahl  
Zakrisson

Maria Wilén Lisa Hållars adj. 

Michael Persson Pia Carlsson Thörnqvist Roger Ekström

Mathias Tegnér Jonas Sandberg Lars Nilsson

FÖRBUNDSSTYRELSE
Ordförande: Anders Larsson

Vice ordförande: Peter Forsberg

Ledamöter: Pia Carlsson Thörnqvist,  
Roger Ekström, Cecilia Hager Larsson, 
Lars Nilsson, Michael Persson, Jonas 
Sandberg, Mathias Tegnér, Kristina Vikdahl 
Zakrisson, Maria Wilén, Christer Plars 
adjungerad generalsekreterare,  
Lisa Hållars, adjungerad 

Hedersordförande: Christer Englund,  
Stockholm

Hedersledamöter: Anita Edlund, 
Örnsköldsvik, Kjell Jönsson, Göteborg, 
Lars G Karlsson, Tyresö, Åke Markström, 
Skellefteå

SVENSKA  
ISHOCKEYFÖRBUNDET
Besöksadress: Tjurhornsgränd 6, plan 3 

Postadress: Box 5204, 121 18 Johanneshov 

Telefon- och expeditionstider:  
Vardagar 08.30-16.30 

Telefon: 08 – 449 04 00 

Bankgiro: 166 – 0885

Organisationsnummer: 80 20 01 – 60 70
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REVISIONSBOLAG
Revisor: 
Peter Ek 
Grant Thornton

VALBEREDNING
Ordförande:  
Anders Zetterström, 
Region Öst 
Ledamöter:  
Mats Eriksson,  
Region Väst 
Gabrielle Mellqvist, 
Region Syd 
Ann-Christin  
Viklund, SHL och  
SDHL-föreningarna 
Benny Westerlund, 
Region Norr

DISCIPLINNÄMND
Ordförande:  
Johan Nordin 
Vice ordförande:  
Josefin Mallmin 
Daniel Sandberg 
Nathalie Stenmark 
Ledamöter:  
Gunilla Andersson 
Stampes 
Hans-Göran Elo  
Fredrik Emvall 
Maria Furberg 
Ulf Lindgren  
Stefan Persson 
Adj. sekreterare: 
Cattis Zethelius

TÄVLINGSNÄMND
Ordförande:  
Jonas Sandberg  
Ledamöter:  
Fredrik von Bothmer  
Hans Edlund 
Fredrik Molander 
Jonas Svensson  
Magnus Mårtensson, 
adjungerad 
Adj. sekreterare: 
Alexandra Köhl

LICENSNÄMND  
FÖR SHL, SDHL  
OCH HOCKEY- 
ALLSVENSKAN
Ordförande:  
Magnus Karlström 
Ledamöter:  
Hans-Göran Frick 
Clas Niklasson 
Erik Sundström 
Adj. sekreterare:  
Malin Skotte

LICENSNÄMND FÖR 
HOCKEYETTAN
Ordförande:  
Daniel Vargö 
Ledamöter:  
Eva Scherl 
Bo Hjalmarsson 
Adj. sekreterare:  
Hanna Södergren

ÖVERKLAGANDE-
NÄMND
Ordförande:  
Mirja Högström 
Vice ordförande:  
Thomas Hedstrand 
Ledamöter:  
Doris Högne Rydheim  
Bo Jansson  
Håkan Osvald  
Sten-Åke Karlsson  
(endast licensärenden)   
Adj. sekreterare: 
Lisa Hållars

SKILJENÄMND 
Samordningskansli 
Ordförande:  
Cecilia Hager Larsson 
Sekreterare:  
Lisa Hållars 
Ordförandepool: 
Cecilia Hager Larsson 
Gunnar Lavett 
Lars Tomth

ANLÄGGNINGS- 
KOMMITTÉ
Ordförande:  
Michael Persson 
Ledamöter:  
Peder Björk 
Mats Eriksson 
Leif Gustafsson 
Bengt Halvardsson 
Richard Hellmark   
Jörgen Hjert 
Michael Johansson 
Peter Mågård 
Henrik Nilsson 
Robert Petrén 
Magnus Mårtensson, 
adjungerad 
Adj. sekreterare: 
Simon Stigenberg

UVECKLINGS- 
KOMMITTÉ
Ordförande:  
Mathias Tegnér 
Vice ordförande:  
Kristina Vikdahl  
Zakrisson 
Ledamöter:  
Lars Nilsson,  
Region Väst 

Hans Edlund,  
Region Norr 
Tobias Stenström,  
Region Syd 
Christian Borg,  
Region Öst 
Mikael Ström,  
SHL/SDHL 
Åsa Elfving 
Pea Israelsson 
Malin Andersson, 
adjungerad 

ELITKOMMITTÉ 
DAM
Ordförande:   
Cecilia Hager Larsson 
Ledamöter:   
Agne Bengtsson, SDHL 
Anders Lundberg, SIF 
Johan Schillgard, SDHL 
Magnus Mårtensson, 
adjungerad

ELITKOMMITTÉ 
HERR
Ordförande:   
Peter Forsberg 
Ledamöter:   
Mike Helber, SIF 
Johan Hemlin, SHL 
Anders Lundberg, SIF 
Stefan Nilsson, Hockey-
ettan, adjungerad  
Erik Ryman,  
HockeyAllsvenskan  
Magnus Mårtensson, 
adjungerad

FINANSKOMMITTÉ
Ordförande:  
Anders Larsson 
Ledamöter:  
Jonas Sandberg 
Maria Wilén 
Christer Plars,  
adjungerad 
Lisa Hållars,  
adjungerad

INVALSKOMMITTÉ 
HOCKEY HALL OF 
FAME
Ordförande:   
Peter Forsberg  
Ledamöter:   
Hans Andersson  
Janne Bengtsson 
Malin Fransson 
Lars Granqvist 
Lars G Karlsson 
Adj. sekreterare: 
Stefan Ladhe

MARKNADS- 
KOMMITTÉ
Ordförande: 
Pia Carlsson  
Thörnqvist 
Ledamöter:  
Peter Allvin, SHL 
Roger Ekström 
Jens Israelsson,  
Hockeyettan 
Linnea Leijonklo,  
HockeyAllsvenskan 
Angelica Lindeberg, 
SDHL 
Christer Plars,  
adjungerad

EXEKUTIV  
KOMMITTÉ VM 2025
Ordförande:  
Anders Larsson 
Ledamöter: 
Hans Aspgren, adjung-
erad Stockholm Stad 
Peter Forsberg  
Cecilia Hager Larsson 
Anders Källström 
Christer Plars 
Göran Tidström  
Adj. generalsekr: 
Tony Wiréhn

STYRGRUPP  
REGIONALA  
HOCKEYKONTOR
Ordförande:  
Lars Nilsson, 
 Region Väst 
Ledamöter:  
Johan Hemlin, SHL

STYRGRUPP  
DIGITAL STRATEGI
Ordförande: 
Michael Persson   
Ledamöter: 
Lisa Hållars 
Robert Larsson, SHL  
Maria Wilén 

HELGE BERGLUNDS 
STIPENDIEFOND
Ordförande:  
Anders Larsson  
Ledamöter:  
Peter Forsberg 
Cecilia Hager Larsson 
Lisa Hållars, adjungerad

SVENSK HOCKEY 
TV AB
SIF-representanter:  
Maria Wilén,  
styrelseordförande 
Christer Plars,  
styrelseledamot

REPRESENTATION 
INTERNATIONELLA 
ISHOCKEYFÖRBUN-
DET (IIHF)
Anders Larsson 
IIHF Council, Compe-
tition & Coordination 
Committee, European 
Professional Hockey 
Committee 
Christer Englund 
IIHF Life Member,  
Historical / Hall of 
Fame Committee  
Peter Forsberg 
Event & Championships 
Committee 
Anders Lundberg 
Coaching Committee 
Alexander Ramsay 
Disciplinary Board 
Thomas Torsbrink 
Officiating Committee 
Anders Wahlström 
Top Mentorship  
Committee 
Malin Andersson  
Development  
Committee 
Kristina Vikdahl  
Zakrisson  
Sustainability  
Committee 
Johan Hemlin 
Competition &  
Coordination Committee 
Simon Stigenberg 
Facilities Committee 

REPRESENTATION 
RIKSIDROTTS- 
FÖRBUNDET
Anders Larsson 
Rådet för  
ekonomiska stöd 
Michael Persson 
Anläggningsrådet

REPRESENTATION 
SVERIGES OLYMPIS-
KA KOMMITTÉ
Anders Larsson 
Vice ordförande 
SOK-styrelsen 
Jonas Bergqvist  
Sällskapet Svenska 
Olympier

REPRESENTATION 
ARBETSGIVAR- 
ALLIANSEN
Anders Larsson 
Styrelseordförande  
Johan Hemlin 
Ledamot Bransch- 
kommitté Idrott
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PERSONAL

GENERALSEKRETERARE/VD
Christer Plars Generalsekreterare 

EKONOMI & ADMINISTRATION
Lisa Hållars Ekonomi- & personalchef 
Anton Fjällström Ansvarig för digital utveckling 
Åsa Nettelbladt Löneansvarig & HR-koordinator 
Malin Karlsson Ekonomiassistent 
Florence Mutumba Controller 
Pernilla Olenius Lön- och kansliassistent 
Sara Löfblad Kansliassistent (vikarie)

KOMMERSIELLA AVDELNINGEN
Jesper Björck Marknadsansvarig 
Johanna Helgesson Eventansvarig 
Pär Bergman Affärsutvecklare 
Fredrik Warg Partneransvarig 
Linus Hugosson Kommunikationschef 
Stefan Ladhe Kommunikatör & webmaster 
Gustaf Douhán Kommunikatör

TÄVLINGSAVDELNINGEN
Magnus Mårtensson Tävlingschef
Tibor Gregor Tävlingsadministratör
Cattis Zethelius Tävlingsadministratör
Maja Beite Tävlingsadministratör
Malin Wihlforsén Tävlingsadministratör
Katarina Timglas Tävlingsadministratör
Simon Stigenberg Anläggningsansvarig
Abbe Törsleff Säkerhetschef
Camilla Bernving Säkerhetssamordnare
Alexandra Köhl Säkerhetsadministratör
Conny Perving Säkerhet & Anläggning
Björn Karlström Säkerhet & Anläggning

LANDSLAGSAVDELNINGEN 
Anders Lundberg Landslagschef
Sam Hallam Förbundskapten Tre Kronor
Stefan Klockare  
Assisterande Förbundskapten Tre Kronor
Nicklas Rahm  
Assisterande Förbundskapten Tre Kronor
Ulf Lundberg Förbundskapten Damkronorna
Andreas Spångberg  
Assisterande Förbundskapten Damkronorna, till 1.3
Magnus Hävelid Förbundskapten Team 20 herr
Gereon Dahlgren  
Assisterande Förbundskapten Team 20 herr
Anders Kellerstam Förbundsmaterialförvaltare
Rickard Regnell 
Biträdande förbundsmaterialförvaltare
Martin Lundby Landslagskoordinator
Helena Eriksson Landslagsassistent
Mari Bohman Landslagsassistent

Hanna Carling Landslagsassistent till 30.9
Mike Helber Strategisk sportchef från 1.1
Andreas Karlsson Förbundskapten Team 18 dam
Thomas Paananen Förbundskapten Team 18 herr
Johan Rosén Förbundskapten Team 17 herr
Morgan Johansson Förbundskapten Team 16 dam
Adam Almqvist Andersson  
Utvecklingskoordinator
Mikael Rundgren Utvecklingsansvarig för NIU 

UTVECKLINGSAVDELNINGEN
Malin Andersson Utvecklingschef, från 1.12 
Anders Wahlström Utvecklingschef till 30.9 
John Lind Utvecklingsansvarig tränare/ledare 
Sebastian Byström Spelarutvecklingsansvarig 
Sofie Wallin Ansvarig föreningsutveckling  
Thomas Magnusson Målvaktsansvarig 
Sara Ridderlund Verksamhetsutvecklare 
Jonas Wiklund Verksamhetsutvecklare 
Morgan Johansson Spelares säkerhet 
Johan Andersson Projektledare Hockeyakademin 
Johanna Fällman  
Projektledare Tre Kronors Hockeyskola 
David Bergman Domarchef 
Ludvig Lundgren Projektledare domarutveckling  
John Alvemyr Domarassistent 

VM 2025 AB
Tony Wiréhn Generalsekreterare och VD
Carl-Henric Stjerna  
Marknads- och kommunikationsansvarig
Martin Forhaug  
Projektadministratör/kongressansvarig
Tommy Edin Ekonomichef
Robert Tham Eventansvarig
Johan Nilsson Sport- och tävlingsansvarig
Johanna Helgesson Arenakoordinator
Robert Roos Arenaansvarig
Jesper Björck Biljettansvarig
Abbe Törsleff Säkerhetsansvarig
Alexandra Flink Crewansvarig
Tero Kumpulainen  
Partner- och Hospitalityansvarig
Daniel Lagerqvist PR- och pressansvarig
Lisa Engman Hållbarhets- och legacyansvarig
Janne Ednertz Hospitality Sverige
Heidi Åkerlund Hospitality Finland
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VÅRA SPONSORER

Mats Einarsson
Sponsringsansvarig

Vi på Svenska Spel är otroligt stolta över att få 
vara huvudsponsor till en idrott som ligger svens-
ka folket så väldigt varmt om hjärtat. Vi har en 
lång och framgångsrik historia tillsammans med 
Svenska Ishockeyförbundet, där vi varit huvud-
sponsor sedan 1994. 2024 förlängdes samarbete 
till 2027, ett avtal som syftar till att fortsätta 
utveckla svensk ishockey så att Sverige även i 
framtiden kan vara en av de främsta nationerna 
i världen, hela vägen från ungdom till elit. Under 
de kommande åren är arbetet med att få fler 
kvinnliga ishockeyspelare fortsatt en gemensam 
prioriterad satsning. Vi är stolta över att kunna 
bidra till Svenska Ishockeyförbundets dam- och 
flicksatsning 2030 som bland annat innehåller 
utökat stöd för Damkronorna, ett juniorslutspel 
samt en satsning på målvaktstalanger.

Genom att ge talangerna förutsättningar att 
utvecklas hoppas vi på Svenska Spel kunna bidra 
till att stärka svensk ishockey, både nu och i fram-
tiden. För vi tror att allt hänger ihop. Att introdu-
cera fler tjejer till sporten och få dem att fortsätta 
spela även högre upp i åldrarna är avgörande för 
att vi ska kunna bygga starka inhemska ligor och 
landslag samt kunna konkurrera internationellt. 

Ungdomsidrott ligger Svenska Spel varmt om 
hjärtat. Vi avsätter därför varje år cirka 100 miljoner, 
en tredjedel av våra sponsringsmedel, till ungdomar. 
Tillsammans med Svenska Ishockeyförbundet inne-
bär det att vi möjliggör för fler unga att hitta glädjen 
i ishockeyn, få vänner för livet och utvecklas, både 
som individ och som en del av ett team.

Sedan starten på vårt samarbete har vi arbetat 
tillsammans för att skapa ishockeyspelare i 
världsklass. Vi har gjort flera gemensamma 
satsningar för att säkerställa en hög utbildnings- 
och utvecklingsnivå bland svenska ishockeyspe-
lare och tränare. Vi har också digitaliserat en 
övningsbank för ishockeyspelare i blandade 
åldrar och nivåer för att underlätta för spelarna 
och tränarna att ha tillgång till utvecklande och 
inspirerande träningsmoment.

Under säsongen har mycket fokus legat på is-
hockey-VM i Stockholm. Mästerskap på hemmaplan 
förenar, engagerar kunder och kanske viktigast av 
allt, inspirerar unga att våga drömma om att en dag 
få äran att sätta på sig den blågula landslagströjan.

I anslutning till VM lyfte vi vårt samarbete 
genom två kampanjer. Dels en ny matchtröja – 
där de klassiska blå kronorna bytts ut mot kronor 
fyllda av klubbmärken från spelarnas moder-
klubbar för att hylla de 399 föreningar som utgör 
ryggraden i svensk ishockey. Dels en kampanj 
där vi gav supportrarna en unik inblick i båset 
genom att kunna ta pulsen på förbundskapten 
Sam Hallam – allt livesänt i realtid under de mest 
intensiva ögonblicken under matcherna.

Kommande säsong ser vi fram emot OS i Mi-
lano/Cortina 2026 där vi återigen har förmånen 
att se världens bästa spelare mötas. Vi ska också 
fortsätta vårt viktiga arbete med stärka och 
utveckla hela svensk hockey. 

SVENSKA SPEL 
ishockeyns huvudsponsor
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BEIJER BYGGMATERIAL 
Vi på Beijer Byggmaterial vill bygga svensk ishockey starkare, 
både för herrar, damer, juniorer och barn. Genom att vara 
huvudpartner till Svenska Ishockeyförbundet har vi möjlighet 
att vara med och utveckla svensk ishockey från grunden hela 
vägen upp till den högsta nivån. Från Hockeyskola till VM på 
både dam – och herreliten.

På Beijer älskar vi ishockey, och det gör också våra kunder. 
Tillsammans med dem kan vi uppleva och stötta ishockeyn runt 
om i hela Sverige. Många av våra kunder är själva aktiva inom 
hockeyn som spelare, tränare, föräldrar eller fans, och med 
dem bygger vi ett hockey-Sverige att vara stolta över.

Vårt största engagemang, och något vi är väldigt stolta 
över, är att vara namnsponsor till Beijer Hockey Games. En 
turnering som vuxit sig starkare varje år och har nu blivit 
ett evenemang som arenor vill ha och frågar efter. Den 
uppmärksamheten kring BHG ger oss också väldigt mycket 
exponering och uppmärksamhet. Det är vad långsiktig och 
riktad sponsring ska göra. Turneringen gav oss i februari 
möjligheten att bjuda in 2 000 Beijerkunder till en leve-
rantörsmässa med pregames och actionfyllda aktiveringar 
i mässområdet. Avicii Arena och Stockholm, bjöd på ett 
evenemang i världsklass.

På Beijer Byggmaterial fortsätter vi att engagera oss för 
att bygga en stark framtid för både Sveriges byggare och för 
svensk hockey. 

GJENSIDIGE FÖRSÄKRING
Gjensidige Försäkring är stolt huvudsponsor till Tre Kronor, 
Damkronorna och Juniorkronorna. Dessutom försäkrar vi 
alla aktiva spelare genom den obligatoriska olycksfallsför-
säkringen. Vi försäkrar helt enkelt hela Hockeysverige!

Att sponsra Sveriges mest älskade landslag och samtidigt 
bidra till barn- och ungdomsverksamheten känns fantastiskt. 
Vårt engagemang i idrotten bygger på viljan att främja ett ak-
tivt liv med gemenskap, träning och tävling – oavsett ålder, 
kön eller nivå. Därför är vi extra glada över att vårt fina sam-
arbete med svensk hockey nu förlängts i ytterligare tre år.

Samarbetet är också ett utmärkt sätt för oss att stärka och 
synliggöra Gjensidiges varumärke i Sverige – samtidigt som 
vi får vara med och stötta och utveckla Sverige som hockey-
nation. Vi vill inspirera fler till rörelse och fysisk aktivitet, och 
därför ligger barn- och ungdomsidrotten oss särskilt varmt 
om hjärtat. Som avsändare till Tre Kronors Hockeyskola och 
Rörelsekurvan hjälper vi barn och unga att upptäcka glädjen 
och självförtroendet som fysisk aktivitet ger.

På Gjensidige värnar vi om trygghet och skadeförebyg-
gande arbete – det ligger i vårt DNA. Därför är vi stolta över 
att fortsätta vårt engagemang i Nollvisionen – förbundets 
framgångsrika forskningsprojekt för att förebygga hjärnska-
dor. Det är viktigt på riktigt. För oss på Gjensidige är svensk 
hockey en fantastisk och viktig samarbetspartner – på 
många plan!

Elisabet Heinrich, Marknadschef

LIDL SVERIGE
Lidl Sverige är sedan 2021 stolt huvudsponsor och Fresh Food Partner till 
ishockeyförbundet och landslagen. Under 2024 presenterade vi även Lidl 
Hockey Games tillsammans med förbundet, Damkronornas hemmaturne-
ring på hemmaplan.

Sponsorskapet vilar på grunden att bra mat och sportsliga resultat är något 
som går hand i hand. Lidl vill vara det självklara valet för alla som vill främja en 
hälsosam livsstil, och vi strävar efter att göra det enkelt för fler att äta sunt och 
leva hälsosamt. Genom vårt engagemang som huvudsponsor och Fresh Food 
Partner för ett av Sveriges största idrottsförbund vill vi inspirera fler att ta hand 
om sin hälsa - både på och utanför isen.

Vårt uppdrag är att ge svenska folket mat av högsta kvalitet till bran-
schens bästa pris. Det gör vi bland annat genom att satsa på mer svensk-
producerat och leveranser av färsk frukt och grönt varje dag.

Jakob Josefsson 
Sverigechef

Henrik Looser, Marknadschef
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CCM HOCKEY
Under säsongen 2024/2025 fick vi och Svenska Ishockey-
förbundet uppleva många roliga saker tillsammans. Vi fick 
bland annat förmånen att leverera en ny matchtröja till Tre 
Kronors Finnkampsmatcher i april, för Svenska Spels kam-
panj ”Hela Sveriges Kronor”. Samarbetet innehöll flera gi-
vande utvecklingsprojekt inom barn- och ungdomshockeyn, 
där vi och Svenska Ishockeyförbundet tillsammans strävar 
mot målet att fler unga ska komma in i sporten. Under VM i 
Stockholm välkomnade vi många besökare till vårt ”Hockey 
House” utanför Avicii Arena. Vi ser nu fram emot att utveck-
la samarbetet med hockeyförbundet och fortsätta leverera 
branschens bästa hockeyprodukter.

SCANDIC 
Scandic har varit partner till Svenska Ishockeyförbundet 
sedan 1997. Det innebär att Damkronorna, Tre Kronor och 
övriga landslag har bott på våra hotell tusentals nätter under 
alla dessa år. Lägger man därtill svensk hockeys alla klubblag, 
elit- som ungdomslag, så innebär det att vi har en betydande 
erfarenhet av att husera ishockeylag på allra bästa sätt. 

Men det är inte bara lagen som behöver en god natts 
sömn och lite extra omtanke, även spelarnas familjer och 
anhöriga behöver tas om hand på bästa sätt. Det gör vi 
tillsammans med landslagsledningen i ett något som vi kallar 
för Players Family Lounge. Det innebär att på det Scandicho-
tell där de anhöriga bor, inreder vi en lounge där de kan 
hänga, spela spel, ta en fika, träffas före och efter matcher-
na, eller rent av få hjälp med några timmars barnpassning av 
våra värdar och värdinnor på plats. Ett initiativ som har varit 
mycket uppskattat av spelarnas familjer.

Under VM i Stockholm fylldes våra hotell med både spela-
re, anhöriga, delegater, funktionärer och inte minst hockey-
fans från hela världen. Det var fantastiskt roliga veckor.

Lars Blomqvist, Sports Marketing Europe

SERAFIM FINANS
Serafim Finans är stolt huvudsponsor till Svenska Ishockeyförbundet och 
landslagen. Genom detta samarbete tar vi ansvar för samhället och bidrar 
till att barn och ungdomar runt om i Sverige kommer in i idrotten. Landsla-
gen bygger meningsfulla förebilder och med tanke på den oroliga omvärlden 
känns detta viktigare än någonsin. Vårt sponsorskap gör det möjligt för oss 
som bolag att nå ut i hela landet och bidra till det starka engagemang som 
präglar svensk ishockey. Dessutom öppnar det dörrar till en bredare publik 
och ökar kännedomen kring våra sparerbjudanden och finansieringslös-
ningar för företag. I hockey är målen avgörande och tillsammans med våra 
kunder är målet att skapa tillväxt.

För oss på Serafim Finans är det viktigt att investera i tillväxt – både 
svensk ishockeys utveckling, privatpersoners trygga sparande och företags 
ambitioner. Your ambition – our mission, helt enkelt. Genom värdefulla 
samarbeten bidrar vi till att skapa en starkare framtid för svensk ishockey 
och hela samhället.

Nicole Falker
Marknadschef

Richard Forsberg, Sponsorchef

92



Tack vare Er!
Framgångar bygger på samarbete. Ett stort tack till alla våra underbara 

samarbetspartners för allt ert engagemang, er kunskap och ert stöd 
under säsongen 2024/2025.

Grand Travel Group - Itm8 - Marknadstaktik - More Space - NeH - NOCCO - Oh My - SAS - Sparx 
SponsWatch - SvenskHockeyTV - TIME DANOWSKY - Wecall - Västanhede - Ågrenshuset

Tre Kronors partners

Ishockeyns huvudsponsor

Tre Kronors huvudpartners

Tre Kronor och Svenska ishockeyförbundets officiella partners






